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1 . JOHDANTO 

Turun maakuntamuseo ja Turun yliopiston arkeologian osasto jat-

koivat kesällä 1987 edellisenä vuonaa aloitettua arkeologista 

inventointia Turun kaupungin HAlisten kylä~ä. (ks . T. Tiiti -
nen 1986) 

Kenttätyöt tehtiin ajalla 4.5.-24:7.l987, ja esityöt aloitettiin 

21 .4~ Keväällä pidettiin kolme suunnitteluko ko usta, j?ihin vaih-

tuvalla kokoonpanolla osa l listui edustajia Turun maakuntamuseosta, 
~ . 

Turun yliopiston arkeo l ogian osastolta, Turun kaupungin k iin teis-

töosastolta ja museovirastosta. Kokoukset pidett ii n 17 .2, 23 . 2 

ja 29.4 . Lisäksi on useampaan otteeseen oltu yhteydessä toimis-
toarkkitehti H-L Hämäläiseen, jolta on ssatu tietoja kaavaoitus -

järjestyksestä jarakennusaikataulusta . Jälkityöt tehtiin Tu r u n 

yliopiston arkeologian osaston tiloissa ajalla 27.7.-16 . 10.1987. 

Kenttä-ja jälkitöiden suunnittelusta, johtamisesta . ja raportoin-
nista vastas i HuK Teija Tiitinen. Teknisinä apulaisina , joiden 

tehtäviin ken tällä kuului mittaamista ja kartoitusta toimivat: 

HuK Aija Antikainen (jälkityöt: karttojen pu h taaksipiirto , näyt-

teiden järjestäminen ja puhtaaksikirjoitusta) ja fil . yo. Teija 
Nurminen (jälkityöt: löytöjen järjestäminen ja luettelo in t i ,se-

kä osittain karttojen puhtaaksipiirtoa). Tutkimusapulaisina ken -

tällä toimivat lisäksi HuK Liisi Eränkö, Hu K Anna -Maija Koleh -

mainen-Niskakoski ja fil. yo Ilse -M~ri Söderholm. Myös he osal-
listuivat mittaukseen ja kartoitukseen. Kenttätöihin käytettiin 

365 miestyöpäivää, jatkuvan sateen vuoksi menetettiin 4 mies-

työpäivää. Esitöihin käytettiin 8 miestyö päivää ja jälkitö i h in 

130 miestyöpäivää. 

Kustannusarviossa oli rahaa varattu 128.000mk. Yllättäen palk-

kakustannuksiin ei mennytkään - arvioitua summaa, joten yhteensä 

rahaa käytettiin vain n. 126.000mk, josta palkka, sotu- ja elä-

kemaksuihin käytettiin n. 97.5% ja materiaaleihin n. 2 .5 %. 

Kenttätyöt keskitetiin kahteen eri alueese en Vanhan Ravattulan 

tien ympäristöön ja V:n 1986 tutkimusalueen itäpuolelle kylän 

koillisosaan (kortte leiden 10-22 ja 36- 41 a lueil l e) . Peltoaluet-

ta tutkittiin yhteensä n.7ha ja metsäaluetta n. 12ha. Kylmä ke -

vät, syvä routa ja jatkuva sade aiheuttivat sen, että tutkimuk -

set eivät edenneet suunnitellus sa aikatau l ussa . 500 koekuopan 
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sijasta tehtiinkin vain 410 ja myös peltopoimintalinjoja joudut-
tiin tekemään aiottua harvempaam. Karttojen alkuperäispiirrok~ 

set, diapositiivit ja alkuperäinen inventointiraportti ovat si-

joitettu Turun maakuntamuseon arkeistoih~n ja löydöt sekä näyt-

teet sijaitsevat Turun yliopiston arkeologian osaston kokoelmis -

sa. Kun tekstissä viitataan löytönumeroihin on lyhenne TYA jätet-

ty lukemisen helpoitamiseksi pois. 

2. TUTKIMUKSEN TAUSTAA 

V:n 1986 kenttätyöt olivat jatkoa v:lle 1986, jolloin t ehty in -

ventointi ~li enemmänkin koeluontoista. Halisten kylän alueelle 

on laadittu vuonna 1986 uusi rakennuskaav a, jonka mukaan aluee l-

le rakennetaan parin tuhannen asukkaan lähiö; enimmäkseen Hali-

siin on tulossa . p~enrakennuksia, mutta myös kerrostaloja on kaa-

voitettu - etenkin kylän pohjois-ja koillisosiin. Koska Halisten 
kylä on jo pitkään tunnettu yhtenä Turun kaupungin tärkeimmistä 
muinaisjäännösalueista, päätettiin, että rakennettavaksi kaavoi -

tetulla alueella aloitetaan heti tarkka arkeologinen inventointi. 

Menetty lyn katsottiin palvelevan sekä tu-tki joita että rakentajia . 

Alunperin kenttätutkimukset oli tarkoitus jakaa ko lmeen osaan. 
siten, että vuonna 1986 tehtiin koeinventointi, jossa tarkkai l-

tiin kenttämetodien tarkkuutta ja kestoa, jonka jälkeen tutki ~ 

muksen päävaihe oli tarkoitus suorittaa vuonna 1987 , ja vuonna 
1988 oli suunnitelmana lähinnä tehdä tarkistusotoksia edellisten 

vuosien tulösten pohjalta ja tutkia mahdollisesti aiemmin inven -

toi~atta jääneet alueet. Koska Turun kaupunki ei kuitenkaan myön -

tänyt tarpeellista määrärahaa v:lle ~87 jouduttiin tutkimusalu-

etta supistamaaan huomattavasti ja v:n -88 vastaavasti laaj eni 

samansuuruiseksi kuin v: -81 alue. 

Halisten kylää on arkeologisesti inventoitu k aksi kertaa aiemmin . 

V. Lehtosalo teki eyäänlaisen pikainvento innin V'. 1962 ja K. Sep-

pänen teki vv. 1976-77 ajankohtaan nähden erittäin t ar kan inven -

toinnin Niuskalan ja Halisten kylien jokivarsialueilla. V:n 1976 
inventoinnin yhteydessä tehtiin Halisten kylän pohjois -ja itä ~ 

osissa fosfaattikartoitus suunnitteilla olleiden tielinjausten 
kahdalla. Lisäksi on Halisten kylän alueen ilmavalokuvannut tut-

kija Markku Ikäh~imo.toukokuussa 1986. 
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Nämä edeltävät kenttätyöt ovat olleet käyttökelpoisia vuosien 

1986-1987 tutkimusten suunnittelun pohja-ja vert~ilumateriaali
na. Samalla niiden avulla on voitu rajat~ joitai n alueita tutki-
muksen ulkopuolelle. 

Systemaattinen otanta valittiin tutkimusmenete l mäksi ja suunnit-

telun alkuvaiheessa. Tällä menetelmällä vältetään intuitiivises-
ta tutkimuksesta johtuvat alueelliset painotukset ja samal la saa -

daan tilastollisesti käyttökelpoista materiaalia. Tiukasta sys-
temaattisuudesta jouduttiin kuitenkin luopumaan jo tutkimusten 

alkuvaiheessa. Koska tällöin eräitä mielenkiintoisia alueita o -

lisi jäänyt kokonaan tarkastamatta. Tästä on ollut se etu, että 
nyt halutessa voidaan tutkia systemaattisen ja intuitiivisen in-

ventoinnin tehokkuutta eri muinaisjäännöstyyppien löy täm isessä. 

(ks. enemmän tutkimuksen taustasta: T. Tiitinen 1986) 

3. HALlSTEN KYLÄ KULT TUURI-JA LUONNONMAANTIETEELLISENÄ ALUEENA 

Halisten kylä sijaitsee Turun kaupungin koillisosassa . Se on 

n . 2.0x1 .Okm laaja NW-SE suuntainen mäkialue. Sen r inteet l as-

kevat loivasti savisina peltoina pohjoisessa To pinojaan ja ete-

lässä Aurajokeen. Historiallisesta ajasta asti on asutus sijoit-
tunut kylän lounaispäähän, Aurajoen rannalle lähelle paikkaa jos-

sa sijaitsee joen viimeinen koski merelle päin men täessä . Kylän 
pohjoisosast ovat mäntyvaltaista sekametsä aluetta, josta vain 

Topinojaa reunustavat alueet ovat peltona. Halisten keskustassa 

on useita pienehköjä avokallio paljastumia. 

Halisten kylä kuului aiemmin Maarian kuntaan , mutta suurten alue 

liitosten aikaan neljäkymmentäluvulla sen alueet li ittyivät Tu -
run kaupunkiirr. Huolimatta Turun kaupungin lähe isestä sijainriis -

ta on Halinen pysynyt vuosisatojen ajan lähes muuttumattoman a . 

V:n 1799 Isojakokartassa näkyvä kyläkeskus on vielä paikallaan, 

samoin kuin siitä n. 300m itään sijaitseva torppa - alue. Vasta jat-
r• 

kososdan jälkeen on alueelle lohkottu uus ia tontteja. Vi i me v u o -

sikymmeninä tapahtunut Turun kaupungin väk iluvun kasvu on aiheut -

tanut laajenemispaineita uusille alueill e , ja nyt kahdeksan~ym

menluvun puolivälissä on Halistenkin alue joutunut uuden kaavan 

myötä ratkaisevan muutoksen eteen . 
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. Kesän 1987 aikana keskityttiin kahteen erilliseen alueeseen : en -

sin tutkittiin alue joka sijaitsee Vanhan Ravattulan tien molem -

min puolin siten, että Virnamäki muodosti etelärajan ja metsä 

alueet pohjoisrajan: Toinen alue sijaitsee edellisvuoden tutli-

musalu eesta itään käsittäen kylän koill i s - ja pohjoisosat . Pelto -
aluetta tutkittiin yhteensä n. 7ha ja metsäaluetta n. 12ha . Vuo -

delle 1988 jää näin ollen tutkittavaksi peltoaluetta n. 8.5ha ja 
metsäaluetta n. 11ha . 

Tutkimusjärjetys määräytyy rakennusaikataulu n mu k aan , eli ·ensin -

nä rakennettavat alueet myös tutkitaan ensimmäisinä, jotta in-

ventointi mahdollisimman vähän hidastaisi rakennustöitä . Raken -

nus järjestys taas perustuu kunnallistekniikan vientiin alueel -

le . Putki - ja muut verkostot t~odaan e nsi nnä niille alue i lle, jois -

sa on jo olem a ssa asåtusta tai tietää, näiltä alueilta sitten jat-

ketaan ta r peellisuusj~~jestyk~essä i Lisäksi rakennusjärjestyk-
seeq vaikuttaa paikalle kaavoitetun rakennuksen koko : Turussa 
on pulaa nimenomaan omak~titalo-ja penrakennusa l ueista , joten 

nämä todennäköisesti tu l laan rakentamaan ensimmäisenä. 

Systemaattisessa otannassa käytettiin edell ~senävuonna aluee ll e 

laadittua koordinaatistoa. Sekä x - että y- akselin 0-l inja on va~ 
littu siten, että niiden · miinuspuole l le ei tarv itse mennä tämän 

inventoinnin aikana. X- akselin 0 - linja on Aurajoen eteläpuolel -

la ja Y- akselin 0- linja on Frantsin tien länsipuolella. Päälin-
jat kulkevat 20 -metrin välein, mutta kunkin koeruudun paikka pys -
tytään sijoittamaan metrin tarkkuudella , käytännössä mit t avirhet-

tä kuitenkin tulee aina sen verran, ettei todell is een metritark-

kuuteen voida päästä. Mittausket tehtii n Turun kaupungin mattaus -

osastol ta lainaksi saadulla Zeiss-merkkisel lä minuuttiteodolii -

tilla se~ä Turun yliopiston arkeologian osas t on Sokkisha TM 20 

Teodoliitilla. 

4.2 Pintapoiminta 

Peltoalueilla käytetiin jälleen piritapoimintamenete lmää . Seitse -
män hehtaarin laajuisesta alueesta tarkistettiin 1 .6 ha eli hie -

man vajaa neljännes. Pintapoimintalinjoja oli 28 ja ne sijaitsi -

vat 15 - 30m päässä toisistaan . Linjojen sija intia to is iinsa näh -
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den ei voitu valita systemaattiseti koska usean linjan kohdalla 

olisi ollut pelto-oja. Mahdollisten muinaisjäännösten sijaintiin 

nähden linjat kuitenkin olivat täysin satunnaisesti asetettu . 

Linjat tarkistettt i n kahden hengen ryhmissä niin, että kukin k a t -
soi n. 3m levyisen alueen eli yhden linjan leveys oli n. 6m. Lin -

jojen pituudet vaihtelivat 50-160m välillä. 

Pintapoiminnassa ei löydetty yhtään kiinteää muinaisjäännöstä . 

Ainoa esihistorialliseen muinaisjäännökseen viittaava löytö tu-

li linjalta 615.: pala tummanh·a·rmaata tiivistä keramiikkaa(438:128) Se 

löytyi kahden peltosaarekkeen eteläpuolelta, myös näistä molem-

mista löytynyt muutama pala keramiikkaa. vars i naista kiinteäämui -

naisjäännöstä ei niissäkään ole kuitenkaan todettu. Mahdollisen 

paikalla sijaitsevan muinaisjäännöksen/jäännösten löytämiseen 

tarvittaisi in kuitenkin tarkemmat tutkimuset esim. koekaivaukset. 
Alueelle on kaavoitettu rivi taloja. 

Muu pintapoiminnassa löydetty materiaali oli melko uutta talou s -

jätettä. Joukossa tosin oli runsaasti tuluspiitä, muutama ajoit-

tamaton hioin ja rautaveitsi. Pintapoiminnan yhteydessä ei otet -

tu näytteitä . 

4 . 3 Koekuopitus 

Metsäalueille tehtiin yhteensä 410 koekuoppaa eli jaettuna 1 2ha 
alueelle tuli yksi koekuoppa keskimäärin n . 290m 2kohden . Ku oppien 

etäisyys toisiinsa nähden vaihteli 10-20m välillä. Niillä pai-
koilla, missä muinaisjäännöksen todettiin sijaitsevan tai sen 

sijainti oli hyvin todennäköin en käytettiin tihämpää otantaväliä, 

kuin muilla alueilla . . 
Koekuoppien koko oli n.50x50cm ja ne kaivettiiin puhtaaseen maa -

han saakka. Näin menetelt~in myös niissä tapauksissa , joissa kuo-

pasta löytyi muinaisjäännö k seen viittaavia merkkejä (so. löytö, 

palaneita kiviä, hi~ like rros jne) kulttuurikerroksen vahvuuden 

selvittämiseksi. Koekuopista otettiin maanäytteet fosfaattites -

tiä varten 5cm turpeen alta ja 15cm välein tästä pohjaan saakka . 

Systmaattisen otannan l isäksi tehtiin seitsemäntoista ns . intui -
tiokuoppaa, joiden sijaintipaikat valittiin niiden houkuttelev uu-
den vuoksi . Näistä a inoastaan yhdestä löytyi varmoja merkkejä 
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muinaisjäännöksestä: nro I/7, kaksi keramiikan palaa(438:42). 

Näiden tulosten perusteella ei intuitiokuoppien teko vaikuta ko-
vin kannattavalta. Intuitiokuoppien sijaintia ei mitattu tar-

kasti. 

5 . HAVAINNOT 

5.1 Yleistä 

Ke s än 1987 inventoinnin yhteydessä löydettiin koekuopituksen 
av ulla kolme kiinteää muinaisjäännöstä: asuinapikat 1 ,2 ja 3. 

Varsinaisen tutkimusalueen koi l lispuolelta löydettiin yle isö-

vihjeen perusteella kuppikivi ja lisäksi useasta : koekuopasta löy-

dettiin merkkejä esihistoriallisesta asutuksesta, vaikka käytet-
tävissä olevi lla metodeilla ei pystyttykään todistamaan, että 
näillä paikoilla sijaitsee muinåisjäännös. 

Jonkinverran merkkejä muinaisjäännöksestä löytyi Virnamäen poh-

joi s puolelle tehdyistä koekuopista(kortteli 11 etelä reuna) . 
Muutamasta kuopasta löytyi kulttuurikerrokselta vaikuttavaa maa-
ta ja hiilike rrost a (mm. 484/459 , 490/470); keramiikan pala löy-

tyi ruudusta 490/470(438:1). Ver r at taessa tuloksia v :n 1977 tu-

lo ksiin vai ku ttaa siltä, että asutus Virnamäellä olisi s i jain-
nut mäe n eteläpuolella ja pohjoispuolella siitä o l isi vain ha ja-
merkkejä . 

Mielenkiintoisena löytöal u ee na voidaan pitää Vanhan Ravattulan 

tien ja Virnamäen pohj 6ispuolitse kulkevan peltotien risteykses-

sä sijaitsevaa pientä peltosaareketta , jossa on vuo s isadan al us-

sa sijainnut torppa, joka paikall isten asukkaiden mukaan on pa-

lanut vuosisadan a lkupuole ll a useampaan kertaan . Torpasta on jäl-

jellä ma akellarin poh ja pe ltosaare kkeen lounaiskulmall a. Alueel-
t a l öyty i kolm e pa l aa esihistorialliselta vaikuttavaa keram i ik-

kaa ruudui sta 585 /794(438: 22 ), 585/794(438 : 21) j a 586/794(438:24). 
Löytöruudut sijaitsevat peltosaarekkeen koillispuolella, lis ä k-

si löytyi ruudusta ~59 7/779 runsaasti palanuttasavea (438:25). 

Fosfaattitahratestissä alueelta saatiin esiin me l ko voimakkaat 

fosfaattiarvot . Näm ä o v a t kuitenkin jo I-sarjasta , jonka t ulok-
si in myöhempi asutus on todennäköisesti myös vaikuttanut. 

Muut a ma k e ramiika n pala lö yty i myös Vanh a n Ravat tulan ti e n ete -

läpuolella olevista peltosaa rekkeis ta (kor ttel i 11), jotka si-
jaitsevat Y-linjo jen 580 ja 660 v älissä . Pienemmällä saa r e kk ee l-
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la (laajuus n . 70m2 ) oli pieni pyöreä kiviröykkiö, josta löytyi 
pala keramikkaa (438:26) ruudusta 595/5 95 . Ke r amiikka vaiku ttaa 

kuitenkin hajal öydö l tä ja röykkiö pe l toraun iolta . Pien emmän pel -

tosaarekkeen koillisp uolella sijaitsee toine n peltosaareke , jos -

sa on kaksi mo r eenikump u a . Näistä suuremmasta, läntisestä , kuru -

musta löytyi e sihistorial lista ke r ami i kkaa, toisessa palassa on 
mahdo l l i sest i tekstiilipainan netta ( 438:30 , r u uu t 620/620) pie -
nempi kerami ikan pala (438:3 1 ) löytyo ruudusta 620/625 . Fosfaat -

tiarvot eivät kuitenkaan tu k eneet sitä oletusta, että paikalla 

sijaitsisis mu i naisjäännös . Ainoastaan parista ruudusta löytyi 

hieman kohonneita fosfaattiarvoja. Löydön t a r kemmksi selvittämi-

seksi paikal la tarvittaisiin ko~kaivaukse t. 

Näiden lisäksi löyty~ Vanhan Ravattulan t i en pohjoispuol ella si -

jaitsevan omakotialueen pohjoispuolelta (korttelista . 19) ru u dus -

ta 760/444- pieni pala huonosti säilynyttä esi h istorial liselta 

vaikuttavaa ke r amiikkaa. Löytöpaikka sijaitsi useita satoja met -

rejä muista löytö a l ueista , eikä kuopasta tai sen ympäristöstä 
löytynyt mitään muuta esihistorialliseen muinaisjäännökseen viit-

taavaa merkkiä . Löytöalueen itäpuolelta saatiin kuitenkin II - sar-

j a n fos f aattinäytteistä esill e selvästi kohonneita fo s fa a ttiar -

voja . Nyt tehtyjen hava i ntojen perusteella keramiikkapalaa on 

pid e tt ä v ä hajalöytön ä , eikä se tule todennäköisesti aiheuttamaan 
j at kotu t k i muksia. Paikalle o n kaavoitettu omakotitaloj a . 

5 . 2 : Asötap a ikka 
(ton t ti : Komonen 3:33 , o mistaja Turun kaupunki , kortteli 22 itä-

re u na ) 

Asuinp a ikka 1 sijaitsee Vanhan Ravattulan tien pohjoispuoella 

pienell ä NW - SE suuntaisella n.1600m2 kokoise l la peltosaarekkeel -
l a . Paikal l a on sijainnut rakennus joskus tällä vuosisadalla pai -

kalle lahonneista hirsistä päätellen . Saareke erottuu ympäristös -

t ä än vain hieman korkeampana kohtana , jossa kasvaa mäntyjä, koi-

vuja ja pihlajaa . Aluskasvillisuus on vahvaa lajeina mm . eri hei-

näk a sveja, sammalta , apil a a , suolaheinaa, maitohorsmaa ja kieloa. 

pelto s aareketta ympäröi hyvin märkä heinää kasvava punainen r us-
kamaa alu e , jota sen kost e ud e n: vuoksi ei ole kynnetty pelloks i . 

Pai k a l le te h tii n yh teensä 13 k oe kuop p a a ( r uudut 70 5-744/ 685 - 6 90). 

Nä i s t ä k a h de ksas ta lö ytyi k i inteää n muin a i s j ä ännöksee n v i it taa v i a 

me rkkejä ; 715 /68 5 :pal anu tta sa v e a (4 38 : 32 ); 7 25 / 685 : palan u t t a 
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savea (438:34) ja kuonaa (438 : 685); 730/685: paksu tumma kult-
tuurikerros; 730/690 : useita paloja keramiikkaa (438:38); 735/685: 
keramiikkaa (438 : 40) sekä I/7:keramiikkaa (438 : 42). Löydöt viit-
taavat asuinpaikkakerrokseen. 

Alueella oli ympäristöstään poiketen erittäin vahvat fosfaattiar -
vot Koska fosfaatin määrä oli II - sarjassa runsaampi kuin ! - sar-
jasta antaa se löytöjen kanssa'aiheen olettaa, että fosfaatti 
on peräisin esihistoriallisesta asutuksesta eikä alueella myöhem -
min tapahtuneesta toiminnasta . (ks. tau lu kuva ) Varsinai -

n en muinaisjäänn ösalue vaikuttaisi olevan n. 400 2 laaja . Aivan 
sen päälle ei ole kaavoitettu rakennuksia. (ks. kartta nro 

5.3 Asuinpaikk a 2 
(tontti : Komonen 3:33, omistaja Turun kaupunki, kortteleiden 21 
ja 32 välinen alue) 

Asuinpaikka 2 sijaitsee hiekkamoreenirinteel lä , terassamaisella 
kohdalla . Paikka viettää melko loivasti suuntiin S- W. Se on n . 
2.400m 2 laaja alue, jolla kasvaa mäntyjä, kuusia , pihlajia, haa-
poja ja katajia . Aluskasvillisuus on melko runsasta mm. mustik-
kaa, ketunleipää, valkovuokkoja, kieloja, puolukkaa, metsäorvok-
kia sekä sammalta ja heinäkasveja . Alueen läns i~uolella on n . 

-~ 2 
3000m laaj a vet inen ja u pottava suoa lue. 

Paikalle tehtiin yhteensä pa risenkymmentä koekuoppaa, joista seit -
semästä löytyi merkkejä esihistoriallisesta astuksesta; 835/670 : 
keram iikkaa (438 : 44) ; 830/700 keramiikkaa (438 : 43); 845/660 : ke -
ramiikkaa (438 : 45) ja kvartsi-iskos (438:46 ) ; 845/670: keramiik-
kaa (438:47); 845/680 kvartsi-iskos (438:48); 845/690:keramiik-
kaa (438:49); 854,5/ 66 9,5:kv a rtsi-iskoksia (438:50) . Lisäksi kuo -
pasta 855/680 tuli esi in tumma hieman punertava kerros, joka vai -

kutti kultuurimaalta . 

Lukuunott ama tta ru ~tua 830/700 näistä kaik ista tu l i h yvin voi-
makkaita fosfaattiarvoja . Alueen ete l äpäässä on jäljistä päätel -
len o llu t viime vuosina väliaikaista as u tusta , mutta se e i liene 
vaikuttanut fosfaattitestin tuloksiin, sillä korkeat fosfaatti -
arvot tulivat lähe s poikkeu ksetta samasta syvyydestä kuin es ine -
löydöt el i keskimäärin n. 30cm turpe e sta . (ks . taulu kuva ) . 

Myös tässä tapauk sessa jäljet viittaavat asuinpaikkakerrokseen . 
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TURKU , HALI NEN invento!nt~ 1 ~~7 Taulu 1 
Asuinpaikka 1 kuva 1 Asuinpai kk a 2 kuva 2 
( pystyakseli i lmo i ttaa löytösyvyyden senttimet r einä) 

• = löytö 

• = näyte , j os s a fosfaatia on Ku va 1 
mel ko p alj o n tai runsaasti 1 

.. 
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1 1 1 

10CM - !.... 
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f- - 1- • 1- • r-- - 1- 1- t-

20CM 
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Kuva 2 
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1 1 
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1- 1- 1- f- 1-
1- 1- 1- 1-- 1-

... _ 
20CM 1.-. ,_ 

1- ~ 

_}OC~-- . - . . . M ... ---1-. ---= ----- --= 1- •• • 
! 

~------------------------------------------1 
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Löytöjä ~ei 9le voitu ajoittaa tarkasti niiden fragmentaari~ 
suuden vuoksi. Täysin tyylipiirteetön keramiikka saattaa kui-

tenkin ajoittaa alueen kivikauden lopulta rautakauden alkuun. 

Myös sijaintikorkeus tukisi tätä oletusta (n. 23.0- 26.0m mpy). 

Löytöalueen pohjoisrajaa ei valitettavasti selvitetty vielä 

kesällä 1987, koska tutkimukset pyrittiin keskittämään ainoa-

taan rakennettavaksi tulevilla alueille. Arkeologisten tutki -

musten kannalta olisi kuitenkin tarpeellista jatkaa kesällä 

- 88 pohjoislinjan tarkistusta. Tähän mennessä saatujen tulos-

ten perusteella asuinpaikka kerroksen laajuus on n. 1300m2 . 
(ks. karttanro ) . 

Muinaisjäännöksen länsipuolella sijaitsevan suoalueen itä-

laidassa (koekuoppa I/9 vieressä) on erikoinen laakea n. 2.0 x 

1 .Om kokoinen kiintokivi, jonka pinnalla on mielenkiintoisen 
näköisesti rapautune i ta uria ja koloja. Sen päältä sammaleen 

alta löytyi vihreäksi patinoituneita metallihippuja (4 38:84). 

Muinaisjäännösalueen itä-ja länsipuolelle aivan sen välittö-

mään läheisyyteen on kaavoitettu omakotitaloja (kortteli 22) 

ja asuinpientaloja (kortteli 32). Länsipuoella rakennukset jo-

pa mahdo llisesti tulevat leikkaamaan jonk inverran muinaisjään-
nöstä. Mikäli aluetta ei ennen rakennustoiminnan alkua voida 

arkeologiaesti tutkia, on sen suojeluun kiinnitettävä erityis -

tä huomiota. 

5.4 Asuinpaikka 3 

(tentit: Kaupunkitätilä 1:36 ja Etuperkko 1:38, omistaja Turun 

kaupunki, kortteli 36) 

Asuinp~~kk~~ 3 sijaitsee tutkimusalueen koillisosassa laajah-

kon kalliomäen itärinteellä. Asuinpaikasta suurin osa on tu-

houtunut jo ~uosisadan alkupuolella, kun alueelta on otettu 
hiekkaa. Hiekkakuoppa on pohjois-eteläsuuntainen ja sen laa~ 

juus on n. 60 x30m . Sen pohjalla kasvaa täysikokoisia : havu-

puita. Mui l ta osiltaan rinne on hyvin karkeaa moreenia, mutta 

juuri kuopan kohdalla on ollut hienojakoisemman hiekan alue. 

Nykyisin se on nähtävissä ohena kaistalee na hiekkakuopan l än -
sireunassa ~ paikoitel~en vain n. 50cm leveänä , leveimmillään-

kin se on vain n. 2m. 
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Löytöje n perustee l la asuinpaikan säilynyt osa va ikuttaisi myös 

sijaitsevan ainoastaan tällä kapealla ka istaleella. Paikalla 
kasvaa havupuuvaltaista sekametsää (män tyä , kuusta, katajaa, 

pihlajaa) . Aluskasvillisuus ei ole kovin tiheää puiden varjos -

tuksen vuoksi (mustikkaa, pu ol ukkaa, valkovuokkoa, heinäkas-

veja ja sammalta). 

Alueelle tehtiin nelisenkymmentä koekuoppaa, joista vian vii -

destä löytyi esihistorialliseen asutukse en viittaavia merkke -

jä : 1060/1130 kvartsi-iskoksia (438 : 52); 1085 , 8/1133,3 kera-

miikkaa (438:66); 1090/ 1 135 keramiikkaa (438 :68,69) ja 1140/ 

11 70 porfyyri - iskos {438:75). Koekuoppien l isäksi tehtiin h iek-
kakuopan laitaan koepistoja lapiolla viid en metrin välein poh -

jois-etelä suunnassa . 0 - pisteenä on käytetty ns. hiekkakuopan -

niemekettä (n. piste 1085/1134) tästä etelään sijaitsevat kuo-
pat ovat saaneet tunnuksen S/metrimäärä =- p isteestä ja po h-

joisen sijai~sevat N/metrimäärä. Näistä saatiin löytöjä kuo pis -

ta S/10 kvartsi-iskoksi (438:53); S/5 kvartsi - iskos {438:55); 
- N~10 keramiikkaa {438 : 70) ja N/15 keramiikkaa (43 8 : 71 ). {Ks . löy -

döistä taulu 2) 

Hiekkakuppan niemeke {n. piste 1085/1134) tutkittiin toisaal -

ta- sen sortumavaaran vuoksi ja toisaalta l isäinformaa tion saa-

miseksi. Niemekkeen eteläosa kaivettiin lapio i lla ja maa seu -

lottiin. Pohjoisosa kaivettiin lastoilla ikäänk uin· tasokaivauk-
ssena. Kohdasta ei kuitenkaan ole piirretty taso karttoja. Las -
toilla kaivamiseen siirryttiin kun paikalta löytyi ensimmäinen 

keramiikan pala (438,56) ks. löytökartta nro . Kaivetun koh-

dan laajuus olin. 1.50 x 1 .40-0.50m. Niemekkeestä löytyi yh-

deksän keramiikan palaa (löytönumerot 438: 56-64) sekä piinuo-

lenkärjen katkelma (438:65). Löydöt tulivat 10-5 0cm syvyydes -

tä~ Kohdasta johon t~htiin N-S suuntainen profiili (ks. kart-

ta nro ) löytyi tumma nokimaakuoppa, joka saattaa olla ki -

vettömän lieden jäännijs. Nokimaakerros oli ku lttuurike rrokse n 

alapuolella n . 35~50cm syvyydessä. Nokimaasta otettiin hiili-

näyte (nro ), jota säilytetään mahdollista lisämater iaali a 

varten yliopiston arkeologian osaston varastossa. Nokimaakuo -

pan syvyys on n . 20cm ja sen havaittavissa oleva leveys n . 80 -

90cm. 

Profiili peitettiin plast iikalla ja tuet ti in paksulla hiekka-

kerooksella enemmän sortumisen estämiseksi. Valitettavasti po -

liisi syksyllä tehdyn rikosilmoituksen perusteel la on käynyt 
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käivamassa paikan uudelleen auki ja näin ollen osittain tuhon-
nut jäljelläolevaa muinaisjäännöstä. (ks. hiekkakuopan niemek-

keestä otetut diapositiivit 

Asuinapåikka aluee l ta piirrettiin lisäksi profiilikartat koe-

kuopasta ' 1090/1135 , ja koeojasta 1085,8/1133,3(tehtiin. ku l ttuu -,.. 
rimaan laajuuden selvittämiseksi hiekkakuopan niemekkeen län-

sipuolella) . Ks . kartta nro kuvat 1 ja 2 . 

Asuinpaikka kolmen alueella fosfaattiitesti antoi yllättäviä 

tuloksia: hyvinkin voimakkaita fosfaattiarvoja oli vielä mate-

riaalilöytöalueide n ulkopuolella sekä hiekkakuopan länsi-ett ä 

koillispuolella. koillispuolelta löytyi lisäksi porfyyri - iskos 

joten mahdollist a on, että asuipaikka alue sittenkin hyvin ohu-

ena kerroksena jatkuisi l aajemmalle kuin mitä v :n 1 987 tulok-

set antavat olettaa. Koska hiekkakuopan koillisouolella oleva 
alue olisi voinut olla asutukselle sopivaa maaperänsä ja kal -

tevuutensa puolesta on asuiripaikån laajuuden tutkimuks~a syy -
tä jatkaa vielä vuonna 1988 . Myös hiekkakuopan länsip~olelta 

löytyi muutama epävarma kvartsi - iskos . Asutus ei kuitenkaan 

ole voinut kohonneista fosfaattiarvoista huolimatta olla tääl -

lä kovinkaan vahvaa sillä heti huuhtoutumiskerroksen alla on 

erittäin karkea ja tiivis moreeni. 

Hiekkaku opan laitaan tehdyistä N ja S kuopista otettiin myö s 

fosfaattiinäytteet , joiden tuloksista ilmeni , että korkeat 

fosfaattiarvot tulevat poikkeuksetta esiin vasta n . 20-30cm 

turpeen a laraj asta , kuitenkin reun a-al uei lla fosfaatit ovat 
jonkinverran y l empänä kuin asuinpaikka aluee n keskellä . Yl-

lättävää oli se, että hiekkakuopan niemekkee n al ue e lla ei vai-
ku ttanu t olevan lainkaan fosfaattia vaikka siellä löytöti h eys 

tuntui olevan muita alueita suuremmat. (ks . fosfaateita tau-

lu nro 3) 

Myös asuinpaikkaa-lue 3 :n keramiikka on täysin vailla jollekin 

k eramii kk ary hm älle kuuluvia piir teitä . Suurin osa materiaa lis-
ta on k arkeaa ,koriste l e matonta ja rapautunutta; se muistuttaa 

jon k inverran viereisen Niuskalan kylästä löydetyn Kiukaisten 
kult t u u r in a ikui se n as uinpaikan keramiikkaa . Ajoituks een s itä 

ei kui tenkaan void a käyttää. Nuol e nk ä rki katkelmalli se nakin 

sitävastoin v ai kuttai si ajoittuvan kivikauden lopulle . 
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kylän etelä- j a pohjoisosissa . Yhteensä on löydetty kuusi kiin-

teää muinaisjäännöstä ja samalla on tehty useita havaintoja 

hajalöydöistä. 

Koska Halisten kylän eteläosa - - ~ Aurajoen ranta-alueet - on ko -

konaisuudessaan kaavalla rauhoitettu virkistysalueeksi aiempi -

en inventointien tulosten ja kulttuurima iseman suojelun vuoksi, 

ei vuosien 86-88 ' inveto i nti ulotu sinne. Tämä tulee myöhem -

min aihe u ttamaan tutkimuksellisen ongelman . Totutun ajattelu -
mallin mukaan muinaisjäännökset yleensä sijaitsevat ky l ien 

ete l äosissa , jossa lämpätaloudelliset olosuhteet ovat suotui -
simmat. Nyt suoritetun -invetoinnin jälkeen mallia ei voida 

Halisten kylän alueella testata, koska sen pohjoisosat tul e va t 

o lemaan eteläosaa huomattavasti intensiivisemmin tutki ttu. 

Tunnettujen muinaisjäännösten eri tyypit ja määrä,eivät enää 
ole ve r tail ukelpoi set Halisten kylän eri alueiden keske-n .-

Tästä huolimatta työn ollessa vasta puolivälissä voidaan olla 

tyytyväisiä suoritetun inventoinnin tuloksiin. Kylän esihis-

toriallisen asutu k sen k~va on oleellisesti laajentunut niin 

maantietee l lisesti kuin aikaperspektiivissäkin mitattuna.Ai -
emmin asumattomina pidety i stä kylän pohjois - ja koilliosista 

on l öydetty kiinte än asutuksen merkkejä, jotka ulottunevat nuo-
remmalle kiv i kaudelle asti. Tämä on huom~onarvoinen tulos en -

nestään r.äutakautis ena pi detyn kylän tutkimuksessa . 

Vuonna 1988 inv e ntointia tullaan jatkamaan kylän luoteisosas -

sa kortteleiden 1, 13 ja 23 - 26 kohdalla. Alue on peltona ja 

se tullaan inv entoimaan edelleen pintapoiminta menetelmää ·käyt-

täen. Samoi n inventointia jatketaan kylän· kaakko isoassa kort-
teleiden 32 -36 ja 40 kohdalla. Alue on pääasiassa metsää ja 

se tullaan koekuopittamaan kahdenkymmenen metrin välein, tar -
vittaessa otantaväliä l yhentäen. Samalla jatketaan kesällä - 87 

löytyneiden asuinpaikkojen 2 ja 3 rajojen tarkistusta. 

Turussa 5.11 . 1987 
;.e· ·~ ~~ 
Tetja Tiitinen 
kenttätyön johtaja 
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liite 3:1 

Luettelo HALlSTEN INVEN TOI NN IN 1987 yhteydessä t e h dyistä löydöistä 

Löydöt o n luetteloitu koe k u opitus aleittain siten , että eteläisim-

män ja läntisimmän koekuopan l öydöt on ensimmäisinä, koek u opan si -

sällä on tarvittaessa käytetty järjestystä: arvometallit, k e r amiik-

ka kiviesineet ja iskokset , rautakuona, re se ntit löydöt . Keram i ikan 

v ä r in määrityksen yhteydessä on käytetty Muns e ll'in värikarttaa.Luet-
telon o n laatinut Teija Nurmine n. Luet telo ssa mainitaan ainoastaan 

l öydön alanume ro, päänumero on 

Koekuoppa 490/470 
1. Keramikkaa 1kpl, yht. 8 . 43g. paksuus 11mm. Ulkopinta tasainen 

ja hyvin säilyny t, tekstiilipainannetta mu i stuttavaa koriste l ua, 

väri: 7.5y r 6/6 (punertavan keltainen). Sisäpinta huonommin säily-

nyt, väri : 7.5y r N3-N4( tu mm an . harmaasta hyvin tumman harmaaseen) . 

Saviai n es melko tiivistä, sekoitteena kiven muruj a , murtu ma pinna t 

sär öisiä. Löytös yvyys 38cm . 

Koekuopp a 491/462 

2 . Pa l a nu ~ta sav~~ ' paino 0 . 36g 

Koekuoppa 500/490 
3 . Palanutta savea (mahdollisesti tiiltä) useita paloja , paino 

yht . 79 . 34g 

Koekuoppa 505/5 10 
4. Palanu t ta savea(mahdollisesti tiiltä), 3k p l , paino yht . 0.52g 

Koekuo~pa 505/5 1 0 
~ 

5 . Palanutta savea (m ahdollisesti tiiltä), paino 0 . 34g 

Koekuoppa 505/540 
6. Palanutta savea (mahdolli sesti tiiltä) , pai no 3 . 21g 

Koekuoppa 530/550 
7 . Palamatonta luuta , 2kpl paino yht . 16.26g. Löytösyvyys 10cm. -

Koekuo pp a53 0/ 56 0 
8 . Pa l a nutta sav ea ( mahdollisesti tiiltä) , 14 kpl paino yht . 4 .9 5g 

Koekuop pa 540/62 0 
9 . Pala n utta savea , useita muruja paino yht . 4.00g 



Koekuoppa 1/6 

1 0. Tul ~s pii tä, paino 6. 6 9g harmah tav aa ma tet~ i aal ia 

1 1. Rautalevy , paino 7 . 1g, rautamöykky, paino 16 .2g 

Koekuoppa 573/779 

12. Pron~~ilastuja, paino 0.5g 

1 3 . Pyöreä pronssinapp i , paino 2 .4g 

14. Litteä metallinappi, paino 1. 6g 

liite 3:2 

1 5 . 1 0 p e n n i n raha v : 1 t ~2...2., paino 1 2 . 6 g ( 1 ö y t y n y t koe k u o p a n j a t -
keesta c~~ lle päin) 

16. 5 pennin raha 1900-luvun a lus ta, paino 5.3g (löytynyt koekuopan 

jatkeesta ) 

17. ~pennin raha v:lta 1907, paino 12.6g 

18. 5 pennin raha v:lta 1916, painp 6 . 4g 

Koek uoppa 574/784. 

- 19. Litteä Pronssin~ppi, apino 0 . 4g (rikkinäinen) 

20 . ~~nssin~EPi, paino 0 , 4g 

Koekuoppa 585/786 

21. Kera~iik~aa 1kpl , paino 4,46g paksuus 10mm;v ain toinen pinta ei1 -

jä . VRri : 10yr 4/1 - 3/1 (tumm an h armaasta h yv in tumman harmaaseen) 

saviaines tiivistä, rikkoutunut pinta kuonamaista. Sekoitteena kiveä. 

Koekuoppa 585/788 

22 . Keramiikkaa 1kpl, 

ehjä. Vä ri: 7.5yr 5/4 

ve ä. 

Koekuoppa 585/796 

paino 2 . 86g , paksuus 5mm, vain ~oinen pinta 

(ruskea). Saviaines tiiv istä , sekoitteena ki-

23 . Kuonaantunutta r auta a 

Koekuoppa 586/794 
24 . Keramiikkaa 1kpl, pai no 2 .26g, paksuus 7mm . Ulkopinta 5yr 5/6 

(keltaisen punaista),~sisäpinta 5y r 3/1 - 2 . 5/1 (mustasta tumman har-

maaseen). Saviai u es melko tiivistä , sekoittee na kvartsia, kiillet-

tä, murtumapinnat säröisiä. 

Ko e k uopp a 597/779 
25. Pal a nutta savea , useita paloja paino yht. 3 1.1 2 g 
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liite 3:3 

Koekaista 595 /59 5 

26 . Keramiikkaa 1 kpl, paino 0.60g,paksuus 4mm. Ulkopinta 5 yr 5/2 

(punaisen harmaa), sisäpinta 5 yr 3/4 (hyvin tumman harmaa). Sekoit-

teena kvar tsia , kiveä. Löytösyvyys: 1 7cm . 

Koekuoppa I /3 

27 . Pala~~~~~' paino 0 . 43g 

Koeku oppa I/5 

28 . ~~anu~~a sa~~~L 5kpl, paino yht. 0 .90g 

Koekuopp a 615/615 

29 . Rautamöykky , jossa kiinni kivä, paino 3,4g Löytösyvyys: 35cm 

Koekuoppa 620/620 

3 0. Keram~kka~ 1 kpl , paino 7.72g, paksuus 1 2 mm. Ulkopinta7 .5yr 6/6 
(puna isen keltaista), pinnalla t e kstii lipainante e n näköist ä koriste -

lu a . Sisäpinta 7 .5yr 6/6(punaisen k e ltaista , seassa mustia nokiläi k-

kiä) . Saviainesmelko tiivis t ä , mur tumapinnat säröisiä , se koittee -

na kiveä . Löytösyvyys 32cm . 

31 . Keramiikansi~~' paino 0 . 25g , huonosti säilynyt pintojen väri : 
5y r 5/3 , seassa tumme mp ia lä ikki ä . Saviain es melko tiivistä, pala 

peräisin ma hdoll i sest i melko ohue s t a k e ramiikas ta. 

Koekuoppa 715/685 
32 . Pal anutta savea 2kp l, paino yht. 4,54g 

~~~kuoppa 725/685 
Palanutta~avea 2 kpl, paino yht. 1 .41 g , tiivistä savimater iaa lia 

Koekuoppa 725/690 
34. Palanutta savea 4 k pl, pai n o yht . 4.49 g , löytösyvyys 30cm 

35. Ku~~~~ 1kpl, paino 0, 3g 

Koekuoppa 730/685 

36 . Naul~~-varras~~-~~uta~&rta~~ka~~~~~ 1kpl, paino 4 . 9g 
37. Nahkaa 2kpl, paino yht . 0 .1 g , Löytösyvyys : 40cm 

Ko e kuo ppa 730/690 
38 . Kerami~~~~~ ' palat jaettu neljään ry hm ään laatunsa perusteella : 
38 : 1 1 kp l , paino 0 . 85g , paksuus 5mm. Ulkopint a 5 yr 6/6 ( punaisen 
ke1tainen) Sisäpinta: 7 . 5yr 5/2 (ru skea ). Pieni p a l ~ tiivistä koris-
telematont a ke rami ikk aa . 
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~~~--14kE~' paino yht. 15,32g, paksuus max: 8mm, seitsemässä palas -
sa tekstiilipainannetta muistuttavaa kuviota, yhdessäkään ei sisä-

pinta ole säilynyt. Ulkopinta: 5yr 6/6 punaisen ruskea. Huonokun -
toista, pksuhkoa, suhteellisen tiivistä saviainesta, sekoitteena 
kivenmuruja . 

38:~kpl, paino yht. 2 ,29g, Ulkopinta(säilyneissä) 7.5yr 6/6 (pu-
naisen keltaista) , joukossa harmaata, sisäpinta(säilyneissä) tumman-

harmaata . Joukossa mahdollinen pohjapala. Saviaines tiivistä, mah-
dollisesti palat ovat peräsin melko ohuesta astiasta, sekoitteena ki-
venmurusia. 

38:4 44kpl, paino yht . 4 1. 72g , paksuus min: 2mm max: 9mm. Väri vaih-
telee eri paloissa esim: 7 . 5yr 6/6 (ruskea) 7.5yr 5/4(punaisen kel -

tainen). Palat erilaisia, useimmista puuttuu toinen tai molemmat 

pi nnoista , saviaines suhteellisen tiivistä, sekoitteena kiv enmuruja . 
Löytösyvyys kaikis sa paloissa n. 15cm 

,39 . Ra~tap~loi~ 2 kpl, löytynyt turpeen alta 

Koeoja 735/685 
40. Keramiikkaa 1 kpl~ reunapal a paino 1 . 19g, paksuus 5mm 
Molemmat pinnat : 5 yr 5/6 (keltaisen punaista, j o·nka seassa harmah-

tavaa) pienen tiiviin j a oh uen keramiikka astian ~eunapala , sekoit-
teena kvartsia ja kiill että . 

41 . Rau tav ar taan katkelma, paino 2 . 3g , pa truu~~!!_~~l s y -, paino 1 . 7 g 
Litteä pyöreä r auta l evy , paino 0 . 4g . · 

Koekuoppa I/7 
42. Keramikkaa 2kpl , paino yht. 1 .74g paksuus: 4-6cm, molemmat pa-

lat ovat huonosti säilyneet, suhteellisen tiivistä, vähäsekoitteis -

ta keramiikkaa . 

Koekuoppa 830/700 
43. Keramikkaa 1kpl, paino 0,64g , paksuus 4mm (toinen seinämä ra-

pautunut) ehjä pinta: 10yr 5/3; pieni vaikeasti määriteltävissä ole-

va k2ram iikansiru, seKoitteena kivenmuruja . Löytösyvyys: 15 - 20cm. 

Koe kuopp a 835/670 

44 . Ker amikka a 2kpl , paino yht. 1 , 53g·, paksuus 5cm (molemmis sa pa-

loissa on toinen p inta t uhoutunut ) Eh jäpinta : 10yr 673 (haalean rus-

kea). Tiivistä saviainesta , sekoitteena kiven siruja . Löytösyvyys 15cm 

45 . Keramikkaa 7kpl, paino yht. 4.26g, paksuus max : 6mm (kaikista toi-

nen pinta r apautunut väri : 10yr 6/3 haalean ruskea ja 10y r 3/4(harmaa ) 
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Saviaines melko tiivistä, sekoitteena kivensiruja. Löytösyvyys 25 - 40cm. 
46 . Kvartsi - iskos, paino 17.89g, pituus 45mm, leveys 29mm, valkois -
ta läpikuultamatonta kvarts i a. Löytösyvyys : 40cm . ... 

Koekuoppa 845/670 

47 . Keramiikkaa 1 kpl, paino 2 , 44g , paks u us: 1 0mm , huonostisäily-

neet seimät kumpikaan ei ~ahdol l isesti ole alkuperäinen pin t a. Toi -
nen pinta 7 . 5yr 5 / 6 (voima kk aa n r uskea) toisel t a puolelta ha r maahhko . 

Kuonam ista keramiikkaa . täynnä pikkuisia reikiä, jotka ovat mahdol-
lisesti syntyneet jonkin orgaanisen materiaali n pois rapauduttua . 

Reiistä huolimatta ei saviaines ole haurasta . Löytösyvyys n. 30cm. 

Koekuoppa 845/680 

48 Kvartsi-iskos , paino 5 . 68g, pituus: 30mm, leveys: 25mm, val k o i s -

ta läpikuultamatonta kvartsia. löytösyvyys n. 25 - 30cm. 

Koekuoppa 845/690 

49 . Ker~miikkaa 3kpl, paino yht. 1 . 89g, pa l at huonosti säilyneet , 
väri: 1 0yr 6/3 (h a a l ean ruske a ) . Tiivistä tsaisen väristä saviaines -
ta , jossa kivenmurusia s e koitt e ena. Löytösyvyy s n. 20-25cm 

Koe ku oppa 854,5/669 , 5 
50 . Kv a rtsi - isko ksi a 2 ; kpl, 

1. pi tuus: 38cm, lev e y s : 2 5mm, paino 10,70g l ö ytös yvyy s 10cm 

2 . pituus: 16nm, l e vey s : 1 3~m , paino 2,15g löytös yvyys: 35 c m 

Mo lempien materiaali on valkoista l ä pikuultavaa kvartsia 

Koekuoppa 1060/1100 
5 1. Kvartsi~skos (?), paino 0.57g valkois t a läpikuu l tavaa kvartsia 

Koekuoppa 1060/1130 

52. Kvartsi-iskoksia 2 kpl, paino yht , 1 .1 6g 

Koekuoppa s10 

53. 

54. 

Kv a rtsi- i skoks ia (?) 3kpl, paino yht. 1 . 93g ----- - - ~~ 

Palanut luu 1kpl, pain o 0.06 g 

Ko e kuoppa s5 
55 . Kv ~~~~i - i ~~os , pai n o 1 . 51 g , v a lkoi s ta läpikuultavaa kv a rtsia 

Hie kk a kuo p a n ni e me k e (k s kar tta n ro 
56 . Ke~~~i ikkaa 1kp l , pa in o 0. 66g pa k s uu s 5mm ( v a in t oinen puoli 
säilyny t) ehjä pi n t a vä r i : 1 0 y r 5/4( k e l taisen ruskea ) . P i eni k erami i -

ka n pala , sekoit t eena maasä l pää. Löytösy v yys : 35cm 



liite 3:6 

57. Keramii~kaa 1kpl, paino 3,39g, paksuus: 7mm (vain toi nen p u o -

li säilynyt), e hj ä pinta väri: 10 yr 6/J (haalean ruskea), se koit -

teena maasälpää ja kiillettä, huonosti säilynyt. Löytösyvyys: 15cm 
58. Ke~amiikaa 3 kpl, paino yht; 5 , 48g , paksuus: 1 0mm. Molemmat 
pinnat 10yr 5/3(ruskea , jossa tummeman harmaita laikkuja) , Löydös -

sä yksi iso pala , josta kaksi muuta ovat murentuneet, huonosti säi -

lynyttä , sekoitteena kvartsia, k ii ll että ja maasälpää. Löytösy-
vyys: 1 5-20cm 

59. Kera~iikkaa 1kpl~ paino 2 . 31g , paksuus: 5mm (vain toinen pi n-
ta ehjä) ehjäp inta väri. 10yr 6/3(haalean ruskea). Huonostisäily -

vää materiaalia . Sekoitteena maasälpää j a kiillettä. Löytösyvyys:20cm 

60. Keramiikkaa 1kpl, paino 6,08g, paks uu s : 7mm Reunapala. (ulko-

pi nnassa on mahdollisesti n aa rmu tusta) sisäpinta väri: 10yr 5/3 (ruske a) 

Mur tumapinnat ovat säröisiä ja helposti murenevan tuntuisia, sekoit -
~eena maasälpää ja kvartsia. Löytösyvyys : 20 - 25cm 

61 . Kera~~~kkaa 1kpl, p aino 4 , 26g , paksuus : 10mm. Ul ko pinta väri: 
1 0yr 5/3(ruskea , sisäpinta mustanharmaa. Pieni pa l a paksu hk oa ke -

ram i ikkaa , sisäp inta kupera ja ulkopinta kover a . Sekoitteena kiveä 
murtumap i nnat ovat säröisiä . Löytösyvyys : 25cm 

62 . Keramii~kaa 1kpl , pa i no 0,61g, molemmat pinnat rapautune e t . 

Väri: 10yr 5/3(ruskea). Pieni huonosti säi lynyt keramiikanpala , se -
koitteena kiveä. Löytösyvyys : 30cm 

63. Ke~~mi~~ka~ 1 kpl, paino 6.44g , paks uus: 8mm. Ulkopinta väri: 
5YR 5/3{ruskea) sisäpinta väri : 5yr 5/4( ruskea) sisäpi nnas sa mahdol-

lisesti naarmutusta. Ulkopinta kupera , siäspinta kovera . Sekoittee -

na maasälpää, kvartsia ja kiillettä, murtumapinnat ovat r osoisia. 
Löytösyvyys: 5 cm 

64 . Keramikkaa 1kpl, paino 0.91 g , molemmat pinnat rapautune et . 
Väri: 7.5yr 5/4(ruskea) ja 10yr 6/3(harmaan ruskea) . Pieni huonosti 

säilynyt keramiikanpala , sekoitteena maasäl pää ja k i il l että. Löytö-

syvcyys : 50cm 

65 . Piinuolenkärjen kat~~~~~ ' p aino 2. 17g , pituus : 27mm , levyes :13-3mm 
paksuus : 6mm, k e ll ertävänruskeaa materiaalia , reu nat retusoi tu . Löy-
tösyvyys : 30cm 

Koeoja 108 5 ,8/11 33 , 3 
66 . Kerami ik~aa 1 kpl, paino 0 . 26g , molemmat pinnat rapautuneet, 

väri: 1 0 yr 5/3(ruskea ) . Löytösyvyy s : 5cm(turpeen alta) 

Koekuoppa 1 090 /11 20 

67 . Kv arts i-is~~~si~ (?) 2k pl, paino yht. 3 . 52g 
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Koekuoppa 1090/11 35 

68. Keramiikkaa 3kpl(joista 2 yhteenliimattua)pa i no yht: 16.53g, 

paksuus : 11mm, Ulkopinta: 10yr 6/3(vaalean harmaa), sisäpinta mus -

tanharmaa. Paksuhko a keramiikkaa, jossa murtumapinnat ovat murene-

via, sekoitteena runsaasti maasälpää, kvartsia ja kiillettä. Löytö -

syvyys: 25cm. 

69. Kerami~~kaa 1kpl, toi n en pinta rapautunut, Ulkopinta väri : 7.5yr 

6/6 .( keltainenpinnassa mahdollisesti naarmutusta, sisäpinta 10yr 5/3(ruskea) 

se koi t teena -kiveä, jo ta melko vähän. Löytösyvyys . 3 Ocm 

Koekuoppa N1 0 

70. Kerami~kkaa 1kpl, paino 6.58g paksuus: 9mm . Ulkopinta väri : 2.5yr 

5/6(punainen) , sisäpinta mustanharmaata. Paksuhkoa keramiikkaa, jon -

ka murtumapinnat ovat hyvin säröisiä , ulkopi nnan vä ri on ormaalia 

punaisempaa, sekoitteena maasäpää ja kiille ttä , sekoitetta melko 

r unsaast i. Löytösyvyys: 15-20cm 

Koekuoppa N1(J 

7 1 . Keramiikkaa 3kpl, paino 8.78g, huonosti säilyneitä, joita yh-

dessäkään ei ole molemmat pinnat ehjät . Väri: 1 0yr 5/4{keltaisen rus -

kea). Murenevaa keramiikkaa, sekoitteena runsaasti maasälpää j a 

kiillte ttä . Löytöpaikka ei ole aivan tarkka 

Ko ekuoppa N30 

72. Kivilaji-i skos, paino 1 .46g 

Hiekkakuopan länsireuna (tarkka löytöpaikka tuntematon) 

73. Porfyyri - ~~~ok~~~2kpl , painot: 69.05g ja 1.91 g 
Isomman mitat: p ituus: 68mm, leveys : 39mm, apksuus : 2gmm 
74. Palanut luu 1kpl , paino 0 .1 5g 

Koekuoppa 1140/1170 

75 . ~~~~~ri-~sk~~' paino 87.02g, pituus: 120run, leveys : 34mm 

Koekuoppa 760/444 
76 . Keramiikka~ 1kpl, paino 1 . 11 g , paksuus 6mm . Ulkopinta väri: 

7.5y r 676(punaisen keltainen) Sisäpinta väri: 10 yr 6/2(vaalean rus -

kean harmaa). Löy tös yvyys: 10-20cm 

Koekuoppa I/13(763/447) 

Kv~~~i - iskos(?), paino kellertävän valkois ta kiiltavää, mutta lä -

pikuultamatonta materiaalia. 



liite 3 : 8 

Koekuoppa 770/559 

78 . Rau!~~~vy, paino 2 . 8g 

Koekuoppa 780/480 

79 . Kvartsi - iskoksia 2kpl, paino yht . 1 . 85g, valkoista läpikuul -
tamatonta kvartsia. 

Koekuoppa 780/ 49 9 
80. Raudan pala, paino 1 . 6g 

Koekuoppa 800/618 

8 1 . Rautapalo.j_~ 8kpl, p_aino yht . 7 , 4g 

Koekuoppa 810/560 

82. Rautapaloja 3kpl , paino yh t. 5. 1 g 

Koekuoppa 845/480 

83 . ~~~alev~ 1k pl , pai n o 1 .3g 

Laakakivi , jossa rapautuneita kuoppia 

84. ~~~ssisilppua (?), vihreäksi patinoitunutta ohutta metalli -
lastua, löytyi kiven päältä sammalen alta . 

Koekuop~~ 1385/960 
85 . Kvartsi - iskos , paino 19.44g , valkoista läpikuultamatonta mate -
riaalia, mitat : 36x32mm. Löytösyvyys: 20 - 25cm 

Koekuopitusalue A 

86. 

87. 
88. 

89. 

90. 

Paino tms., paino 28 . 39g 

Luuta 2 k pl , paino yht ~ 4 . 39g 

Kuon~~ 5kpl, pai n o yht. 5.83g 
Modernia palaru t ta savea 1 kpl, paino 0 . 20g 

Palanutta savea 1kpl , paino 0 . 7Jg 

91. Kuonaa 1 kpl , pa no 1. 69g 

Peltopoiminta 

Poimintalinja 190 

92 : Tu~~~~~~ ' paino 7.14g materiaali mustanharmaa 

Poimintalinja 210 

93. Bioin(?) 1 gneissiä, paino 183 . 68g mitat. 99x36x26 m 
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94. 2 rautanaulaa, paino 23.6g, hevosenkengännaul~ 5.9g 

Poimintalinja 230 

95. Palanutta savea (mahd . tiiltä)3kpl, paino yht. 11~62g 

96. Tuluspii 3kpl, paino 137.82g, materiaali harmaata ja ruskeaa 

Poimintalinja 250 

9 7 . T u l u s p i i 1 k p l , pa i no 1 3 . 8 8 g , m a te r i a a l i harmaa ta 

Poimintalinja 270 

98. Hi~~~(?) , kiille liusketta, paino 45.26g mitat : 52x23x16mm 

99. Tuluspii 1kpl, paino 6.06g, materiaali harmaata 

100. 2 rautanaulaa, paino yht . 19.8g 

Poimintalinja 290 

101. Palanutta savea 1kpl, paino 0.54g 

102. Tulus_pi~tä 8kpl, paino yht. 105.37g, materiaali harmaata 

Poimintalinja 310 

103. Palanutta savea (tiiltä?), paino 5.31g 

104 . Tul~~P~~ 1kpl, paino 2.50g, materiaali harmaa 

105. Li!_teä_E_yöre ä ~~~mi~l2.ilevl, paino 2.1g 

Poimintalinja 330 

106. Tu~usp~~ 1kpl, paino 3.66, materiaali mustaa 

107. Rautsn~ulan~at~emia 2kpl,paino 12.8g 

Poimintalinja 370 

108. Raut~naul~, paino 27.1g 

Poimintalinja 395 

109. Tul~sp~itä 2 kpl, paino yht. 21.41g, materiaali harmaata 

110. Rautanaulan kat~el~~' 4.4g, Soljen neula 25 .7g, Soljen puolikas 10. 

Poiminta linjojen 370-)90 puolestavälistä 

111. Palanutta savea 3kpl, paino 4.63g 

112. Palanutta ~~~~~' paino 8.65g 

Po imi ntalinja 410 

113. Palanut~~~av~~' paino 8.65g 

11 4. Tul u_s_s_~~~tä _ 3kpl, paino 24.41 g 

115. ~~~~~~~12. ve~~~~~~at~~~~~' paino 27.3g 
116. Py~~eä_kuE_ari~~~l ' påaino 3.9g 
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Poimintalinja 430 

118. Tu~~spiitä~ kpl, materiaali tummanharmaata 

119. ~~~al~vy, paino 11 ,5 g 

Poimintalinja 475 

120. TuluS -J2.ii ·, .· paino 34,67g, materialli harmaata 

121. 2~~~~~~raha v:lta 1917, paino 5,7g 

P.oimintalinja 500 

122. Palan~tt~savea, paino 6 ,41 g 

Poimintalinja 550 

123. !uluspii, paino 3,28g, materiall~i harmaa 

Poimintalinja 585 

124. Tulusp~~' paino 3,86g, materiaali harmaa 

125. Veitsen katkel ma, paino 12,2g 

Poimintalinja 600 

126 . P al an~~~savea 2 kpl, paino 6 ,04 g 

127. Raut~lev~~~~~~~rk~_ia rautanaula 

Poimintalinja 615 

128. Kerami~~~aa 1 kpl, paino 2 , o4g , paksuus 6mm , ulkopinnan väri 

7.5yr 5/4 (ruskea, jossa nokiläiskiä), sisäpinnan väri 10yr 3/4 f 

(tummanharmaa .) tiivistä savima t e riaalia, sekoitteena kvartsia, maa-

sälpää ja kiillettä. 

129. ~luspii , ! paino 1 ,86g , materiaali harmaa 

1 30. Ra utanaula, paino 8.1g 

Kom ose n pellon poimintalinjat 

Poimintalinja 600 

1 31 . Kivi laji-~~kos, ~ain6 20 .7 8 , mitat : 55x28x8mm 

Poimintalinja 640 
1 32. Kiy__ies!.rl~~kg,t..kelmg_, paino 4 ,84 g , mitat: 48x10x6mm 

1 33 . I~lus~ii , paino 3,67g , materiaali ha r maa 

Piste 690/645 

1 34 . Kuv~~itu _~etal~~va rs~ , p a ino 1 2 ,0g 
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Poimintalinja 660 

135. Mahdol~inen kiv~~sinee~~~~~el~~' paino 9,79g, mitat: 29x26x8mm 

Poimintalinja 680 

136. TuluspiiL paino 3.10g, materiaali harmaa . 

137. Hi~~~' paino 80,40g, mitat: 81x34x- 17x19mm (tasapaksu) 

138. ~ioin~?), savikiviluisketta 1. fylliittiä, paino 4,91g 
mitat: 35x27x2mm 

139. ~ioin(?), paino 118,03g, mitat: 85x25x30mm 

140. Tulu~~~itä 3kpl, paino yht. 75,68g, materiaali harmaa 

141. Raut~~aul~~ paino 10,1g 

142. Rau t~~~~~~~<2_ns~lk~, paino 9, 7g 
143. Piitä 4 kp l, paino yht. 33,39g, materiaali harmaa 
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Turku, Halisen kylä ymp ä ristöineen: alueen muinaisjäänn ökset 
ote-peruskartta lehdest~1043 ·-r2-(p ainettu 1978) 

Kivikautinen asuinpaikka Ajoittamaton asuinpaikka~ 
Asuinapikkaan viittaava irtolöytöA 
P~onssikautinen hautaraunio tt Rautakautinen hautaraunio tai kalmisto 4t 
AJoittamaton rainio <=) Rautakautiseenkalmistoon viit taava löytö~ 

Kuppikivi Jl 
X= 6706- 6707 Y= 573-574 
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Turku , Halisen kylä ympäristöin e en: inventointialueet 1986-87 
-ore-peruskarttalehdestå-fö43-~(painettu 1978) 
Harmaalla varjostet tu alue = Halisen kylä 
Punaisella varjostettu alue= inventoin t ialue 1986 
Sinisellä varjostettu alue = inventointialue 1987 
Musta pyörylä = mui naisjäännös 

X= 670 6-6707 Y= 573-574 
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FOSFAATTITA HRAT ESTI 

Tutkimusalueen f6sfaat t ianoma l ioiden löytämise ksi s u or i tettiin 

nk. fosfaattitah r a l. spot-testi. Ka t so t estin pe r iaatteista 

enemmän v : n 1986 inve n tointikertomus t a i Liippo- Nissi n aho - Pou -

t i a i ne n - T i i t t-n en : T Li r k u , · Maaria , J ä k ä r l ä 1 9 8 4 - F o s f a a t t i te s t i . 

Näytteet ote tti i n puh distetu lla kaivau s l as t al l a k u nk i n koe ruu -

dun pohjoise i nämästä. Näyttee n mää r ä oli n. 0 . 5dl. Ne on j aet-

tu ottosyvyytensä perusteella kuuteen sarjaan siten, että sar -

ja I on n . 5cm t u rpeen reunasta ja sar ja II tasta n . 1 5cm täs -

tä, · III · sarja 30cm turpeesta jne aina 15cm välein pohjaan saak-

ka . Koska koekuoppien ksk imääräinen syvyys on n. 4Dcm , on sa-

masta ruudusta yleensä vain kaksi näytettä. Näyttee t la i tettii n 

mini - grip pusseihin ja niitä säilytetään Turun yliopiston a r-

keologian osaston varastotiloissa toistaiseksi . 

Näytteet o n k äs i te l lyt ja testannut T . Tii ~inen . Kai k ki n äyt -

te e t on tes t attu kertaalleen 3 . -9 . 9 .- 87 , ja tulosten varmista-

mis e ksi on kiinteiden muinaisjäännösalueiden näytteet .testat-

tu toistamiseen 1 4 .1 0 . -87 . Vi s uaalisen vär intarkkailun perus-

t eella näytteet jaettiin kolmeen luokkaan : 1 = näytteessä ei 

ole lainkaan tai on vain vähän fosfaattia ; 2 = näytteessä on 

selvästi fosfaattia; 3 = näytteessä on runsaasti fosfaat~a . 

Tulokset:I~ä~~tteissä tuli selvästi esiin Vanhan ··Ravattulan-

tien e t e läpuole ll a sij a its e va pieni peltosaareke , josta löytyi 

savitiiviste~ta ja esihistoriallista keramiikkaa. Fosfaatti n äyt-

teisiiin on k u iten k in saattanut :' va ikuttaa pa i kall vu osisadan -

vaihteessa si j ainnut talo . Kerami kkaa ja kohonnut fosfaa t iar-

vo kuite n ki n yhdessä edellyttävät alueen tutkim i sta mikäli 

paikalle tulee rakennustoimintaa . 

Selvä anomalia alue on nähtävi ssä myös asuinpaikka 2 : n kohda l -

la I-sarjan riäytt~issä kuitenkin heikompana kuin II-sar j assa. 

Koska alueella ei kuitenkaan ole juurikaan merkkejä myöhemmäs -

tä toiminnasta on syytä olettaa , että jo I - sarjan k in kohenneet 

fo sfaa ttiarvot joht~vat esihistoriallisesta asutuksesta . 

Lisäks i I-sarjassa tuli esiin anomalia - a lu e as u i n paikka 3:n 

luonaispuolelta , se ei ol e er ityi sen va hv a , mu tta ja tkuu sel -

vänä vielä II - sarjassa . 
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Asuinpaikka 1 tuli esii n vasta II-sarjan fosfaattinäytteissä. 

Vaikka ~aikalla on merkeistä päätellen sijainnut rakennus jos-

kus viimeise n vuosisadan aikana, tulivat korkeahkot fosfaatti-
arvot samasta löytösyvyydestä ku in esihistoriallise n keramiik-

ka . Fosfaat in levimtää alueella voidaan pitää esihistorialli-

sen asuinap iakan laajuuden kuvastajana paikalla. 

II-sarjassa tuli myös erittäin selvästi esiin asuinpaikka 2. 

Paikalta saatiin hyvin korkeita fosfaattiarvoja ja myös täl -
lä paikalla ne tu l ivat a ina samasta tasosta tai alempaa kuin 

KeF.amii~Mä t ja iskokse~. 

Asuinpaikka 3 näkyy sekin fosfaattitestin tuloksissa vaikka 

ei niin selvästi kuin edelliset. Asuinp?ikan aluee lta saatiin 

kylläkin voimakkaitakin fosf aattiarvoja;mutta niitä saatiin 

myös lähiålueilta, joista ei löydetty merkkejä ihmisen toimin-

nasta. Tulo s voi johtua myös siitä, että korkeat fosfaa ttiar-
vot viittaavat toimintaan ,jo ta käytettävissä olevilla metodeil -

la ei ole voi t u havaita . 
Melko korkeita fosfaattiarvoj a saatiin myös asuinpaikka 3 :n 

pohjoispuoliselta rinteeltä laajahkolta alueelta . Historialli-
sella ajalla paikalla ei ole koskaan ollut asutusta, paikalla 

on kuitenkin pidetty ~ari n p~ikaatin harjo ~~uk s ia ja fosfaatti-
arvot voivat johtua tästä. Ne saattavst liittyä myös joll ain 

tavalla asuinpaikka 3 :n ailiöeella tapahtune eseee n toimintaac . 
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Luettelo HALlSTEN INVENTOINNIN 1987 yhteydess ä otetuista ja testa-
tuista FOSFAA TTINÄ YTTEISTÄ (1-75 8) 2-testin tulos välimerkin jälkeen mi-
käli näyte on t es tattu uudelleen. 

NRO 

1 
2. 
3. 
4 . 
5 . 
6. 
7 . 
8 . 
9. 
1 0. 
1 1 • 
1 2 . 
1 3 . 
1 4 
1 5. 
1 6. 
1 7. 
1 8 . 
1 9 . 
20 . 
21 . 
22 . 
23. 
24 . 
25. 
26. 
27. 
28 . 
29 . 
30 . 
31 . 
32 . 
33 . 
34 . 
35. 
36 . 
3'7. 
38 . 
39. 
40. 
41 . 
42 . 
43. 
44. 
45. 
46 . 
47. 
48. 
49 . 
50 . 
51 
5 ~· . 
53. 
54. 
55 . 

RUUTU NRO 

472/459 
477/45 1 
484/459 
490/470 
491/462 
495/500 
495/510 
495/520 
500/467 
500/4 7 0 
500/480 
500/490 
500/500 
505/510 
505/520 
505/ 53 0 
505/540 
520/534 
520/540 
520-/570 
523/570 
525/534 
530/534 
530/540 
530/550 
530/560 
530/600 
530/605 
530/610 
530/620 
530/625 
535/540 
535/550 
535 / 560 
536/6 1 0 
540/570 
540/590 
540/600 
540/610 
540/620 
543/600 
545/610 
550/630 
573/779 
575/784 
575/789 
580/799 
585/779 
585/796 
585/799 
586/794 
590/779 
590/79\) 
590,5/595 
595/595 

NÄYTTEEN 
OTTO PVÄ 

22.05 
22.05 
2 1 . 05 
21 . 05 
22.05 
2 1 . 05 
21 . 05 
2 1 . 05 
2 1 . 05 
21 . 05 
21 . 05 
2 1 . 0 5 
25.05 
21 . 05 
26.05 
20.05 
20.05 
19. 05 
20.05 
18 . 05 
18.05 
20.05 
20.05 
19 . 05 
19.05 
18.05 
1 8 . 05 
18.05 
18.05 
1 8 . 05 
18.05 
19.05 
19 . 05 
19.05 
18.1J5 
27.05 
1 8. 05 
18 .0 5 
1 5 . 05 
18. 05 
1 8 . 05 
1 5. 05 
15.05 
12.05 
1 3. 05 
1 3 . 05 
13.05 
12.05 
14.05 
13 . 05 
13.05 
1 2. 05 
1 3. 05 
25 . 05 
25 . 05 

---
NÄYTTEE N 
TESTI PVÄ 

03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03.09 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03.09 
03 . 09 
03.09 
03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03. 09 
03 . 09 
03 . 09 
03. 09 
03 . 09 
03. 0 9 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03.09 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03.09 
·03 . 09 
03.09 
03 . 09 
03 . 09 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03 . 09 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03 . 09 
03.09 
03 . 09 
03 . 09 
03.09 
03.09 
03.09 
03 09 
03.09 
03.09 
03 . 09 
03.09 

TESTITULOS 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
3 
1 
3 
1 
"2 
2 

.. 2 
1 
2 

I SARJA 
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56. 595/595-600W 27.05 03.09 1 I SARJA 
57. 595/595-600E 27.05 03.09 1 
58. 597/779 12.05 03.09 1 
59 . 615/606 28 . 05 03.09 1 
60. 615/615 28.05 03.09 1 
61 . 620/615 28.05 03.09 1 
62. 620/620 28.05 03 . 09 
63. 620/625 28.05 03 . 09 1 
64. 625/615 28.05 03.09 1 ' 
65. 625/620 27.05 03.09 1 
66. 525/625 27.05 03.09 1 
67. 625/630 22.05 03.09 1 
68. 625/640 22.05 03 . 09 1 
69. 625/648 22.05 03.09 
70. 630/630 27.05 03.09 1 
71 . 630/640 22.05 03.09 2 
72 . 630/648 22.05 03.09 1 
73. 640/515 28.05 03.09 1 
74. 640/520 28 05 03 . 09 1 

. ,. 75 . 643/340 29.05 03.09 2 
76. 645/515 28.05 03.09 2 
77. 705/685 29.05 03.09 1 11 
78. 715/685 29.05 03.09 2 11 
79. 715/690 29.05 03.09 1 1 1 
80. 725/685 29.05 03.09 1 1 1 
81 . 725/690 29.05 03.09 1 1 1 
82. 730/525 1 2. 0 6 03.09 1 
83. 730/685 29.05 03.09 2 11 
84 . 730/690 29.05 03.09 1 1 1 
85 . 735/535 1 5 . 06 03.09 1 
86. 735/655 29.05 03.09 1 .. .. , .. 

87. 735/690 01 . 06 03.09 1 1 1 
88. 735.5/680 01 . 0 6 03.09 1 1 1 
89. 740/455 15.06 03.09 2 
90 . 740/525 1 2. 06 03 . 09 2 
91 . 740/685 01 . 06 03.09 1 11 
92. 744/690 01 . 0 6 03 . 09 1 1 1 
93. 749,5/441 15.06 03. 09 1 
94. 750/455 1 5 . 0 6 03. 09 1 
95. 750/490 1 5. 0 6 03.09 1 
96'." ~ 750/500 12.06 03 . 09 1 
97. 750/510 12.06 03.09 1 
98. 750/520 12.06 03.09 1 
99. 750/525.5 1 2. 06 03.09 1 
1 0 0. 760/444 1 5. 06 03.09 1 
1 01 . 760/455 1 5. 06 03.09 1 
1 0 2. 760/456 1 6. 06 03.09 
1 0 3. 790/470 12.06 03.09 1 
1 0 4. 760/500 12 .06 03.09 1 
1 0 5. 760/5 1 0 1 2.06 03.09 1 
1 06. 760/5-50 10.06 03.09 
1 0 7. 760/570 1 0. 06 03.09 
1 08. 765/5 05 12 .06 03.09 
1 0 9. 770/460 1 5. 06 03.09 
11 0. 770/470 1 5. 06 03.09 
1 1 1 . 770/480 1 5 . 06 03.09 
11 2. 770/490 11 . 06 03.09 1 
1 1 3 . 770/509,5 12 .06 03.09 1 
1 1 4 . 770/528 1 1 . 0 6 03.09 
1 1 5 . 770/540 09 . 06 03 . 09 
1 1 6. 770/559 09.06 03.09 
1 ~ 7 . 770/570 1 0. 06 03 . 09 
1 1 8. 770/580 10.06 03.09 
1 1 9 . 780/460 1 6. 06 0 3.09 
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1 20. 780/470 15.06 03.09 1 I SARJA 
1 21 . 780/480 1 1 . 0 6 03.09 1 
1 22. 780/490 1 1 . 0 6 03 . 09 1 
1 23. 780/499 16 .06 03 . 09 1 
124. 780/520 1 1 . 0 6 03.09 2 
125. 780/550 . 09 . 06 03.09 1 
126. 780/580 1 0.06 03.09 1 
127. 780/590 1 0.06 03 . 09 1 
1 28 . 790/480 11 . 06 03.09:' 1 
1 2 9 . 790/490 11 . 06 03.09 1 
130. 790/505 1 1 . 0 6 03.09 1 
1 31 . 790/520 1 1 . 0 6 03 . 09 1 
1 3 2 . 790/550 09 . 06 03.09 1 
1 33. 790/580 10.06 03 . 09 1 
1 3 4. 790/590 1 0.06 03.09 1 
1 3 5. 790/600 1 0 . 06 03.09 1 
1 3 6. 800/490 1 1 . 0 6 03 . 09 1 
1 3 7. 800/520 11 . 06 03.09 1 
1 3 8. 800/550 09 . 06 03. 09 1 
1 3 9. 800/580 10.06 03.09 1 
1 4 0. 800/590 1 0.06 03.09 1 
1 41 . 800/610 1 0. 06 03.09 2 
1 4 2. 800./61 8 1 0 .06 03.09 1 
1 43. 800/550 09.06 03 . 09 2 
1 4 4. 810/560 09.06 03 . 09 1 
1 4 5. 810/570 09 .0 6 03.09 1 
1 4 6. 810/590 1 0. 06 03.09 1 
1 4 7. 810;5/705 22.06 03.09 
1 4 8. 820/560 09.06 03.09 1 
1 4 9. 820/670 01 . 0 6 03.09 2/2 
1 50 . 820/695 22.06 03.09 1 1 1 
1 51 . 820/700 22 . 06 03.09 1 11 
1 52. 820/705 23 . 06 03 . 09 1 11 
1 53. 825/490 17.06 03.09 1 
1 54 . 825/520 17.06 03 . 09 1 
1 55. 825/671 01 . 06 03 . 09 2/2 
1 56. 830/530 16.06 03 . 09 1 
1 57. 830/540 1 6. 06 03 . 09 1 
1 58. 830/570 09.06 03 . 09 1 
1 59. . "830/580 09 . 06 03.09 1 
1 6 0. 830/650 09.06 03.09 1 1 1 
1 61 . 830/660 09.06 03.09 1 1 1 
1 6 2. 830/670 01 . 06 03 . 09 1 1 1 
1 63. 830/680 01 • 06 03.09 l 1 1 
1 64 830/690 02.06 03 . 09 1 1 1 
1 65. 830/695 23.06 03.09 2/2 
1 66. 830/700 23.06 03 . 09 1 1 1 
1 67 . 830/705 23 . 06 03.09 1 1 1 
1 68 . 835/490 17.06 03.09 1 
1 69. 835/500 17 . 06 03 . 09 1 
1 7 0. 835/670 01 . 0 6 03.09 1 11 
1 7 1 . 840/525 1 7.06 03 . 09 1 
1 7 2. 840/580 09.06 03.09 1 
1 7 3 . 840/590 09.06 03. 09 1 
1 7 4. 840/600 02.05 03.09 1 
1 7 5. 840/670 02.05 03.09 2/2. 
1 7 6. 840/700 23.06 03.09 2/1 
1 7 7. 845/480 17.06 03.09 1 
1 7 8. 845/490 17.06 03.09 
1 7 9. 845/500 17.06 03.09 
1 80. 845/510 17.06 03.09 
1 81 . 845/520 17.06 04.09 
1 82. 845/550 1 6. 06 04. 09 
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183. 845/560 09 . 06 04 . 09 .1 I SARJA 
1 84. 845/600 09.06 04 . 09 1 
185. 845/645 02.06 04 . 09 1 11 
1 86. 845/650 02.06 04 . 09 1 11 
1 87 . 845/660 02 . 06 04.09 1 12 
188. 845/670 01 . 06 04 . 09 1 11 
189 . 845/680 02 . 06 04 . 09 211 
1 9 0. 845/690 02 . 06 04.09 1 1 1 
1 91 . 845/700 23.06 04 . 09 1 1 1 
1 9 2. 855/680 02 . 06 04 . 09 1 1 1 
1 9 3. 855/690 23.06 04 . 09 1 / 1 
1 9 4 . 857/709 23 . 06 04 . 09 1 1 1 
1 9 5 . 850/52,.? 1 6 . 06 04 . 09 1 /2 
1 9 6 . 845 . 5/669.5 02 . 06 04 . 09 1 1 1 
197. 855/615 02 . 06 04 . 09 1 
198. 855/650 09.06 04.09 1 
1 99. 855/660 02 . 06 04.09 212 
200 . 1000/1010 13.07 04.09 1 
201 . 1000/1050 13 . 07 04 . 09 1 
202 . 1000/1070 13 . 07 04.09 1 
203 . 1000/1090 14 . 07 04 . 09 1 
204 . 1005/990 1 0. 07 04 . 09 1 
205 . 1010/1030 13.07 04.09 1 
206 . 1020/990 10.07 04 . 09 1 
207. 1020/10 10 13 . 07 04 . 09 1 
208. 1020/ 1030 1 3 . 07 04 . 09 1 
209. 1020/1050 1 3 . 07 04 . 09 1 
2 1 0. 1020/1070 13 . 07 04 . 09 
211 . 1020/1090 14.07 04 . 09 
21 2. 1020/1110 14.07 04.09 
213. 1020/1130 15 . 07 04 . 09 1 
21 4. 1040/990 1 0 . 07 04.09 1 
21 5. 1040/1010 10 . 07 04 . 09 1 
21 6. 1040/1030 13 . 07 04.09 1 
21 7 . 1040/1050 13 . 07 04 . 09 1 
218. 1040/1070 13 . 07 04.09 1 
21 9. 1040/1090 14.07 04 . 09 1 1 1 
220. 1040/1110 14 . 07 04 . 09 1 11 
221 . 1040/1130 1 5 . 07 04 . 09 1 / 1 
222 . 1045/960 1 0. 07 04 . 09 1 
223. 1046/1180 2 1 . 07 04 . 07 21 1 
224 . 1050/1130 15 . 07 04 . 09 1 / 1 
225. 1060/910 09 . 0 7 04 . 09 1 
226 . 1060/930 09 . 07 04 . 09 1 
227. 1060/950 09 . 07 04 . 09 1 
228. 1060/970 1 0 . 07 04 . 09 1 
229. 1060/990 1 0 . 07 04.09 1 
229. 1060/990 10 . 07 04.09 2 
230. 1060/1010 10.07 04 . 09 1 
231 . 1060/1030 13 . 07 04.09 1 
232 . 1060/1050 13.07 04 . 09 1 
233. 1060/1090 16.07 04 . 09 1 11 
234. 1060/1100 16.07 04.09 1 /2 
235. 1060/1110 15.07 04 . 09 1 1 1 
236. 1060/1120 15.07 04 . 09 1 /1 
237. 1060/1130 15.07 04 . 09 1 1 1 
238. 1070/1100 1 6.07 04 . 09 1 /1 
239 . 1070/1120 16 . 07 04 . 09 212 
240. 1070/1130 15 . 07 04 . 09 1 /1 
2 41 . 1070/1190 21 . 07 04 . 09 1 
242. 1070/1200 20.07 04 . 09 
243. 1080/930 09.07 04.09 
244. 1080/990 10.07 04 . 09 
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245. 1080/1120 ·: : 16 .07 04.09 1 /1 I SARJA 
246. 1080/1130 16.07 04.09 1 11 
247. 1090/1120 17.07 04.09 . 1 11 
248. 1090/1130 17.07 04.09 1 11 
249. 1090/1135 16.07 04.09 1 11 
250. 1090/1160 20.07 04.09 212 
251 . 1095/1170 20.07 04.09 1 11 
252. 1100/930 09.07 04.09 1 
253. 1100/990 1 0. 07 04.09 1 
254. 1100/1120 1 7. 07 04.09 1 11 
255. 1100/1125 17.07 04.09 1 11 
256. 1100/1130 17.07 04.09 1 11 
257. 1110/1125 17 .07 04.09 1 1 1 
258. 1100/1160 20.07 04.09 1 1 1 
259. 111 0/1135 17.07 04.09 1 1 1 
260. 1110/1160 20.07 04.09 1 11 
261 . 1110/1170 20.07 04 .09 1 11 
262. 1120/915 09 . 08 04.09 1 
263. 1120/940 09.07 04.09 1 
264 . 11 2 0 960 08.07 1 
265. 1120/1135 17.07 04.09 1 1 1 
266. 1120/1140 17.07 04.09 1 1 1 
267. 1120/1145 1 7. 07 04.09 1 1 1 
268. 1120/1160 20 .Q7 04.09 1 11 
269. 1120/1170 20.07 04.09 1 1 1 
270. 1120/1180 . 21 . 07 04.09 1 11 
2 71 . 1125/1150 20.07 04.09 1 1 1 
272. 1130/1145 1 7. 07 04.09 1 1 1 
273 . 1130/1170 20.07 04.07 1 1 1 
274. 1140/1165 20.07 04.09 1 1 1 
275. 11 40/1170 20.07 04.09 1 1 1 
276. 1145/117 0 20.07 04.09 1 1 1 
277. 1180/104 0 06.07 04.09 1 
278 . 1180/1060 06.07 04.09 1 
279. 1180/1080 06.07 04. 0 9 1 
280 . 1180/1100 06.07 04.09 1 
281 . 1180/1120 06.07 04.09 1 
282. 1180/1160 06.07 04.09 1 
283. 1180/1160 06.07 04.09 1 
284. 1200/855 24 .06 04.09 1 
285 . 1200/995 30.06 04.09 1 
286. 1200/1040 03.07 04.09 1 
287. 1200/1060 03.07 04.09 1 
288. 1200/11 00 03.07 04.09 1 
289. 1200/1120 03.07 04.09 1 
290. 1200/1140 03.07 04.09 1 
2 91 . 1215/1060 03.07 04.09 1 
292. 1 220/855 24.06 04.09 1 
293. 1220/955 29.06 04.09 1 
294. 1220/975 30.06 04.09 1 
295. 12 20/995 30.06 04.09 2 
296 1220/1015 30.06 04.09 . 
297. 1220/1035 30.06 04.09 
298. 1220/1080/ 03.07 04.09 
299. 1220/1100 03.07 04.07 
300. 1220/1120 03.07 04.09 
301 . 1220/ 1140 ·03. 07 08.09 
302. 1240/845 24.06 08.09 
303. 1240/855 24 . 06 08.09 
304. 1240/865 25 .06 08.09 
305. 1240/955 29.06 08.09 1 
306. 1240/975 29 .06 08.09 1 
307. 1240/995 29.06 08.09 1 
308. 1240/1010 30.06 08.09 1 
309. 1240/1040 03.07 08.09 
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3 1 0. 1 240/1080 03 . 07 08 . 09 1 I SARJA 
311 . 1240 /1060 03.07 08.09 1 
31 2. 1 240/1 1 00 03.07 08.09 1 
31 3 . 1240/ 11 20 02.07 08.09 
31 4. 1240/1140 02 . 07 08 . 09 1 
3 15 . 1240/1 160 02 . 07 08.09 1 
316. 1259/955 29 .06 08 . 09 1 
317. 12 59 .5/995 30.06 08.09 1 
318. 1260/845 24 .0 6 08.09 1 
31 9. 1 260/855 25 . 06 08.09 1 
320. 1 260/865 25 .0 6 08.09 1 
3 21 . 1 260/ 975 2 9 . 06 08.09 1 
322 . 1 260/10 15 30.06 08.09 1 
323 . 1260/1080 01 . 07 08.09 1 
324. 1260/ 1100 02 .07 08.09 1 
325 . 1260/ 1120 02.07 08.09 1 
326 . 1260/1160 02.07 08.09 1 
327 . 1280/845 25 . 06 08.09 1 
328 . 1280/855 25.06 08.09 1 
329 . 1280/865 25.06 08.09 1 
330 . 1280/955 26 . 06 08.09 1 
331 . 1280/1000 30.06 08.09 1 
332 . 1280/101 5 30.06 08.09 1 
333 . 1 280/1040 30 . 06 08.09 1 
334. 1280/1 060 0 1 . 07 08 . 09 1 
335 . 1280/1080 01 . 07 08.09 1 
336. 1280/117 02.07 08.09 1 
337 . 1295/855 26 . 06 08.09 1 
338. 1300/865 26 . 06 08.09 1 
339 . 1300/955 26 . 06 08 . 09 1 
340 . 1300/975 26 . 06 08.09 1 
341 . 1300/ 1 000 26 . 06 08.09 1 
342 . 1300/ 1 023 01 . 07 08.09 1 
343 . 1300/1040 30 . 06 08.09 1 
3 44 . 1 300/ 10 6 0 01 . 07 08 . 09 1 
345 . 1300/1100 02 . 07 08 . 09 1 
346 . 1315/ 1 060 01 . 07 08.09 1 
347 . 1320/855 26 . 06 08 . 09 1 
348 . 1320/865 26 . 06 08 . 09 1 
349 . 1320/940 26.06 08.09 1 
350. 13 20/965 26 . 06 08.09 1 
3 51 . 1320/98 0 07.07 08~9 1 
352 . 1320/1000 07.0 7 08 ~ 09 1 
353 . 1320/1040 01 . 07 08.09 1 
354 " . -1320/1080 0 1 . 07 08.09 1 
355 . 1325/955 26.06 08.09 1 
356 . 1335/ 1 000 07.07 08 . 09 !..;· '-1 
357 . 1 340/960 07.0 7 08.09 1 
358 . 1340/980 07.07 08 . 09 1 
359 . 1 360/96 0 08.07 08 . 09 1 
360 . 1360/980 07.07 08 . 09 1 
36 1 . 136 1/1000 07.07 09 . 09 1 
362 . 1367/933 08 . 07 09 . 09 1 
363 1385/960 08 . 07 09 . 09 1 
364 . . H J 5 08 . 07 0 9 ·: 09 1 

.. .. 
365 . 477/451 22 . 05 09.09 1 II SARJA 
366 . 490/470 21 . 05 09 . 09 1 
367 . 491/462 22 . 05 09 . 09 
36g . 495/500 25 . 05 09 . 09 
369 . 495/510 21 . 05 09 .0 9 
370 . 495/520 21 . 05 09 . 09 
3 7 1 . 500/470 25.05 09 . 09 
372 . 500 /4 90 2 1 . 05 09.09 
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373. 500/500 25.05 09.09 1 ILSARJA 
374. 505/510 2 1 . 05 09.09 1 
375. 505/520 26.05 09.09 2 
376 . 505/540 20 . 05 09 . 09 1 
377 . 520/534 1 9.05 09 . 09 1 
378 . 520/540 20.05 09 . 09 1 
379 . 525/534 20.05 09 . 09 1 
380 : 530/534 20 . 05 09 . 09 1 
381 . 530/540 1 9 . 5 09.09 1 
382 . 530/55 0 19.05 09 . 09 1 
383 . 530/560 1 8 . 05 0 9. 09 1 
384 . 530/600 18.05 09 . 09 1 
385. 530/605 18 . 05 09 . 09 1 
386 . 530/610 1 8. 05 09 . 09 1 
387. 530/620 18 . 05 09 . 09 1 
388 . 530/625 18 . 05 09 . 09 1 
389 . 535/540 19.05 09 . 09 1 
390. 535/560 19 . 05 09 . 09 1 
391 . 536/610 18 . 05 09·~·09 1 
392 . 540/570 27.05 09 . 09 1 
393. 540/610 15 . 05 09 . 09 1 
394. 540/620 18.05 09 . 09 1 
395 . 550/630 15 . 05 09 . 09 1 
396. 5"75/784 13 . 05 09 . 09 1 
397 . 575/7 89 13 . 05 09 . 09 1 
398. 580 / 7 9 9 13.05 09.09 1 
399 . 585/779 12.05 09 . 09 1 
400. 585/796 14.05 09.09 1 
40 1 . 585/799 13.05 09 . 09 1 
402. 586/794 13.05 09.09 1 
403 . 590/779 1 4. 05 09 . 09 1 
404. 590.5/595 25 . 05 09 . 09 1 
405. 595/595 25.05 09 . 09 1 
406. 595/595 - 600W 27 . 05 09.09 1 
407. 595.f.595 - 600E 27.05 09 . 09 1 
408. 597/779 12 . 05 09 . 09 1 
409 . 6 15/606 28.05 09 . 09 1 
4l0 ... 6 15/615 28.05 09.09 1 
41 1 . 620/615 28.05 09 . 09 1 
4 1 2 . 620/620 28 . 05 09 . 09 1 
4 1 3. 620/625 28 . 05 09 . 09 1 
41 4 . 625/6 1 5 28 . 05 09 . 09 1 
41 5 . 625/620 27 . 05 09 . 09 1 
41 6 . 625/625 27 . 05 09 . 09 1 
41 7 . 625/630 22 . 05 09 . 09 1 
4 1 8 . 625/648 22 . 05 09 . 09 1 
41 9 . 630/630 27 . 05 09 . 09 1 
420. 630/648 22 . 05 09 . 09 1 
4 2 1 . 640/515 28.05 09.09 1 
422. 64Qj520 28 . 05 09.09 1 
423. 643/340 29.05 09.09 1 
424 . 645/515 28.05 09.09 1 
425. 705/685 29 . 05 09 . 09 1 12 
426 . 715/685 29 . 05 09.09 2/2 
427. 715/690 29 . 05 09.09 2/2 
428 . 725/685 29 . 05 09.09 212 
429. 725/690 29 . 05 09.09 2/2 
430 . 730/525 12.06 09.09 3 
4 31 . 730/685 29 . 05 09 . 09 2/2 
432. 730/690 29.05 09 . 09 1 /1 
433. 735/535 1 5 . 06 09 . 09 1 

:"" 434 . 735/685 29.05 09 . 09 1 1 1 
435. 735/690 01 .· 06 09 . 09 1 12 
436 . 740/525 1 2 . 06 09.09 1 
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437. 740/455 15 .06 09 . 09 1 II SARJA 
438 750/500 1 2. 06 09.09 1 
439. 750/5 1 0 12.06 09.09 1 
440 . 750/529.5 12.06 09 .0 9 1 
4 41 • 760/444 15.06 09.09 1 
442. 760/465 16.06 09.09 1 
443 . 760/455 15.06 09.09 
444. 760/470 1 6. 06 09.09 
445. 7607500 12.06 09.09 2 
446. 760/510 12 . 06 09.09 2 
447. 760/550 10.06 09.09 2 
448. 765/505 1 2.06 09 . 09 1 
449 . 770/460 15.06 09 . 09 1 
450 . 770/470 15.06 09 . 09 2 
4 51 . 770/480 1 5 . 06 09.09 1 
452. 770/490 1 1 . 06 09 . 09 1 
453 . 770/509 . 5 12.06 09 . 09 1 
454. 770/528 1 1 . 0 6 09.09 1 
4.5 5. 770/540 09.06 09.09 2 
456. 770/580 10.06 09.09 1 
457. 780/460 16.06 09.09 1 
458. 780/480 11 . 0 6 09 . 09 1 
459. 780/499 16.06 09.09 1 
460 .. ·: 780/520 11 . 06 09.09 3 
4 61 . 780/580 1 0. 06 09 . 09 1 
462. 780/590 ' 10.06 09.09 1 
463. 790/490 11 . 0 6 09.09 1 
464 . 790/520 11 . 06 09 . 09 1 
465 . 790/580 10.06 09 . 09 1 
466 . 790/590 10.06 09.09 1 
467. 790/600 10.06 09 . 09 1 
468 . 800/520 1 1 . 0 6 09 . 09 3 
469. 800/600 1 0. 0 6 09 . 09 1 
470 . 800/610 1 0. 0 6 09.09 2 
4 7 1 . 820/560 09.06 09 . 09 1 
47.2 . 820/670 01 . 06 09 . 09 2/2 
473 . 825/490 17.06 09.09 1 
474 . 825/520 17.06 09 . 09 1 
475 . 825/671 01 . 06 09 . 09 2 
476. 830/530 16.06 09.09 1 
477 . 830/540 16.06 09.09 1 
478 . 830/570 09.06 09 . 09 1 
479 . 830/580 09.06 09.09 1 
480 . 830/670 01 . 06 09 . 09 2/2 
481 . 830/680 01 . 06 09.09 2/2 
482 . 830/690 02 . 06 09.09 1 1 1 
483. 830/700 23.06 09.09 1 1 1 
484 . 835/490 1 7 . 06 09.09 1 
485 . 835/670 01 . 06 09 .0 9 2/2 
486. ~ 8 4 0/525 1 7. 0 6 09.09 1 
487 . 840/580 

··~ 

09 . 06 09 .09 1 
488 . 840/590 09.06 09.09 1 
489. 840/670 02.05 09.09 3/2 
490. 84 0/700 22.06 09 . 09 3/2 
491 . 845/480 1 7 . 06 09 . 09 1 
492. 845/490 17.06 09.09 1 
493 . 845/520 1 7 .0 6 09 . Q9 1 
494. 845/650 0 2 . 06 09 . 09 1 12 
495 . 845/8{; 0 02 . 06 09 . 09 2 11 

-4 96. 845 /670 0 1 . 06 09.09 3/ 2 
497. 84 5/680 0 2 .0 6 09 . 09 1 1 1 
498 . 845/680 02 . 06 09 . 09 3 
499 . 8 4 5 /690 02 . 06 09 . 09 2 11 
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5UO. 85 4. 5/6 6 9 .5 02 .06 09. 09 2/2 II SARJA 
501 . 8 55/650 09. 0 6 09 . 09 1 1 1 
502. 8 55/660 02 . 06 09 . 09 21 2 
503 . 855/680 02 . 06 09 . 09 1 1 1 
504 . 8 55/690 23. 0 6 09 . 09 2/2 
505. 1 0 0 0/ 1010 1 3. 07 09. 09 1 
506 . 1 020/1010 1 3 . 07 09 . 09 1 
507. 1 020/1090 14 .07 09 . 09 1 
508 . 1 020/11 1 0 1 4. 07 0 9. 09 2 
509 . 1 040/990 10 . 0 7 09 . 09 1 
51 0 . 1 040/10 1 0 1 0 . 07 09.0 9 1 
5 1 1 . 1040/ 1030 . 1 3 . 07 09 . 09 1 
51 2. 1 040/1070 14.07 09 . 09 1 
51 3 . 1040/1090 14 . 07 09 . 09 1 12 
5 1 4 . 1040/1 1 10 14.07 09.09 1 1 1 
5 1 5. 1040/1130 1 5 . 0 7 09.09 2/ 2 
51 6. 1045/960 10 . 07 09. 09 1 
51 7 . 1046/1180 21 . 07 09.09 1 1 1 
51 8. 1 050111 g o 15.07 09 . 09 1 11 
51 9 . 1060/9 1 0 09 . 07 09.09 1 
520 . 1 060/950 0 9 .07 09.09 1 
5 2 1 . 1 0 60/990 10 . 07 09 . 09 1 
522 . 1060/1 010 1 0 . 07 09 . 09 1 
523 . 1060/1 030 13.07 09.09 1 
524. 1060/ 1 090 1 6 . 07 09.09 3 
525 . 1 060/ 11 00 1 6. 07 09. 09 1 1 1 
526 . 1060/1110 1 5 . 0 7 09 . 09 1 11 
527. 1 060/1120 15.07 09.09 1 11 
528 . 1060/1130 1 5 . 07 09 . 09 1 11 
529 . 1 070/ 1 100 16.07 09.0'-3 1 12 
530 . 1 070/ .11 20 1 6 . 07 09 . 09 2 /2 
531 . 1 070/1130 15.07 09.09 3 /2 
532. 1 07 0 /..1 ~ 90 2 1 . 07 09 . 09 1 
533. 1070/1200 21 . 07 09 . 09 1 
534 . 1080/990 1 0 . 07 09 . 09 1 
535 . 1080/1120 1 6 . 07 09 . 09 3 /2 
536. 1080/1130 16 . 07 0 9 . 09 1 12 
537 . 1090/1120 17 . 07 09 . 09 1 1 1 
538. 1090/1130 17 . 07 09 . 09 2 /2 
539 . 1 090/1135 16 . 07 09.09 1 1 l 
540 . 1 090/1160 20 . 07 09 . 09 1 1 1' 
541 . 1 095/ 1 17 0 20 . 07 . 09 . 09 1 1 1 
542 . 11 00/930 09.07 09 . 09 1 
543 . 1 100/990 10.07 09 . 09 2 
544. 1 1 00/1120 17.07 09 . 09 3 
5 4 ';; . 1100/1125 17.07 09.09 1 1 1 
546 . 1 100/ 1 130 1 7. 07 09 . 09 2 /2 
547. 1 1 00/1160 20.07 09 . 09 3 /2 
548 . 1110/1135 17 . 07 09 . 09 1 11 
549. 1 110/1160 20 . 07 09 . 09 1 1 1 
550 . 1 1 1 0 1 1 1 ., 0 20 . 07 09.09 1 11 
551 . 11 20/9 1 5 09.07 09.09 1 
552. 1120/940 09.07 09.09 
553. 1 120/1145 17.07 09 . 09 1 1 1 
554 . 1 120/1 1 60 20 . 07 09.09 2 1 1 
555. 1120/1170 20.07 09 . 09 2 /2 
556 . 1 1 20/ 11 80 21 . 0 7 09 . 09 1 11 
557. 11 25/ 11 50 20 . 07 09 . 09 2 /2 
558. 113071170 20 . 07 09 . 09 2 /2 
559 . 1140/1165 20 . 07 09 . 09 2 /2 
560. 1140/1170 20.07 09 . 09 2 11 
5 61 . 1'145/1170 20.07 09 . 09 2/2 
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562. 1180/1040 06 . 07 09.09 2 II SARJA 
563. 1180/114 0 07 . 06 09.09 1 
564. 1200/855 24 . 06 09.09 1 
565. 1200/995 30.06 09.09 1 
566 . 1200/1040 03.07 09 . 09 1 
567 . 1200/1060 03.07 09 . 09 2 
568 . 1200/1120 03.06 09 . 09 2 
569. 1200/1140 03 . 06 09.09 1 
570 . 1215/1060 03.07 09.09 1 
5 71 . 1 220/ 1100 03 . 07 09 . 09 2 
572. 1 220/1120 03 .0 7 09.09 2 
5 73. 1220/1140 03 . 07 o9.o9 2 
574. 1240/845 24.06 09.09 1 
575 . 1240/865 25.06 09.09 3 
576. 1240/955 29.06 09.09 1 
577. 1240/975 29.06 09.09 2 
578 . 1240/995 29.06 09.09 1 
579. 1240/1060 03 . 07 09.09 1 
580. 1240/1080 03.07 09.09 1 
581 . 1240/1100 03.07 09.09 1 
582 . 1240/1120 02.07 09.09 2 
583 . 1240/1140 02.07 09.09 3 
584 . 1259/955 29.06 09.09 1 
585. 1259.5/995 30 .0 6 09.09 1 
586 . 1 260/845 24 . 06 09.09 1 
587. 1260/855 25 .06 09.09 1 
588. 1260/865 25.06 09 . 09 1 
589. 1 2607975 20 . 06 09.09 1 
590. 1260/1100 09.07 09 . 09 2 
591 . 1260/1120 02.07 09 . 09 2 
592. 1260/1160 02.07 09.09 2 
593 1280/845 25 . 06 09 . 09 1 
594. 1 280/855 25 . 06 09.09 1 
595. 1280/865 25 . 06 09.09 1 
596 . 1280/1080 01 . 07 09.09 1 
597 . 1280/117 02 . 07 09.09 1 
598 . 1300/865 26.06 09.09 2 
599 . 1300/955 26 . 06 09.09 1 
600 . 1300/975 26.06 09.09 1 
601 . 1300/1000 26 . 06 09.09 
6 2 . 1320/855 26 . 06 09.09 
603 . 1320/865 26.06 09 . 09 
604 . 1320/940 26 .0 6 09.09 2 
605 . 1320/965 26 . 06 09.09 2 
606 . 1320/980 07.07 09.09 
607. 1320/1000 07.07 09 . 09 1 
608 . 1325/955 26.06 09 . 09 2 
609 . 1360/960 08.07 09 . 09 1 
61 0 . 1385/960 08.07 09 . 09 2 
61 1 . I : 1 5 08.07 09 . 09 2 
612. 491/462 22 . 05 09.09 1 III SARJA 
6 13. 495/500 25.05 09 . 09 1 
61 4. 495/520 21 . 05 09 . 09 1 
61 5 . 520/534 20 . 05 09 . 09 1 
61 6 . 620/625 28.05 09 . 09 
617 . 625/625 27.05 09 . 09 
61 8. 625/630 22 . 05 09 . 09 1 
61 9 ·. 643/340 2 1 . 05 09.09 2 
6 20 . 715/685 29 . 05 09 .0 9 2 / 2 
6 2 1 . 750/5 29 . 5 12 .0 6 09 .0 9 1 
6 22 . 760/455 1 5. 06 09.09 2 
62j. 750/500 1 2.06 09 . 09 2 
624. 770/480 1 5 . 06 09.09 2 
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625 . 770/528 1 1 . 06 09 . 09 2 
626. 770/540 09.06 09.09 2 
627. 780/460 16.06 09.09 1 
628. 800/520 1 1 . 0 6 09.09 2 
629. 820/670 01 . 06 09.09 1 11 
630 . 825/671 01 . 06 09.09 2 /2 
631 . 830/670 01 . 06 10. 09 1 11 
632. 830/690 02.06 10.09 . 1 /2 
633. 835/670 01 . 06 1 0 . 09 2 /3 
634. 840/590 09.06 10.09 1 
635. 840/670 0 2. 05 10 . 09 2 /3 
636. 845/660 02.06 10.09 2 /3 
637. 845/680 02.06 10.09 1 12 
638 . 845/690 2 .0 6 10.09 1 12 
639. 855/650 09.06 10 .09 2 /2 
640 855/660 · 02.06 10.09 1 12 
641 . 855/680 02 .06 10.09 2 /2 
642. 1046/1180 21 . 07 . 1 0. 09 1 11 
643. 1060/1100 16 . 07 10 .0 9 1 11 
644. 1070/1190 21 . 07 10.09 1 11 
645. 1070/1200 20 .07 10.09 1 1 1 
646 . ~~090/1-120 17.07 10.09 1 11 
647. 1090/1135 16 . 07 1 0.09 2 /2 
648. 1090/1160 20.07 10.09 1 12 
649 . 1 095/1170 20 07 1 0. 09 1 11 
650. 1 11 0/1170 20.07 10. 09 1 12 
6 5 1 . 1120/1180 21 . 07 10.09 1 1 1 
652. 1 140/1170 20 . 07 10.09 1 12 
653 . 1200/1120 03.06 10.09 1 
654 . 1 200/1 1 40 03 . 06 10 . 09 
655. 1260/845 24 . 06 ,. 10 . 09 

.-.. , ..... - 656 . 1 260/855 25 .06 1 0 . 09 
657. 1 260/975 29 . 06 10 .0 9 2 
658 . 620/625 28 . 05 10 . 09 1 IV SARJA 
659 . 625/625 27 .05 10.09 1 
660 . 855/650 09 . 06 10 . 09 2 
661 . 109 0/11 35 16 . 07 1 0 . 09 2 
662. 1090/1 1 35 1 6 . 0 7 1 0 . 09 2 V SARJA 
663. 1090/11 35 16 .07 10.09 2 VI SARJA 
664 . 1060/930 09.07 1 0 . 09 2 II SARJA 

Hiekkakuoppa- alueen fosfaattinäytteet: 
665 . HKN1 21 . 07 10.09 
666 . HKN2 21 . 07 10.09 
667 . HKN 3 · 21 . 07 10.09 
668 . HKN4 2 1 . 07 10.09 
669 . KOEOJa 1 22 . 07 1 0. 0 9 
670 . KOEO JA 2 22 . 07 10.09 
6 71 . KOEOJA 3 22 . 07 10.09 
672 . N10-90NW 22 .07 1 0. 09 
673 . N10-90NW2 22.07 10 .09 1 
674. N10 - 90NW3 22 . 07 10.09 2 
675 . S5 1 21 . 07 10 . 09 
676 S5 2 21 . 07 10 . 09 1 
677 . S5 3 21 . 07 10.09 1 
678 . S5 4 2 1 . 0 7 1 0 . 09 3 
679 . S 10 1 22.07 10.09 1 
680 . S10 2 22 . 07 1 0 . 09 1 
681 . S 10 3 22 .07 10 . 09 2 
682 . S10 4 22 . 07 10 . 09 1 
683 . S 10 5 . 22 .0 7 1 0 . 09 2 
684 . S15 1 . 22 . 07 10 . 09 1 
685. S1 5 2 22 . 01 10.09 2 
686. S1 5 3 22 . 07 1 0.09 2 
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687 . S20 1 22 . 07 1 0. 09 1 
688 . S20 2 22 . 07 1 0 . 0 9 1 
689. S20 3 22 . 0 7 10.09 2 
69 0. S25 1 22 .0 7 1 0. 0 9 1 
6 91 . S25 2 22 .07 1 0.09 2 
692 . S25 3 22 . 07 10 . 09 2 
693 . N10 1 22.07 · 1 0. 09 1 
694 . N10 2 22 . 07 10 . 09 1 
695. N10 3 22.07 10 . 09 2 
696 . N1 5 1 22.07 10 . 09 1 
697 . N1 5 2 22 07 1 0.0 9 2 
698. N15 3 22 .0 7 1 0 . 0 9 2 
699 . N20 1 22 . 07 1 0 . 09 1 
700. N20 2 22 . 07 . 10 . 09 2 
70 1 . N25 1 22 . 07 1 0 . 09 1 
702. N25 2 22.07 1 0 . 09 2 
703 . N30 1 22.07 10 . 09 1 
704 . N30 2 22 . 07 10 . 09 1 
7 05 . N30 3 22 . 07 1 0. 0 9 1 
706 . N35 1 22 . 07 1 0 . 0 9 1 
707. n35 2 22.07 1 0. 09 2 
708. N39 . 5 1 22 . 07 10 . 09 1 
709. N39.5 2 22 . 07 10.09 1 
71 0 . s25 - 5E 22 . 7 10.09 1 
7 1 1 . S20- 20E 22 . 07 1 
71 2 . S15-1 0SE 22 . 07 1 
71 3. 2090/1 160 - 4SW 22 . 07 1 0 . 09 
71 4 . 11 1 0/1160-53 22 .07 10.09 
71 5 . 11 20/ 1160-4SW 22 .07 10 . 09 

I - Kuopat 
716 . I : 1 21 . 05 10.09 3 1 SARJA 
71 7 . I : 2 29. 0 5 10.09 1 
71 8 . I : 3 29 . 05 1 0 . 09 
71 9 . 1 : 4 2 9.05 10 . 09 
120 . 1 :5 2 9 . 05 10.09 
7 2 1 . 1 : 6 22.05 10.09 
722 . I : 7 21 . 05 10.09 1 
723 . I : 8 22 .06 10 . 09 1 1 1 
724. I :9 09 . 06 10 . 09 1 11 
725 . I : 1 0 09 . 06 1 0 . 09 1 
726 . I : 1 1 11 . 0 6 10 . 09 1 
7 21 . I : 1 2 1 2. 06 10.09 1 
728 . I: 1 3 1 5 . 06 10.09 1 
729 . I : 1 7 1 5 . 06 10 . 09 1 11 
730 . 1 : 1 2 1 . 05 10.09 3 II SARJA 
731 . I:2 29.05 1 0. 0 9 1 
732 . I:3 2 9 . 05 10 . 09 
7 33 . I:4 29.05 1 0. 09 
734 . I:5 28 . 05 1 0. 09 
735 . I:7 29 . 05 1 0. 09 1 
736 . I : 1 1 1 1 . 06 10.09 1 
737 . I: 1 2 1 2 . 06 10.09 1 
738 . I: 1 3 15 .06 10 . 09 1 
739. I : 1 7 1 5 . 07 1 0 . 09 1 11 
740. I : 3 2 9 . 05 1 0 . 09 1 II I SARJA 
74 1 . I: 1 3 1 5 . 06 1 0 .. 0 9 1 

Koekuopitusalue A 
742. KKA 22 . 06 1 0.09 
743. KKB 22 . 06 10.09 
744. KK C 22 . 06 10 . 09 
745 . KKD 22 . 06 10 . 09 
746. KKE 22.06 10 . 09 



747. KKF 
748. KKG 
749 . KKH 
75 . KKI 
7 51 . KKJ 

Hiekkakuoppa 2 
752 . Näyte1 

Erikoisnäytteet 
753 . 
754. 

845/680 
800/520 

. .. ,, 
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22 . 06 10.09 
22 . 06 10.09 
22.06 10.09 
22 . 06 10.09 
18.06 10.09 

14.08 10.09 

(kult,maa)02.06 10.09 
11 . 0 6 10 . 0 9 
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Lue ttelo HALlSTEN INVENTOINNIN 1987 yhteydessä otetuista HIILI-
ja NOKIMAANÄYTTEISTÄ 

Hiilinäytteet 

NRO 

2. 

3 . 

4 . 
5 . 
6 . 
7. 
8. 

9. 
1 0. 

1 1 • 

1 2. 

KUOPPA 

477/451 

OTTOSYV . 

7cm 

490/470 30cm 

490/470 50cm 
505/5 10 35cm 
520/540 26cm 

595/600 ? 

730/685 ? 
770/540 turpeen· 

alta 
845/660 ? 

Hiekkakuo- 30-35cm 
pan liesi 
1320/980 30- 35cm 

1 : 3 17m 

Noki maanäytteet 
1 • 

2 . 

3 . 

4 . 

5 . 
6. 
7. 

8 . 

9 . 
1 0 . 

484/459 
530/560 

530/560 
530/560 

530/560 

530/560 
530/560 

645/515 

800/520 
800/520 

13 - 15cm 

32cm 

35 - 39cm 

35 - 39cm 
42cm 

45cm 
koko 
kuoppa 
koko 
kuoppa . 
30 - 35cm 

30- 35cm 

·.:•· 

PA INO 

0.52g 
0.23g 

0 . 71g 

0.06 
1. 32g 

0. 1 9 
0.98 

2.06g 

0. 81 

1. 25g 

6.73g 
0 . 96g 

21. 1 7g 

33 . 51 
89.40g 

84.27g 

32.94 
3.26cm 

122.45 

86.22 

13.25 

1 0. 29 

MUUTA 

Virnamäen N-osa 
Kuopassa oli myös palaneita kivi; 

Kuopassa oli myös palaneita kivi; 

Kuopasta myös keramiikkaa 

Kuopasta tummaa kulttuurimaata 

Kuopasta palanei t a kiviä 

Kaupasta myös keram i ikkaa 

Säilytettävä mahd . kaivauksia 
varte . 
Vaikuttaa modernilta 

Kuopasta vain moderneja löytöjä. 

Vahvasti noensekaista 
joukossa hiil ensiruja 

hienoa ainesta , joukossa hiiltä 

" 
" 
pääasiassa hiilenmuruja 

noensekaista maa ta 

e r i t t ä i n ·1 a i me a s t i no e n s e ka i s ta 

hiekkaa , jossa hiiltä joukossa 

vahvast i hiilensekaista maata 
jossa osittain hiiltyneitä 
paloja 

--
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SELOSTUS T U R U N, H A L I S T E N K Y L Ä N I N V E N T 0 I N N I N YHTEYDESSÄ 
TUTKITUISTA KOERUUDUISTA (sivut 1-
1.5. - 17.7 .1987 . Tutkimuspäivämäärä mainittu suluissa. 

472/459 (22.5.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 20x157 cm (W- E), 
syvyys 17-28 cm (E- W), sijaitsee Virnamäen pohjoispuolella kallioisella 
mäellä, sen länsireunalla irtolohk~reiden välissä . Kerrokset : turve 4 cm; 
tumma palanut maa, jossa palan~ita kiviä ( ka n. 5 cm 0) 7-14 cm (paksuim-
millaan länsireunassa); hiekkamoreeni 1-11 cm (itäreunassa ohuin); poh-
jalla kallio. 
Fosfaattin~ytteet: nro 1. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

477/451 (22.5.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 40x60 cm , syvyys 32 cm, 
sijaitsee Virnamäen kalliois ella pohjoisrinteellä, jolla irtolohkareita. 
Kerrokset: turve n. 5 cm; hienojakoinen tummanharmaa multa, jossa muutama 
pala hiiltä sekä kivi ä (n. 7 cm 0) 12 cm; ruskea hiekkamoreeni, joka vä-
hitellen muuttuu saviseksi ; pohja lla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 2. I tulos 1 , nro 365 . II tulos 1 

Hiilinäyte nro 1. 0 . 52 g, 7 cm:n syvyydestä 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

484/459 (22 .5 .) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 60x50 cm , . 
syvyys 13- 17 cm (S .- N) , sijaitsee Virnamäen kallioisella pohjoiseen vi et-
tävällä rinteellä . Kerrokset: turve n . 10 cm, seassa nokimaata ; nokista 
maata, jossa palaneita kiviä n. 3-5 cm; vanha kellertävä sammalkerros 1 cm; 
kuopan puolivälistä etelään päin hiekkaa 2-3 cm; pohjalla peruskallio. 
Fosfaatinäytteet : nro 3 . I tulos 2 
Nokimaanäyte nro 1~ 21.17 g , 13- 15 cm :n syvyydestä 
Tuski n nokimaakaan on esihistoriaalista . 

490/470 (21.-25.) sijainti korkeus . n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
64 cm, s ijaitsee Virnamäen l oi va s ti pohjoiseen viettävå~sä rinteesssä , 
trakt ori ties t ä n. 11 m etel ään. Ker r okset : tur ve 10 cm, seassa las inpala ; 
multaa 28 cm; hiekkais t a savea 17 cm; s inertävää savea , joka jatkuu poh-
j aan as t i . Palaneita ki vi ä ol i 30-55 cm syvyydessä. 
Löydöt : nro l. ker amiikkaa 38 cm :u s yvyydest ä 
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Fosfaattinäytteet: nro 4 . I tulos 1 , nro 366. II tulos 1 

Hiilinäytteet: nro 2 . 0.23 g , 30 cm:n syvyydestä ja nro 3 . 0.71 g, 
50 cm:n syvyydestä 
Keramiikan pala on esihistorialline~ . 

491/462 (22.5.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x47 cm, syvyys 53 cm, 
sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteessä, syvennyksessä kallionnyppylällä , 
traktoritiestä n. 10 m etelään . Kerrokset: turve n . 3 cm; tummaa multaa 
n. 30cm, seassa paljon kiviä (ka 5xl0 cm) ja kaksi mahd. palanutta kiveä 
(5x4x3 cm ja 12x6x5 cm); karkea punertavanruskea hiekkamoreeni n. 20 cm; 
pohjalla kallio. '- , 
Löydöt: nro 2. keramiikan pala n. 50 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 5. I tulos 1, nro 367. II tulos 1, nro 612. III, 
t ulos 
Keramiikan pala on esihistoriallinen, ei merkkejä kulttuurikerroksesta. 

495/500 (il.5.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 53x56 cm, syvyys 
60 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteellä , pienen kalliokumpareen län-
sipuolella vanhan ojan vieressä, traktor itiestä n . 20 m etelään . Kerrok-
set: turve n . 8 cm, jonka alla suuri männyn juurakko; tumma hienojakoinen 
multa n. 12 cm; kellertävänruskea hiekkamoreeni n . 20 cm , muuttuu pohjaa 
kohti punertavammaksi ja savisemmaksi; pohjalla savi . Kivet suurimmaksi 
osaksi alle 5 cm 0. Kuoppa jätettiin kesken 18 cm : n syvyydessä roudan ta-
kia, sen sulettua kaivettiin loppuun 25.5 .. 
Fosfaattinäytteet: nro 6 . I tulos 1 , nro 368. II tulos 1, nro 613 . III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

495/510 (21 .5. ) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 
43 cm, sijaitsee Virnamäen loivasti pohjoiseen viettävällä rinteellä 
melko tasaisella paikalla. Kerrokset: turve 6 cm ; tumma hienojakoinen 
multa 12 cm , seassa keskimäärin 8 cm :n kokoisia kivi&~ja yksi ·~2 cm 0; 
ruskea hiekkamoreeni n. 25 cm, muut tuu pohjaa kohti savisemmaksi; poh-
jallasavi. 
Fosfaatinäytteet: nro 7. I tulos 1 , nro 369 . II t ulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

495/520 (21. 5 .) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 47x53 cm, ·syvyys 
40/67 cm, sijai t see Vi rnamäen pohjoisrinteessä kahden kallionnyppylän 
välissä , traktorities tä n. 20 m e t elään . Kerrokset : t urve n. 4 cm, tumma 

hienojakoinen multa 12 cm; hieno rus kea mulla~ja hiekansekainen maa 8 cm; 

erit t äin tumma juova 3.5 cm, kiertää koko kuopan, mutta näkyy selvimmin 
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SE-nurkassa; ruskea mullan- ja hiekansekainen_ maa jatkuu, muuttuu vähi-
tellen kellertävämmäksi ja karkeammaksi moreeniksi; pohja savensekaista 
moreenia. NW-nurkassa suuri kivi, sen alla toinen kivi, joka jatkuu poh-
jaan asti. Myös S-seinämässä suuri kivi, joka jatkuu 48 cm:n syvyydestä 
pohjaan asti. Lisäksi kuopassa oli kaksi n. 15x15 cm kokoista irtokiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 8. I tulos 1 , nro 370. II tulos 1 , nro 614. III 
tula.s 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

500/467 (21.5 . ) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 30x60 cm, syvyys 
19 cm, sijaitsee Virnamäen loivasti viettävällä pohjoisrinteellä , ojan 
reunassa n. 2 m traktoritiestä etelään. Kerrokset: turve n. 5 cm ; saven-
sekainen harmahtava multa 11 cm, suuria juuria; tummanharmaa kova savi 
pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet : nro 9. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkke jä. · 

500/470 (21.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
40 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteessä, sen laivassa pohjoisreunassa 
n . 3 m traktoritiestä etelään. Kerr okset: turve 5 cm; savensekainen har-
mahtava multa 13 cm; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet : nro 10. I tulos1 , nro 371 . II tulos 1 

.. Ei muinaisjäännökseen viittaavi a merkkejä . 

. ~ 
SOÖ/480 (21.5.) s ijaintikorkeus n. 22m mpy , laajuus 50x47 cm, syvyys 
20 cm, s ijaitsee Virnamäen laivassa pohjoisrinteessä kalliopenkereellä, 
traktoritiestä n. 5 m e t elään . Kerrokset : turve 5 cm; hienojakoinen t um-
ma multa 15 cm, runsaasti ohuita juuria; pohjalla _peruska l lio. 
Fosfaattinäytteet: nro 11 . I t ulos 1 
Ei muinaisjäännöksiin viittaavia merkkejä . 

500/490 ( 21.5 .) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x53 cm, syvyys 
S- reuna 50 cm , N-reuna 40 cm, sijaitsee Virnamäen laivassa pohjoisrintees-
sä, traktoritiestär- 6-7 m etelään . Kerrokset: turve 10 cm; multa 10 cm 
( S-reuna) , 17 cm (N-reuna); keltainen savi 20 cm (S- reuna), 23 cm ~-reuna); 
pohjalla savi ja vettä . 
Löydöt: nro 3 . palanut ta savea 10-20 cm :n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 12 . I tulosl , nro 372 . II tulos 
Palaneet savet joko esihistoriaalisia tai nykyaikaisia , ei. mu uta muinais-
jäännökseen viittaavaa. 



-· -- ------------- -------- --· .. -: . .-.. ..... ,.,.,.,.,.-----

500/500 (21.5.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 
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32 cm , sijaitsee Virnamäen loivall~ pohjoisrinteellä, kuivuneen ojan ja 
katajapensaan välissä. Kerrokset turve n. 6 cm; tumma multa 16 cm ; ruskea 
hiekkamoreeni, jota kaivettu n. 10 cm. Pohjoisreunassa hiekkamoreenia, 
jonka seassa vaaleanruskeaa hienoa hiekkaa. Kuopan itäseinämässä kaksi 
25-30 cm 0 kiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 13. I tulos 1, 373. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

505/510 ( 21.-26.5.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x60 cm , 
syvyys 46 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteessä kallioisen mäen ala-
puolella, traktoritiestä n. 5 m etelään. Kerrokset: turve n. 10 cm, seassa 
lasinpala; multa 5 cm; hiekkaista savea 31 cm pohjaan asti. Kuopasta pala-
neita kiviä. 
Löydöt: nro 4. palanutta savea 15 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 14. I tulos 1, nro 374 . II tulos 
Hiilinäyte nro 4. 0 .06 g, 35 cm:n syvyydestä 
Palanut savi joko esihistoriallista tai historiallista, ei muuta muinais-
jäännökseen viittavaa. 

505/520 (20.-26~5.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, l aajuus 50x50 cm, 
syvyys 52 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteellä tasaisella kostealla 
paikalla, traktoritiestä n. 6 m etelään. Kerrokset : turve 10 cm, seassa 
palaneen. saven pala; multa 5 cm; .hiekkainen savi 25 cm; sinis?vea 12 cm 
= pohja, pohjalla myös vettä. 
Löydöt: nro 5. palanutta savea turvekerroksesta 
Fosfaattinäytteet: nro 15. I tulos 2 _, nro 375 . II tulos 2 

l 

Pa1anut savi joko esihistoriallista tai historiallista, ei muuta muinais-
jäännökseen viittaavaa. 

505/530 (20 .5 . ) sijaintikorkeus n . 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
30 cm, sijaitsee Virnamäen itäpuolella tasaisella ja kostealla paikalla. 
Kerrokset: turve 6 cm; tumma multa 15 cm, kostemja vaikeasti seulotta-
vaa; kellertävänruskea hiekka, joukossa hiukan savea , vetistä; pohjalla 
vettä ja n . 20 cm:n pituinen kivi . Kuopasta löytyi rikottu juomapullo ja 
eläimenluu . 
Fosfaattinäytteet : nro 16. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

505/540 (20 . 5.) sijaintikorkeus n . 24m mpy, laajuus 60x45 cm, syvyys 

41 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoispuolella, traktoritiestä n. 10 m etelään 
vanhan ruohottuneen traktor itien reunassa, tasainen soist unu t pa i kka . 
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Kerrokset: turve n. 4 cm; erittäin tumma multa n. 8 cm; mullan ja hiekan-
sekaista maata 9 cm; savista hiekkaa, hyvin vetistä 20 cm, jonka jälkeen 
pohjalla olevan veden vuoksi kaivaminen lopetettiin. Kuopassa muutama 
suurehko kivi seinämissä ja yksi irrallaan (n. 20xl9 cm). 
Löydöt: nro 6 . palanutta savea n. 10 cm:n syvyydestä 

"Fosfaattinäytteet: nro 17. I tulos 1 , nro 376. II tulos 1 
Palanut savi joko esihistoriallista tai historiallista, ei muuta muinais-
jäännökseen viittaavaa. 

510/550 (20.5 . ) sijaintikorkeus n . 23 m mpy, l~ajuus SOxSO cm, sijaitsee 
Virnamäen pohjoispuolella alavalla kostealla paikalla. Kerrokset: Heti 
turpeen alta alkoi märkä multa ja vesi. Kuoppaa ei kaivettu syvemmälle. 
Näytteitä ei otettu . 
Ei muinaisjäännökseen viittaavaa. 

520/534 (20.5 . ) sijaintikorkeus välillä_ 24-25 m mpy, laajuus 54x60 cm, 
syvyys 64cm ~-reuna)/28 cm (W-reuna), sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa 
olevan traktoritien pohjoispuolell~ n . 4 m tiestä , pienen metsäsaarekkeen 
länsirinteessä, jossa irtolohkareita . Kerrokset: E-seinämä : turve 3 cm; 
tumma hienojakoinen multa 22 cm; kellertävä karkea hiekkamoreeni 12 cm ; 

, . 
multa 15 cm, karkeampaa ja vaaleampaa kuin turpeen alla; hiekan- ja saven-
sekaista maata 12 cm; pohjalla silttiä . W-seinämä: turve 3 cm ; hienoja-
koinen multa 23 cm ; kivi 25x35 cm, peitti puolet kuopasta. 
Fosfaattinäytteet : nro 18. I t ulos 1 , nro 377. II tulos 1, nro 615. III 

tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

520/540 (20 .5.) s ijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
57 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien pohjois-
puolella, pikkusaarekkeen laivassa etelärinteessä, , o~-l~~~m em. tiemtä H. 

·- Kerrokset: turve 10-11 cm; multaa ja kiviä 18 cm; hiekkamoreenia 29 cm; 
pohja samaa puhdasta hiekkamoreenia. Turpeesta lasinpaloja . E- ja N-reu-
nassa suuria kiviä, jotka jatkuvat pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 19. I tulos 1, nro 378. II tulos 1 
Hiilinäyte nro 5 . 1 . 32 g, 26 cm:n syvyydestä 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

520/570 ( 18.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x52 cm, syvyys 
20-25 cm , sijaitsee Virnamäen pohjoisreunalla, n . . 10 m etelään traktori-

tiestä , n. 10 m lähteestä länteen . Kerrokset: turve 5 cm; multa 15 cm 
(W- seinämä) ja 20 cm (E-seinämä) · p h · 11 · 

' o Ja a savl . Juuria ja kiviä . 



- ···- --------- --- --··---------------

Fosfaattinäyt teet: nro 20. I tulos1 
Ei muinaisjäännöksiin vii ttaavia mer kkejä . 
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520/580 (18 .5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus: lapionpisto, sijaitsee 
Virnamäen pohjoispuolella . Kerrokset: Heti turpeen alla vetinen savimaa. 

Näytteitä ei otettu. 
Ei muinaisjäännökseen viitt aavia merkkejä. 

523/570 (18.5.) sijaintikorkeus n . 22m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 30 cm, 
sijaitsee Virnamäen pohjoisr eunassa olevan traktoritien pohjoispuolella, 
pikkusaarekkeen laivassa pohjoisrinteessä. Kerrokset: turpeen sijaan peh-
meä kerros maatuneita neulasi a n . 5 cm; multa 21 cm ; pohjal la savi. Kuo-
passa paljon juuria j a kivi ä . 
Fosfaattinäytteet : nro 21. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viitt aavia merkkejä. 

~530/540 (19.5 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 
28 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien pohjoispuo-
lella n. 12 m, pikkusaarekkeen pohjoisrinteessä n . 10 m pellosta etelään . 
Kerrokset : turve n. 5 cm; hienojakoinen tumma multa 15 cm, a l aosa muuttuu 
karkeammaksi; mullansekainen hiekkamoreeni 8 cm ; pohjalla savi. Paljon 
juuria ja muutama suurehko kivi . 
Fosfaattinäytteet: nro 24 tulos 1, nro 381 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

525/534 ( 20 .5.) sijaintikorkeus n . 23m mpy, laaj uus 50x50 cm, syvyys 
50 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien pohjoispuo-
lella , pikkusaarekkeen laivassa länsirinteessä. Kerrokset: turve 7 cm , 
multa 23 cm, tummaa ja helposti seulottavaa , runsaasti 4- 20 cm 0 kiviä; 
ruskeankellertävä hieno hiekka 20 cm, jonka aikana maan laatu ei muuttunut. 
Fosfaattinäytteet: nro 22. I tulos1, nro 379 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

530/534 (20 . 5 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 
,. 

52 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien pohjoispuo-
lella , pikkusaarekkeen laivassa pohjoisririteessä . Kerrokset : turve 7 cm , 
multa 20-23 cm, 5-20 cm 0 kiviä; ruskea hiekka 20 cm, maan laatu ei muut-
tunut = pohja. 
Fosfaattinäytteet : nro 23 . I tulos1, nro 380. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 



-----· - -- - --- ---
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530/550 (19 .5.) sijaintikorkeus välillä 21- 22 m mpy, laajuus 50x50 cm , 
syvyys 43 cm (E-reuna)- 30 cm (W-reuna), sijaitsee Virnamäen pohjoisreu-
nassa olevan traktoritien pohjoispuolella, pikkusaarekkeen länsirinteessä. 
Kerrokset: turve 10-15 cm; multa 10-23 cm ; hiekkainen multa 10 cm; pohjal-
la puhdas hiekka. 
Löydöt: nro 7. luun. 10 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäyt teet: nro 25.I tulos 1 , nro 382. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

530/560 (18. - 19.5 . ) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 53 cm (E-reuna)- 60 cm (W-reuna), sijaitsee Virnamäen pohjoisreu-
nassa olevasta traktoritiestä n. 2 m pohjoiseen,itärinteessä . Kerrokset : 
Itäreuna: turve 10 cm; multa 15 cm; nokimaa ja palaneita kiviä 12 cm; 
Hiekkaista savea 16 cm; pohjalla hiekkaa. Länsireuna : turve 10 cm; multa 
10 cm; nokimaa ja palaneita kiviä 21 cm ; hiekkaista savea 19 cm; pohjalla 
puhdasta hiekkaa. 
Löydöt: nro 8 . palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: nro 26 . I tulos 1 , nro 383 . II tulos 1 
Hiilinäytteet : nro 2. 33 . 51 g, 32 cm:n syvyydestä; nro 3 . 89.40 g, 35-39 
cm:n syvyydestä; nro 4 . 84 . 27 g, 35-39 cm:n syvyydestä; nro 5 . 32.94 g, 
42 cm:n syvyydestä; nro 6. 3.26 g, 45 cm:n syvyydestä; nro 7. 122.45 g, 
koko kuopan alueelta. 
Paksu nokimaakerros ja palanut savi voisivat viitata muinaisjäännökseen. 

~30/600 (18. 5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 40~0 ~~· - ~yvyys 

28 cm, sijaitsee Virnamäen itäosassa kallioisen mäen päällä, aukea paikka , 
jossa irtolohkareita. Kerrokset: turve 4 cm , alapinnassa lasinpaloja ; mul -
ta 9 cm; savensekainen multa 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 27. I tulos 1, nro 384. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

530/605 (18 .5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
20-35 cm, sijaitsee Virnamäen laivassa itärinteessä. Kerrokset: turve n. 
5 cm; multa 25-30 cm, jossa 4 cm:n vahvuinen tumma kerros (pinnasta 14-18 
cm : n syvyydessä); pohjalla ruskea savinen hiekka . Muutama suuri kivi (0 24 
cm) esti tehokkaan pohjaan kaivamisen. Pohjalta löytyi modernia ruskeaa 
pullolasia. 
Fos faatt i näytteet: nro 28. I tulos 2 , nro 385 . II t ulos 
Tumma maakerros saattaisi viita t a muinaisjää nnökseen. 

530/ 610 (18 . 5 .) s ijaint ikorke us välillä 21- 22 m mpy,laa juus 50x50 cm, s y-
vyys 44 cm, sijai tsee Vi rnamäen laivassa itärint eessä . Ker rokset : turve 
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n. 10 cm; multa 34 cm; pohjalla savensekaista hiekkaa. Länsireunassa suu-
rehko kivi (20x25x20 cm), irrallisia n. 10-15 cm 0 kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 29. I tulos1, nro 386 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

530/620 (18.5.) sijaintikorkeus n . 22m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 
36 cm , sijaitsee Virnamäen itäpäässä, mäennyppylän alapuolella tasaisella 
maalla. Kerrokset: turve 5-8 cm; multa 13-16 cm; savinen multa ; pohjalla 
puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 30. I tulos 1, nro 387. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

530/625 (18. 5.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus SOxS.O cm, 
syvyys 29 cm, sijaitsee Virnamäen itäpäässä, mäennyppylän alapuolella ta-
saisella maalla. Kerrokset : turve 5 cm, seassa pala piikkilankaa; multa 
24 cm; pohjalla savi. SE-kulmassa 25x25 cm kokoinen kivi , joka ulottui 
pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 31. I tulos 1 , nro 388 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

535/540 (19.5 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 45x40 cm, syvyys 
30 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien pohjois-
puolella, pikkusaarekkeen laivassa pohjoisrinteessä. Kerrokset: turve 
7 cm; multa 23 cm; pohjalla ruskea hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 32. I tulos 1 , nro 389. II tulos 1 

. 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

535/550 (19.5.) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, laajuus SOxSO cm, 
syvyys 22-30 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien 
pohjoispuolella, pikkusaarekkeen kallioisella pohjoisrinteellä. Kerrokset: 
turve 6 cm; multa 16- 24 cm, S- seinämästä paljastui kallio; pohjalla rus-
kea hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 33. I tulos 1 
Ei muinaisjäännöks~en. viittaavia merkkejä. 

535/560 (19 .5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 
30 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisreunassa olevan traktoritien .. pohjois-
puolella, laivassa pohjoisrinteessä tien vieressä . Kerrokset: turve 6 cm; 
multa 24 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 34 . I tulos 1, nro ~90. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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536/610 (18.5.) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee Virnamäen itäpäässä, kallioisen mäen itärinteessä, 
jossa useita irtolohkareita. Kerrokset: N-seinämä: turve 6 cm; hiekanse-
kainen multa 11 cm; savensekainen hiekka 13 cm ; pohjalla savi. S-senämä: 
turve 6 cm; hiekansekainen multa 6 cm; savensekainen hiekka 28 cm; poh-
jalla savi. Kuopassa runsaasti kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 35. I tulos 1 , nro 391. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

540/570 (27.5.) sijaintikorkeusn.2lmmpy, laajuus SOxSO cm , syvyys 51 cm, 
sijaitsee Virnamäen pohjoispuolella olevan traktoritien pohjoispuolella, 
tiestä n. 3 m pohjoiseen, alavassa kosteikossa pellon ja tien välissä. 
Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 41 cm; sinisavea 10 cm, jota myös pohja. 
Fosfaattinäytteet: nro 36. I tulos 1, nro 392. II tulos J 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

54 01 59 0 ( 18 . 5 . ) sij"åi.n tikorkeu~ -välif'lii:".2I,...-'22 ~ m ...ffip:Y, -·laaj~us · 50x50 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee Virnamäen laivassa pohjoisrinteessä tien vieressä. 
Kerrokset: turve 7 cm; multa 20 cm; pohjalla kellertävää savensekaista 
hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 37. I tulos 1 

Ei IIJ.Uinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. . •. 

540/600 (18.5.) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 28 cm, sijaitsee Virnamäen laivassa pohjoisrinteessä . Kerrokset: 
turve 7 cm; multa 13 cm; pohjalla ruskeankellertävää savensekaista hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 38. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

540/610 (15.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 55x60 cm, syvyys , 
25 cm, sijaitsee Virnamäen koil lisreunassa laivassa rinteessä. Kerrokset : 
turve 5 cm; multa 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 39. I tulos 1, nro 39~ II tulos 1 

Ei muinaisjäännökse~n viittaavia merkkejä-. 

540/620 (15.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 
35 cm, sijaitsee Virnamäen laivassa itärinteessä . Kerrokset: turve 5-8 cm; 
multa 16 cm ; savensekainen multa 9 cm; pohjalla savi . 
Löydöt: nro 9. palanut savi 10-34 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 40. I tulos 1, nro 394. II tulos 1 

Palanut savi voi olla esihistoriallista tai historiall~sta e1· t . "' , muu a mul-
naisjäännökseen viittaavaa. 
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543/600 (18.5.) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, laajuus 40x35 cm, 

syvyys 20 cm, sijaitsee Virnamäen pohjoisrinteellä traktoritiestä n. 5 m 
etelään, kallioinen aukea paikka, jolla muutamia kivenlohkareita. Kerrok-
set: turve 3 cm; multa 10 cm, molemmista tiilenpalasia; savensekainen mul-
ta 7 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 41. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

545/610 (15.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 
10 cm, sijaitsee Virnamäen kallioisella koillisrinteellä, traktoritiestä 
Sm etelään, muutama melko iso kivi. Kerrokset: turve 4 cm; multa cm, hyvin 
hienojakoista; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 42. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

550/630 (15.5 . ) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 53x50 cm, 
syvyys 41 cm, sijaitsee Virnamäen itäpäässä, kallioisen mäennyppylän itä-
puolella tasaisella maalla . Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 31 cm; poh-
jalla savi. Kuopan W-reunan keskellä maatunut hirsi 20xl5xl5 cm, turveker-
roksessa, tod.näk . _kyseessä on kuopan länsipuolella sijainneen rakennuk-
sen jäännöksistä. 
Fosfaattinäytteet: nro 43. I tulos 1, nro 395. II tulos 1 

Ei mui~aisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

573/779 (12.5.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 72x70 cm+ . 
laajentuma pohjoiseen 120x30 cm, syvyys 28 cm (W-reuna), 13 cm (E-reuna), 
sijaitsee Vanhan Ravatt_ulantien eteläpuolella kallioisen mäennyppylän 
länsirinteellä. Kerroks~t: turve 5-8 cm; hiilimaa 2-5 cm; länsireunalla 
savineo hiekka n. 15 cm; pohjalla kallio, joka viettää idästä länteen. 
Turvekerroksen alla oli laatoiksi lohkoutuneita kiviä. 
Löydöt : nro 12. pronssilastuja; nro 13. pyöreä pronssinappi; nro 14. lit-
teä pronssinappi; nro 15. 10 pennin raha v:lta 1900; nro 16. 5 pennin raha 
1900-l:n alusta, lötyi kuopan jatkeesta; nro 17. 10 pennin raha v : lta 1907; 
nro 18. 5 pennin rq_pa v: 1 ta 1916, kaikki hiilikerroksesta. 

Fosfaattinäytteet: nro 44. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . Paikallisen asukkaan kertoman 
mukaan mäellä on palanut rakennus n. 70 v. sitten. 

575/784 (13.5.) sijaintikorkeus välillä20-21 m mpy, laajuus 60x50 cm, sy-

vyys 55 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella kallioisen mäen-

nyppylän etelärinteellä. Kerrokset: turve 5- 8 cm· huuhtoutu · k 5 10 , m1s erros - cm; 
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palokerros n. 10-18 cm; hiekkainen savi 22 cm; pohjalla puhdas hiekka . 

Löydöt: nro 19. litteä pronssinappi; nro 20. pronssinappi , mol. 15-30 
cm:n syvyydestä 
Fosfaattiriäytteet: nro 45. I tulos 3 , nro 396. II tulos 1 

l iite 8 
ll 

Ei merkkejä muinaisjäännöksestä. Paikallisen asukkaan mukaan mäellä paloi 
rakennus n. 70 v. sitten. 

575/789 (13.5.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella pienen kal lio-
kumpareen etelälaidallq, lähellä vanha maakellari. Kerrokset: turve n. 7 cm; 
savensekainen hiesu n. 18 cm; pohjaan asti jatkuu puhdas vaalea hiesu. Kuo-
passa 4-5 n. 10 cm 0 rapakiveä ja saman verran hiukan isompia mukulakiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 46. I tulos 1, nro 397. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

580/799 (13.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laaj uus 50x50 cm , syvyys 25 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella pienen kalliokumpareen itä-
puolella n. 1 m traktoritiestä pohjoiseen. Kerrokset : turve n . 3 cm, seassa 
hiiltä; savista hiekkaa n. 10 cm, paljon erikokoisia kiviä , lasinpalasia , 
tiiltä, hiiltä, posliinia ja salaojaputkea; turnrnahko savi-multa 12 cm, rau-
tanauloja, -putki, lasia ja posliinia. 
Fosfaattinäytteet: nro 47. I tulos 3, nro 398. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen vii~taavia merkkejä. 

585i779 (12.5.) sijaintikorkeus välillä 02-21 m mpy, laajuus 45x50 cm, · 
syvyys 30 cm, sijaitsee -Vanhan Ravattulantien eteläpuolell a pienen kallio-
kumpareen länsirinteessä, lähellä maakellari. Kerrokset: turve 5-6 cm; mul-
ta 24 cm, runsaasti kiviä; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 48. I tulos 1, nro 399 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/794 (14.5.) sijaintikorkeus n . 21 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 10 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulanti en eteläpuolella pienen kalliokumpareen itä -
rinteen alapuolella. Kerrokset : turve n. 10 cm, löytyi keramiikanpala eikä 
kaivettu enempää. 
Löydöt: nro 22. keramiikan pala, heti turpeen alta 
Näytteitä ei otettu 
Esihistoriallinen keramiikan pala voisi viitata muinaisjäännökseen . 
585/796 (14. 5 .) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laaj uus 45x45 cm, syvyys 30 cm , 

sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella pienen kalliokumpareen itä-
rinteen alapuolella. Kerrokset: turve 6 cm; multa 24 cm ; pohjalla savi. -· 



Löydöt: nro 23. kuonaantunutta rautaa 
Fosfaattinäytteet: nro 49. I tulos 2 , nro 400. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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' 585/799 (13.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolell~ pienen kalliokumpareen itä-
rinteen alapuolella tasaisella maalla. Kerrokset: turve n. 10 cm; savinen 
multa 25 cm; pohjalla puhdas savi. Toisessa kerroksessa hiilenpalasia to-
dennäköisesti palaneesta rakennuksesta, joka on sijainnut kuopan itäpuolella. 
Fosfaattinäytteet: nro 50. I tulos 2 , nro 401. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

586/794 (13.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 55x60 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolell~ pienen kalliokumpareen itä-
puolella tasaisella maalla. Kerrokset: turve n. 5 cm; ·kostea savi, seassa 
hiiltä, joka todennäköisesti peräisin n.70 v. sitten palaneesta rakennuk-
sesta. M~hdollisesti kuopan kohta on vielä jokin aika sitten ollut peltoa. 
Löydöt: nro 24. keramiikkaa 
Fosfaattinäyttee: nro 51. I tulos 2, nro 402. II t ulos 1 

Keramiikan pala viittaa muinaisjäännökseen, e i muuta mu i n.jäänn. viittaavaa. 

590/779 (12. 5 .) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 23 cm , 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella, pienen kalliokumpareen län-
sirinteessä, n. 10 m entisestä maakellarista . Kerrokset: turve n. 5 cm, 
multa n. 18 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 52. I tulos 1 , nro 403. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

590/799 (13.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 20 cm , 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolell a, pienen kalliokumpareen poh-
joispuolel la, pellon vieressä. Kerrokset: turve n. 5 cm; mä r kä savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 53. I tulos 2 
Ei muinaisjäännöksemviittaavia merkkejä. 

590.5/595 (25.5.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy laajuus 40x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolisen pellon keskellä 
olevassa pienessä peltosaarekkeessa, sen eteläreunassa. Kerrokset : turve 
5 cm ; savinen -multa 20 cm; pohjalla sav~. Kuopassa yksi kivi n. 30 cm 0, 
turpeen alta posliinin pala. 

Fosfaattinäytteet: nro 54. I tulos 1 , nro 404. II tulos 

Ei muinaisjäännökseen vii ttaavia merkkejä. 
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595/595 (25.5.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolisella pellolla, 

pienen kallioisen peltosaarekkeen päällä. Kerrokset: turve n. 5 cm; hieno-
jakoinen multa 31 cm, runsaasti kiviä (5-20 cm 0), multa muuttuu syvem-
mällä karkeammaksi; keltaista hiekkaa n. 1 cm; pohjan peitti iso kivi tai 
kallio. Heti turpeen alta löytyi kaksi lasinsirua. 
Fosfaattinäytteet: nro 55. I t ulos 1 , nro 405. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

595/595- 595/600 +kuoppa matalan kiviröykkiön keskelle (27.5.) sijainti-
korkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 30 cmx5 m (koeoja), n. 25x30 cm (kuop-
pa), syvyys 30-50 cm, sijaitsee Vanhap Ravattulantien eteläpuolisella pel-
lolla pienen kallioisen peltosaarekkeen päällä. Länsiosassa pieni kiviröyk-
kiö. Kerrokset: turve 4 cm; tumma hienojakoinen multa 26 cm, muuttuu vähi-
tellen kellertäväksi karkeaksi hiekaksi. 10-15 cm:n syvyyteen asti sekä 
kaistasta että erityisesti kuopasta runsaasti posliinia ja lasia sekä muu-
tamia hiilen paloja. 
Löydöt: nro 26. keramiikan pala, koeöjan länsireunasta. 
Fosfaattinäytteet: nro 56 . I (W-pääty) tulos 1 , nro 57. I (E-pääty) tulos1 
nro 406. II (W-pääty) tulos 1 , nro 407. II (E-pääty) tulos1 
Keramiikan pala on esihistoriallinen ja saattaisi viitata muinaisjäännökseen. 

597/779 (12.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 28 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella, pienen kalliokumpareen l än-
sirinteessä . Kerrokset: turve 6-7 cm ; multa 15 cm; pohjalla savi . 
Löydöt: palanutta savea , koko multakerroksen alueelta 
Palanut savi voi olla joko esihistoriallista tai historiallista, ei muuta 
muinaisjäännökseen viittaavaa. 

615/606 (28.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy , laajuus 40x50 cm , syvyys 30 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella , kahden moree-
nikumpareen muodostaman mäen länsireunassa pellon vieressä. Kerrokset: 
turve 7 cm; harmaa savensekainen multa, joka vähitellen muuttuu pohjasaveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 59. I tulos 1 , nro 409. II tulos 
Ei muinaisjäännökse~viittaavia merkkejä. 

615/615 (28.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 51 cm 
(N- reuna), 32 cm (S- reuna), sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan 
eteläpuol ella , kahden moreenikumpareen muodostaman mäen etel ärinteessä . 

Kerrokset: turve 10 cm; multa 5 cm; hiekkainen savi 36 cm (N-reuna) ja 
22 cm (S-reuna); pohjalla hiekka ja iso ki vi. 

Löydöt: nro 29 . rautamöykky, jossa kiinni kiviä, 35 cm :n syvyydestä 



Fosfaattinäytteet: nro 60. I tulos 1 , nro 410. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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620/615 (28.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 47x50 cm, syvyys 30 cm 
(N-reuna), 47 cm (S-reuna), sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan 
eteläpuolella , kahden moreenikumpareen muodostaman mäen pohjoisrinteessä. 
Kerrokset: turve n. 5 cm; karkeahko multa n. 40 cm; hiekka n. 5 cm . N-reu-
nassa suurehkot kivet estivät kaivamisen 30 cm:ä syvemmäll~ S-reunassa 
pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 61. I tulos 1 , nro 411. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/620 (28.5.) sijaintikorkeus välillä 22-23 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 48 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, 
kahden mo reenikumpareen muodostaman mäen keskivaiheilla ison kiven vie-
ressä . Kerrokset: turve 5 cm ; tumma multa 20- 22 cm, helposti seulot tavaa; 
kellertävä hiekkamoreeni n . 20 cm, ei muutosta, joten ei kaivettu enempää . 
Kuopassa melko runsaasti kiviä, pinnasta lasinpala. 
Löydöt: nro 30 . Keramiikan pala n . 32 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 62 . I tulos 1 , nro 412 . II tulos 
Esihistoriallinen keramiikan pala voisi merkitä muinaisjäännöstä . 

620/625 (28 . 5 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy , laajuus 40x45 cm, syvyys 60 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, kahden moree-
nikumpareen muodostaman mäen etelärinteessä . Kerrokset : turve n . 5 cm; tum-
ma hienojakoinen multa 25 cm, muuttuu vähitellen hiekkaisemmaksi n . 5 cm; 
keltainen hiekkamoreeni, joka vähitellen muuttuu savisemmaksi, kunnes n. 
60 cm:n syvyydessä on puhdas harmaa savi . Joka kerroksessa paljon kiviä . 
Löydöt: nro 31. pieni pala keramiikkaa n. 20 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 63. I tulos 1 , nro 413. II tulos 1 , nro 616. III 
tulos , nro 658. IV tulos 
Esihistoriallinen keramiikan pala voisi merkitä muinaisjäännöstä. 

625/615 (28.5.) sijaintikorkeus n . 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 42 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, kahden moree-
nikumpareen muodostaman mäen pohjoisrinteessä . Kerrokset: turve 10 cm; mul-
ta 32 cm ; pohjalla savi. Kallio peittää kuopan itäpuolen . 
Fosfaattunäytteet: nro64. I tulos 1 , nro 414. II t ul os 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

625/620 (27.5.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 40 cm 
(N-reuna), 52 cm (S-reuna), sijåitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan 
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eteläpuolella, kahden moreenikumpareen muodostaman mäen keskiosassa. Ker-
rokset : turve 4-5 cm; tumma multa n. 21 cm, helposti seulottavaa; keller-
tävänruskea hiekkarnoreeni n. 16 cm; pohjalla keltainen savi, joukossa pik-
kukiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 65 . I tulos 1 , nro 415. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

625/625 (22.5.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 62 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, kahden moree-
nikumpareen muodostaman mäen keskivaiheilla. Kerrokset: turve n. 5 cm; tum-
ma hienojakoineo multa 9 cm; hiekansekainen multa 16 cm, aluksi punertavaa, 
mutta muuttuu vähitellen keltaisemrnaksi ja savisemmaksi n. 30 cm; pohjalla 
savi . Runsaasti pikkukiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 66. I tulos 1 , nro 416. II tulos 1 , nro 617. III 
tulos , nro 659. IV tuios 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

625/630 (22 .5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 65 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolell~ kahden moree-
nikumpareen muodostaman mäen keskivaiheilla. Kerrokset: turve n. 7 cm; tum-
manruskea humuksensekainen moreeni n. 10 cm; punaruskea melko puhdas moree-
ni n. 25 cm; puhdas savi n. 5 cm; punaruskea melko puhdas moreeni n.15 cm; 
pohjalla savea ja kallio tai kivi . Useita kiviä 10-15 cm 0, kaksi suurempaa 
ja muutama rapakivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 67. I tulos 1 , nro 417. II tulos 1 , nro 618. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

625/640 (22.5 . ) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 30x30 cm, syvyys 25 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, kahden moree-
nikumpareen välisessä tasaisessa kohdassa. Kerrokset: turve n . 5 cm, alla 
puhdas ruskeanharmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 68. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

625/648 (22 .5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 4Q cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, mäen muodos-
tavista moreenikumpareista pienemmällä. Kerrokset: turve 8 cm; moreeni n. 
10 cm, harmaanruskeaa; pohjalla savi. Runsaasti kiviä, 4 tiilen palaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 69. I tulos 1 , nro 418. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

630/630 (27.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy , laajuus 50x50 cm, syvyys 56 cm 
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(S-reuna), 32 cm (N- reuna), sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan 
eteläpuolella, kahden moreenikumpareen muodostaman mäen pohjoisrinteessä. 
Kerrokset: turve 10 cm; multa 20 cm (å), 4 cm (N); savinen hiekka 26 cm (S), 
12 cm (N); pohjalla hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 70. I tulos 1 , nro 419. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

630/640 (22.5.) sijaintik?rkeus n. 21 m mpy, laajuus 40x50 cm, syvyys n. 
20 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan etel äpuolella, mäen 
muodostavan kahden moreenikumpareen välisessä tasaisessa kohdassa. Kerrok-
set: turve n. 2 cm; puhdas harmaa savi. 1 pala tiiltä ja lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 71. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

630/648 (22.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien ja suuren ojan eteläpuolella, mäen muodos-
tavista~oreenikumpareista pienemmällä. Kerrokset: turve n. 10 cm; tumman~ 

ruskea humuksensekainen moreeni n. 30-35 cm; pohjall a savi. Lasinsiru, tii-
lenmuruja, kiviä, pohjaa kohti rapakivien osuus vähenee. 
Fosfaattinäytteet: nro 72. I tulos 1 , nro 420. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

640/515 (28.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, l aajuus 50x50 cm·, syvyys 37 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien eteläpuolella, tien ja pellon välisel lä 
ruohikkoisella kaistaleella. Kerrokset: turve n . 7 cm; t ummanruskeanharmaa 
savensekainen multa n. 30 cm; pohjalla vaaleanruskea savi. Turpeen a l ta 
lasinpala. 
Fosfaattinäytteet: nro 73. I tulos 1 , nro 421. I I tulos 1 
Ei mui.naisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

6407520 (28.5.) sijaintikorkeus n. 20 m mpy, laajuus 45x47 cm, syvyys 36 cm, 
sijaitsee pienellä ruhikkoisella kaistaleella vanhan ojan vieressä, n. 10 m 
Vanhasta Ravattulantiestä etelään. Kerrokset: turve n. 4 cm; tummanharmaa 
mullansekainen sav~n. 28 cm; pohjalla sinisavi. Tiiltä, posliinia, lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 74. I tulos 1 , nro 422. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkkejä. 

643/340 (29.5.) sijaintikorkeus n . 20m mpy, l aajuus 45x45 cm, s yvyys 50 cm, 
sijaitsee heinikkoisella saarekkeella Vanhan Ravattul anti en eteläpuol ella . 
Kerrokset: turve 7 cm; ruskea savensekainen multa n. 35- 40 cm; pohjal l a 
vaaleanruskea savi. Tiiltä, lasinpalasia, rautanaula. 
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Fosfaattinäytteet: nro 75. I tulos 2 , nro 423 . II tulos 1 , nro 619 III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/515 (28.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee pienellä peltosaarekkeella n. 6 m Vanhasta Ravattulantiestä ete-
lään. Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 25 cm; nokimaa 5 cm, seassa palaneita 
kiviä; savinen hiekka 5 cm = pohja. 
Fosfaattinäytteet: nro 76. I tulos 2 , nro 424. II tulos 1 
Nokimaanäyte nro 8. 86.22 g, koko kuopån alueelta 
Nokimaa ja palaneet kivet tuskin merkkejä muinaisjäännöksestä. 

705/685 (29.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 40 
1 

cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N-S -suuntaisen pelto-
saarekkeen S-päässä. Kerrokset: turve 4-5 cm; ruskea multa n. 20 cm; savi-
neo hiekkamoreeni n . 15 cm, harmaanruskeaa; pohjalla savi. 1 lasinsiru. 
Fosfaattinäytteet: nro 77. I tulos1 , nro 425. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

715/685 (29.5.) sijaintikorkeus ~ 22 m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 43 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella,· N-S -suuntaisen pel tosaa-
rekkeen S osassa. Kerrokset: turve n. 4 cm; karkea multa n. 15 cm, seassa 
n. 5 cm 0 kiviä; kellertävä hhiekkainen savi n . 10 cm; irtonainen harmaa 
savi n. 13-14 cm; pohjalla kiinteä savi. Savikerroksessa 10- 15 cm0 kiviä. 
Löydöt: nro 32. palauutta savea n. 15 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 78. I tulos 2, nro 426. II tulos 2, nro 620 . III 
tulos 
Ei kulttuurimaata, mutta palanut savi voisi viitata muinaisjäännökseen, 
sillä useasta muusta saarekkeen koekuopasta löytyi esihistoriallista kera-
miikkaa. 

715/690 (29 .5 .) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus n . 45x45 cm, syvyys 
58 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella , N-S -suuntaisen 
pel tosaarekkeen S_~ osassa. Kerrokset: turve- 8 cm; ruskea multa n. 35 cm, 
seassa muutamia alle 7 cm 0 kiviä; pohjalla kellertävänruskeaa hiekkaa, 
jota kaivettiin n. 13 cm. Turpeen alta pieni tiilen pala ja modernia kera-
miikkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 79. I tulos 1 , nro 427 •· II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

725/685 (29.5.) sijaintikorkeus n . 22m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 15 cm 

(W), 35 cm (E) , sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella , N-S -suun-
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taisen peltosaarekkee~eskivaiheilla. Kerrokset: turve 8-lO cm; humuksen-
sekainen multa n. 15 cm; savensekainen hiekkamoreeni 10 cm. W- reunassa 
iso kivi tai kallio vastaan 15 cm:n syvyydessä, E- puolella kalliopohja n. 
35 cm:n syvyydessä. Maakerrosten rajat jyrkät. 
Löydöt: nro 33. 2 palaa palauutta savea n. 10 cm maanpinnasta 
Fosfaattinäyttett: nro 80. I tulos 1 , nro 428. II tulos 2 
Savitiiviste voisi viitata muinaisjäännökseen, sillä useasta muusta saarek-
keen koekuopasta löytyi esihistoriallista keramiikkaa. 

725/690 (29.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy,laajuus 60x50 cm, syvyys 52 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N-S -suuntaisen peltosaa-
rekkeen keskivaiheilla. Kerrokset: turve 8-9 cm; multa 15-18 cm; hiekkai-
nen savi 20-23 . cm; pohjalla savi. Kuopan N-reunassa muhkea juur~kko, 35-40 
cm:n syvyydessä palaneita kiviä (25x13 cm). 
Löydöt: nro 34. palauutta savea 3'0 cm:n syvyydestä ja nro 35. kuonaa 30- 40 
cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 81. I tulos 1 , nro 429. II tulos 2 
Kuona ja palanut savi viitannevat muinaisjäännökseen . 

730/525 (12.6.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 5Sx40 cm, syvyys 45-
50 cm, sijaitsee Kotirinne-tontin ja kuntopolun välissä olevalla aukealla. 
Kerrokset: turve n. 7 cm; musta multa n . 15 cm; punainen hiekkamoreeni poh-
jaan asti, eteläreunassa iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 82. I tulos , nro 430 . II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

730/685 (29.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella N-S -suuntaisen keskivai-
heilla. Kerrokset: turve n. 8 cm; multa tai tumma kulttuurimaa n. 25 cm; 
kellertävä hiekkamoreeni n.10 cm; pohjalla savi. Maa hyvin pehmeää , seassa 
puujätettä, lasia, kumin pala, lasitetun tiilen tai keramiikan pala, hiiltä. 
Löydöt: nro 36. naulan varras tai rautavartaan katkelma ja nro 37. nahkaa 
Fosf aattinäytteet: nro 83. I tulos 2 , nro 431. I I tulos 2 
Hiilinäyte nro 7. r- 0 . 98 g 
Ei varsinaisia esihistoriallisia löytöjä, mutta paksu tumma kulttuurikerros 
saattaisi viitata muinaisjäännökseen. 

730/690 (29. 5. ) sijaintikorkeus n . 22m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 15 cm 
(N), 30 cm (S), sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N- S -suun-
taisen peltosaarekkeen keskivaiheilla. Kerrokset: turve 3 cm ; t umma multa 
jatkuu pohjaan asti , vaalenee hiukan alemmas mentäessä; a ivan pohjal l a SW-

nurkassa havaittavissa hiekansekaisuutta. Kal lio esttä kaivamisen 15 cm:n 
Sy\·yydessä N osassr~ ir~ 1n rm · n c::uuuurloc:c<:i <:: ~~~~~~ ,_ .. ____ _ 
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Löydöt: nro 38. keramiikan paloja 10-30 cm:n syvyydestä ja nro 39. epä-
määräinen rautaesine heti turpeen alta 
Fosfaattinäytteet: nro 84. I tulos 1 , nro 432. II tulos 
Esihistoriallinen keramiikkaa viittaa muinaisjäännökseen . 

735/735 (15.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 44 cm, sijaitsee itään viettävässä r inteessä kuntopolusta n. 30 m 
länteen. Kerrokset: turve 10 cm; multa 10 cm; punertavaaraut~itoista soraa 
24 cm; pohjalla keltaista savensekaista hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 85. I tulos 1 , nro 433. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen vii~taavia merkkejä . 

735/545 (16.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 18 cm, 
sijaitsee n. 15 m kuntopolusta länteen. Kerrokset: turve n. 8 cm; tumma 
savensekainen multan. 10 cm; pohjalla osittain harmaa puhdas savi ja osit-
tai kallio. 
Näytteitä ei otettu . 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

735/685 (29.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 30-150 cm NW-SE, sy-
vyys 5-25 cm, S-N -suuntainen peltosaareke Vanhan Ravattullantien pohjois-
puolella , saarekkeen NW osassa , oja tehty pieneen kiviröykkiöön . Kerrokset: 
turve n . 5 cm; tumma mult~ pohjalla kallio . Enimmäkseen nykyaikaista jätet-
tä: lasia , puuta, sukka, kengänpohja, patruunan hylsy. 
Löydöt: nro 40. keramiikkaa, nro 41 . rautavartaan katkelma, patruunan hylsy 
ja litteä pyöreä rautalevy 
Fosfaattinäytteet: (otettu NW päästä 5 cm ja 15 cm turpeen alta) nro 86. I 1 
tulos 1 , nro 434. II tulos 
Esihistoriallinen keramiikka viittaa muinaisjäännökseen. 

735/690 (1 .6. ) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laaj~us 50x50 cm, syvyys 37 cm, 
Sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N-S -suuntaisen peltosaa-
rekkeen NE osassa. Kerrokset: turve n . 5-7 cm; multa n. 30 cm; pohjalla 
hiekkamoreeni ja suuri kivi (44x25 cm). E- seinämässä hiililäikkä 18-22 cm 
s yvyydessä, kuopasta myös 2 lasinsirue, 2 naulaa ja muovin pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 87. I tulos 1 nro 435. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

735.5/680 (1.6.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, l aajuus 45x45 cm, s yvyys 
16 cm (E), 22 cm (W), sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N- S 
-suuntaisen peltosaarekkeen W reunan lähellä. Ker r okset: turve n. 5 cm; itä-
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puolella turpeessa ja sen alla maatuneen puun jäännöksiä; tumma multa n. 
10- 17 cm; pohjalla kallio. Mul takerroksesta lasinpalanen . 
Fosfaattinäytteet: nro 88. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

740/455 (15.6.) sijaintikorkeus välillä 21-22 m mpy, l aajuus 55x55 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitsee talon pihasta n. 20 m pohjoiseen, etelään loivast i 
viettävässä rinteessä, isosta siirtolohkareesta n. 2m lounaaseen. Kerrok-

"'\ 
set: turve n. 5 cm, pinnalla neulasia, tumma; tummanharmaa savensekainen 
multa n. 10 cm; melko irtonainen savi n. 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 89. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

740/525 (12.6.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 30-
35 cm, sijaitsee Kotirinne-tontin ja kuntopolun välissä olevalla puuttomalla 
aukealla, loivasti itään l askeva rinne. Kerrokset: turve n. 8 cm; multa/ 
tumma hiekka n. 10 cm; hiekka 12-17 cm; pohjalla kallio (W) ja savi (E). 
15-20 cm:n syvyydessä n. 5 cm paksu hiilikerros, jonka jälkeen hiekka on 
pun&rtavaa vaaleten pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 90. I tulos 2 , nro 436. II t ulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä ellei hiilikerros ole sellainen . 

740/685 (1.6.) sijai ntikorkeus n. 22m mpy , laajuus 50x50 cm, syvyys 9-15 cm, 
sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N-S -suuntaisen peltosaa-
rekkeen N osassa. Kerrokset: turve 4-5 cm; tumma huokoinen multa jatkuu kal-
liopohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 91. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

744/690 (1.6.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 15 cm 
(N), 30 cm (S), sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolella, N-S -suun-
taisen peltosaarekkeen N osassa. Kerrokset: tur ve n. 5 cm , jonka alta alkoi 
puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet~ nro 92. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia ·merkkejä. 

749.5/441 (15.6.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy , laaj uus 45x50 cm, syvyys 
30 cm, sijaitsee metsässä ojan reunustamalla alavalla paikalla . Kerrokset: 

c . 
turve n. l cm, jonka alla heti savi, seassa t iilensiruja . 
Fosfaattinäytteet: nro 93. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavi a merkkejä. 
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750/455 (15.6.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 46 cm, 
sijaitsee metsäisessä etelään viettävävssä mäenrinteessä. Kerrokset: turve 
10 cm; multa 1. huuhtoutumiskerros 10 cm; rautapitoinen hiekka ja sora 
26 cm; pohjalla keltainen hiekka. 
Fosfaattinäyttee~: nro 94. I tulos , nro 437. II tulos 1 

Ei muinaisjäänriökseen viittaavia merkkejä. 

750/490 (15.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 34 cm, 
sijaitsee Kotirinne-tontin pohjoisen aidan vieressä loivasti länteen viet-
tävässä rinteessä. Kerrokset: turve 6 cm; mul lan ja harmahtavan hiekan se-
kainen huuhtoutumiskerros n. 28 cm ; pohjalla kivi, samoin NW-nurkassa. 
Fosfaattinäytteet : nro 95. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/500 (12.6.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x60 cm, syvyys 47 cm, 
sijaitsee Kotirinne-tontin pohjoisaidan vieressä. Kerrokset: turve 8 cm; 
tumma multa n. 10 cm; punaruskea soramoreeni n. 30 cm ; pohjalla vaalea sa-
vensekainen hiekka. 
Fosfaattinäytteet : nro 96. I tulos 1 , nro 438 . II tulos 1 , nro 623. III 

tulos 
Eimuinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/510 (12 .6. ) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 41 cm, 
sijaitsee Kotirinne-tontin pohjoisaidan tuntumassa !oivassa etelärinteessä . 
Kerrokset : turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; savensekainen hiekka 
n.21 cm; pohjalla puhdas hiekka. 
Fosfaa~tinäytteet: nro 97. I tulos , nro 439. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/520 (12.6.) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 30 cm , sijaitsee kallioisen mäen päällä ruohoisella aukiolla, kunto-
polusea n. 45 m W. Kerrokset: turve n. 10 cm; tummanruskea multa ja suuria 
kiviä n. 20 cm; pohjalla kallio, jonka päällä ohut hiekkakerros. 
Fosfaattinäytteet: ~nro 98 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/529.5 (12.6.) sijaintikorkeus n. 24m 'mpy, laajuus 55x60 cm , syvyys 45~ 
33 cm, !oivassa itärinteessä n. 10m kuntopolusea W. Kerrokset: turve lOcm, 
tumma multa 12 cm; punertava hiekkamoreeni n.lO cm; SW- kulmasta 33 cm :n sy-

vyydestä alkava kivi peittää viistosti alaspäin lähes koko kuopan, S-reu-
nassa pohjalla hiukan vaaleaa hiekkaa. Turpeen alla vuorivill aa ja lasinpala. 
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Fosfaattinäytteet: ·nro 99. I tulos 1 
tulos 

, nro 440. II tulos 1 , nro 621. III 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

760/444 (15 .6.) sijaintikorkeus välillä 21- 22 m mpy, laajuus 55x50 cm, sy-
vyys 40 cm, sijaitsee länteen viettävässä rinteessä n. 8 m pellosta E. 
Kerrokset: turve 5 cm; savensekainen hiekkainen multa 15 cm, tummaa, vaa-
leanruskea hiekkamoreeni 15 cm; pohjalla savi. 
Löydöt : nro 76. keramiikan pala 10-20 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 100. I tulos 1 , nro 441. II tulos 
Esihistoriallinen keramiikanpala voisi viitata muinaisjäännökseen. 

760/455 (15.6.) sijaintikorkeus välillä 22-23 m mpy, laajuus 55x55 cm , sy-
vyys 47 cm, sijaitsee metsänreunassa pellonreunasta itään. Kerrokset: 
turve 8 cm; ruskea huokoinen multa 26 cm; pohjallaruskea hiekkamoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 101 . I tulos 1 , nro 443. II tulos 1 , nro 622. 
III tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

760/465 (16.6 . ) sijaintikorkeus välillä 23- 24 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 35 cm, lähellä peltoå loivasti etelään viettävässä rinteessä. Ker -
rokset: turve n. 7 cm; tummanharmaa multainen huuhtoutumisker ros n. 5 cm; 
hiekansekainen multa n. 8 cm; kellertävä hiekkamoreeni, joka pohjalla sa-
visempaa . Multakerroksesta modernia rautaa . 
Fosfaattinäytteet: nro 102. I tulos 1 , nro 442. II tulos 
Ei muinaisjäännöks~en viittaavia merkkejä. 

760/470 (16 .6. ) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 45x40 cm, sy-
vyys 43 cm, loivasti etelään viettävä rinne n . 30 m itään pellosta. Ker-
rokset: turve 8 cm; multainen huuhtoutumiskerros n. 10 cm; rautapi toinen 
hiekkamoreeni n. 25 cm; pohjalla hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 103. I tulos , nro 444 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

760/500 (12.6.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 95x40 cm, syvyys n. 
33 cm, länteen viettävä rinne aivan Kotirinne-tontin N puolella, kuopan-
teessa, joka tontin asukkaan mukaan lienee Porin Prikaatin kaivama". Ker-
rokset: turve n. 7 cm ; tummanharmaa multa 15 cm, seassa isohkoja. kiviä; pu-
nertavan kellertävä hiekka n. 10 cm ,seassa pieniä kiviä ; pohjalla isoja 
kiviä. 
Fosfaattinäytteet : nro 104. I tulos , nro 445 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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760/510 ( 12.6.) sijaintikorkeus n . 26m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 48 cm, 
sijaitsee kuntopolun länsipuolella kallioisen mäen länsirinteessä, lähellä 
siirtolohkareita . Kerrokset: turve 10 cm; rautapitoista savensekaista hiek-
ka n. 38 cm ; pohjalla rautapitoinen puhdas hiekka. 
Fosfaattinäytteet : nro l05 . I tulos , nro 446. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen vi ittaavia merkkejä. 

760/520 (15.6.) sij aintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 7 cm, 
sijaitsee kuntopolun l änsipuolella kallioisen mäen päällä metsän reunassa. 
Kerrokset: turve 5 cm; tumma multa ja paksuja juuria , joiden takia kuoppaa 
ei voitu kaivaa enempää. 
Näytteitä ei otettu . 
Ei mitään muinaisjäännökseen viittaavaa . 

760/550 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy , l aajuus 45x55 cm, syvyys 40 cm, 
metsässä n . 7 m kuntopolusta itään . Kerrokset: turve 10 cm ; t umma humus 
18 cm; kellertävä s avensekainen hiekka jatkuu pohjaan asti . Kuopassa iso 
juurakko , muttei kiviä . Pinnasta moderni nappi ja naula. 
Fosfaattinäytteet : nro 106. I tulos , nro 447. II tulos 2 
Ei mu~naisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

760/570 ( 10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 28 cm, 
sijaitsee kuntopolusta itään ja pellonreunasta n . 25 m länteen j a muutama 
metri pohjoiseen, metsässä tasaisella maalla. Kerrokset: turve 5 cm ; huuh-
toutuniskerros 5 cm; pohjaan asti savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 107. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

763/580 (10 .6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy , laajuus 50x50 cm, syvyys 5 cm , 
kuntopolusta itään ja pellonreunasta n. 5 m pohjoiseen metsänreunassa. Ker-
rokset: turve n. 5 cm ; pohjaLla kallio, joka vietti lännestä itään. 
Näytteitä ei otettu. 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/505 (12.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 15-
35 cm~ sijaitsee kuntopolusta länteen, Kotir inne-tontin pohjois puolel l a, 
laivassa länsirinteessä . Kerrokset: turve 8 cm; tumma kuohkea multa syvim-
miltä kohdin n . 30 cm. E- ja N-reunan isot kivet estivät kuopan syvemmälle 
ka ivamisen. Kuopasta löytyi pala modernia lasia . 
Fosfaattinäyt teet: nro 108. I tulos 1 , nro 448 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkke jä. 



···--· - - ··- - · ··- -·-·-·---·---------~ 

liite 8 
24 

770/460 (51.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35/44 cm, sijaitsee kuntopolusta n. 65 m W, Kotirinne-tontista n. 
20 m N, kallioisessa länsirinteessä. Kerrokset: turve n. 10 cm; mullan-
ja hiekansekaista maata n. 20 cm; pohjalla puhdasta hiekkaa. Kuopassa suu-
ria juuria, jotka haittasivat kaivamista . 
Fosfaattinäytteet : nro 109 . I tulos 1 , nro 449. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/470 (15.6 . ) sijaintikorkeus n . 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm , 
sijaitsee kuntopolusta n. 55 m W, Kotirinne-tontista n. 20 m N, laivassa 
etelärinteessä . Kerrokset: turve n. 10 cm; multa n. 10 cm; rautapitoinen 
sorainen hiekka 25 cm; pohjalla keltainen hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 110. I tulos , nro 450. I I t ulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/480 (15 .6 .) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 35x50 cm, sy-
vyys 56 cm, sijaitsee kuntopolusta n. 45 m W, Kotirinne- tontista n . 20 m N. 
Kerrokset: turve 12 cm ; humuksensekainen muTta n. 15 cm ; punertavankeller-
tävä hiekka n. 25 cm; pohjalla puhdas savi. Turpeen alta vanhaa lasia . 
Fosfaattinäytteet : nro 111. I tulos 1 , nro 451. II tulos 1 , nro 624. !II 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/490 (11 .6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy , laajuus 40x50 cm, syvy~s 49 cm , 
sijaitsee kuntopolusta n . 35m W, Kotirinne~tontista n. 20m N. Kerrokset: 
turve n. 10 cm; humus n . 10 cm; rautapitoinen moreeni n. 25 cm ; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 112. I tulos 1 , nro 452 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/509 .5 (12.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys n. 
33 cm, sijaitsee n. 20 mW kuntopolusta, Kotirinne-tontista n. 20 m N, kal-
lioisen mäen päällä pienen aukion laidassa. Kerrokset: turve n . 10 cm; tum-
manruskea multa n. 20 cm; pohjalla kall io tai iso kivi . E- senämässä iso 
kivi, useita n. 10~cm 0 irtokiviä . 
Fosfaattinäytteet: nro 113. I tulos , nro 453 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/520 (11.6.) s ijaintikorkeus n. 26m mpy , laajuus 45x50 cm , s yvyys 8 cm, 
s ijaitsee kuntopolusta n . 20 m W, met sän r eunas sa itään viettävällä kal-

lioisella mäellä . Kerrokset : turve n. 6 cm; tumma multa n. 2 cm; pohja lla 
kallio. 

Fosfaatt i näytteet: e i ote ttu 
Ei muinnisiÄÄnnöksPPn v i i1 t~~v i ~ mPrkkPi~ 
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770/528 (11.6.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x45 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee metsän reunassa kuntopolusta n. 5 m W, itärinteessä. Kerrokset: 
turve n. 5 cm; tummanharmaa hiekansekainen multa n. 15 cm; ruskea hiekka-
moreeni pohjaan asti. SE·- kulmassa iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 114. I tulos 1 , nro 454. II tulos 1 , nro 625. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/540 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 50 cm, sijaitsee n. 5 m kuntopolusta E laivassa rinteessä. Kerrokset: 
turve 8-10 cm; värjäytynyt hiekka, joka muuttuu vähitellen kohti pohjaa 
savisemmaksi ja väri muuttuu kellertävästä vihertäv~nharmaaksi. Hiekkaker-
roksessa kiviä (alle 10 cm 0), yksi palanut kivi ja hiilenpala .• 
Fosfaattinäytteet: nro 115. I tulos , nro 455. II tulos 2 , nro 626. 
III tulos 
Hiilinäyte nro 8. 2.06 g turpeen alta 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/550 (9.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 5 cm, 
sijaitsee tasaisella maalla metsänreunassa kuntopolusta n. 20 m E. Kerrok-
set : turve 5 cm, jonka alla niin suuret juuret, ettei kaivamista voitu jatkaa. 
Näytteitä ei otettu 
Ei muinaisjäännökseen viitt~avia merkkejä . 

770/559 (9.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 55x45 cm, syvyys 40 cm, 
kuntopolusta itään tasaisella maalla metsässä, pellosta n. 20 m NW. Ker-
rokset: turve n. 5 cm; peltosavi 30 cm; pohjalla puhdas savi. 
Löydöt: nro 78. rautalevy peltosavesta 
Fosfaattinäytteet: nro 116. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/570 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 20 cm, 
sijaitsee kuntopolun itäpuolella metsässä n. 10 m pellosta NW. Kerrokset: 
turve n. 5 cm; peltosavi n. 13 cm ; puhdas savi pohjalla. 
Fosfaattinäytteet: nro 117. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

770/580 (10.6.) s ijaintikorkeus n . 23 m mpy , laajuus 45x55 cm, s yvyys 30 cm, .. ... 
sijaitsee Ravattul antien pohjois puolisen Komosen peltoalueen NW-kulmassa . 

Kerrokset : turve n . 5 cm; multa n. 1- 2 cm , hyvin huokaista; savista mult~a, 
joka pohjaa kohti muuttuu yhä savisemmaksi ja pohjalla puhtaaksi saveksi . 
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780/460 (16.6 .) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 53x50 cm , sy-
vyys 70 cm , sijaitsee länteen viettävällä kalliorinteellä. Kerrokset: turve 
20 (max), 10 cm (minimi); tumma multa 15 cm; punaruskea karkea moreeni n. 
35- 45 cm; pohjalla savensekainen maa. Kuopassa n, 20 yli 10 cm 0 kiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 119. I tulos 1 , nro 457 . II tul os 1 , nro 627. 
III tulos 
Ei muinaisjäännökseen vittaavia merkkejä. 

· 780/470 (15.6.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, l aajuus 50x60 cm, syvyys n. 
2 cm (W), 22 cm (E), sijaitsee metsässä peliosta n. 20m E ja kalliosta n. 
10 m SE. Kerrokset: turve n. 3 cm; hiekkainen humus 0-20 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 120. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/480 (11.6 . ) sijaintikorkeus välillä 24-25-m mpy, laajuus 45x50 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitsee laivassa luoteisrinteessä. Kerrokset: turve n . 7 cm; 
tumma multa n. 2 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; punertava hiekka, joka 
muuttuu vähitellen kellertävämmäksi ja savisemmaksi; pohjalla isoja kiviä. 
Löydöt: nro 79. 2 kvartsia 
Fosfaattinäytteet: nro 121. I tulos 1 , nro 458. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/490:sta n. 1 m SE (11.6.) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 
60x40 cm, syvyys 32 cm, sijaitsee mäenharjanteen eteläpuolella ison siir-
tolohkareen vieressä. Kerrok?et: turve n. 8 cm; harmahtava hiekka n . 10 cm; 
punertava hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fpsfaattinäytteet: nro 122. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/499 (16 .6. ) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x50 cm , syvyys 25 cm, 
pienen aukion laid~l1a siirtolohkareiden vieressä laivassa länsirinteessä. 
Kerrokset: turve 7-8 cm; tumma multa n. 15 cm; pohjalla kallio. 
Löydöt: nro 80. raudan pala 
Fosfaattinäytteet: nro 123. I tulos 1 , nro 459. II tulos ·1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

• 780/520 (11.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee kallioisen mäen päällä ruohoisella aukiolla kuntopolusta n . 30 m \4. 
Kerrokset: turve 7-8 cm; tumma multa 7-8 cm; kellertävä hiekkamoreeni n. 
18 cm ; poh ialla harmaa savi. N-seinämää oei tti iso kivi . mnnt-Pnki n k""n"'"'"'"' 



runsaasti kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 124. I tulos 2 , nro 460. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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780/550 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x45 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitsee metsän reunassa n. 15 m kuntopolusta E. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 125. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/580 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 30-
48 cm (E), sijaitsee metsässä kivikassa pellosta n. 10m N. Kerrokset: tur-
ve n. 10 cm; hiekka 25 cm ; pohjalla hiekkaista savea ja kallio, joka viet-
tää j yrkästi lännestä itään. Kuopassa runsaasti kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 126. I tulos 1 , nro 461. I I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/590 (10 .6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 60x45 cm, syvyys 30 cm, 
sijaitsee metsässä n. 15 m Komosen peltojen pohjoispuolella. Kerrokset: 
turve 4-5 cm; tumma multa n. 8 cm; ruskeankellertävä hiekka ohjaan asti, 
pohjalla muutama nyrkin kokoinen kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 127. I tulos 1 , nro 462. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/480 (11.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 22-
28 cm, sijaitsee metsäisellä kalliopohjaisella länsirinteellä. Kerrokset: 
turve n. 13 cm; tumma kuohkea multa; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 128. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

790/490 (11.6.) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 52x40 cm, sy-
vyys 44 cm, sij?itsee metsäisessä itärinteessä. Kerrokset: turve 7 cm ; 
huuhtoutumiskerros 12 cm; hiekka 35 cm. NE- ja SW-kulmassa iso kivi. 
Fosfaattinäytteet:~nro 129. I tulos 1 , nro 463 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

790/500 (11 .6.) Kuoppaa ei voitu kaivaa tiheän juuristen vuoksi. 

790/505 (11.6.) sijaintikorkeus välillä 26- 27 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-

vyys 12-18 cm, sijaitsee N-S -suuntaisen harjanteen laella . Kerrokset: turve 
n. 5 cm; kiviä paljon ja multaa; pohjalla kallio, viettää idästä länteen. 
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Fosfaattinäytteet: nro 13~. I tulos. 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/520 (11.6.) si~intikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 ·cm, syvyys 40-
50 cm, sijaitsee N-S -suuntaisen mäen rinteessä olevassa syvänteessä. Ker-
rokset: turve 10 cm, alla tiivis kivikerros; multa 20 cm; ruskea savense-
kainen hiekka pohjaan asti, seassa kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 131. I tulos 1 , 464. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

790/550 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x60 cm, sy-
vyys 25 cm, sijaitsee kuntopolusta n. 15 m W. Kerrokset: rahkasammalturve 
n. 15 cm; humuksensekaista savea, joka muuttuu pelkäksi saveksi. Kuoppa 
täynnä juurakkoa, jok& esti syvemmälle kaivamisen. 

··.·;.. 
Fosfaattinäytteet: nro 132. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/580 (10.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 40x50 cm, sy-
vyys 20 cm (S), 35 cm (N), sijaitsee tasaisella paikalla n. 20m pellosta N. 
Kerrokset: turve 5 cm; hiekka 30 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 133. I tulos 1 , nro 465. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/590 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee n. 20 m pellosta N. Kerrokset: turve 01-12 cm; pohjaan asti kel-
lertävän punertavaa hiekkaa, N-puolella kivi haittasi pohjaan kaivamista. 
Fosfaattinäytteet: nro 134. I tulos1 , nro 466. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/600 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 40x45 cm, s yvyys 35 cm, 
sijaitsee Komosen peltoalueen NE- kulmassa laivassa etelärinteessä. Kerrok-
set: turve 4 cm; hienojakoineo multa 8 cm, vaihtuu vähitellen kellertäväksi 
hiekaksi; pohja savinen. 
Fosfaattinäytteet: ~nro 135. I tulos1 , nro 467. II tulos 1 

.. Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

800/490 (11.6) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 45x55 cm, sy-
vyys 8-20 cm, sijaitsee Kotirinne-tontista n. 30m N, l änsi r inteessä . Ker-
rokset: turve 6 cm; t~mma kuohkea multa, jonka alta paljastui kaksi i soa 
kiveä, joiden takia ei voitu kaivaa syvemmälle. 
Fosfaattinäytteet: nro 136. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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800/520 (11..6. ) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 50x50 cm , sy-
vyys 12 cm (S), 37 cm (N), sijaitsee metsän reunassa kallioisessa itärin-
teessä. Kerrokset: turve 8 cm; tumma multa n . 17 cm; punaruskea hiekka n . 
12 cm, seassa hiiltä; NW-kulmassa pohjassa pari cm punamultaa . S-reunan 
hiilialue jatkuu NE-kulmaan, hiilensekaista maata n. 25- 35 cm : n syvyydessä , 
hiilialueen laajuus n. 20x35 cm. Pohjalla pohjoiseen viettävä porrasmainen 
kallio. 
Fosfaattinäytteet : nro 137. I tulos 1, nro 468 . II tulos 3 , nro 628 . III 
(punamultanäytteestä ositettu fosf.testiä vart en näyte III : sta vastaava 
näyte) tulos 
Punamultanäyte nro 754. n . 35 cm:n syvyydestä, tulos 
Hiilinäytteet: nro 9 . 13 . 25 g, 35 cm:n syvyydestä; nro 10. 10.29 g, 30-35 
cm:n syvyydestä 
Mahdollisesti kul ttuurimaata , ei muita merkkejä muinaisjäännöksestä. 

800/550 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys n. 15 cm, sijaitsee metsässä tasaisella maalla kuntopolusta n . 15 m E. 
Ker rokset : turve n. 7 cm , alla heti savi. Kaivaminen lopetettiin runsaan 
ja tiheän juuriston takia. Turpeen alta r unsaasti lasinsiruja . 
Fosfaattinäytteet: nro 138. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen vii ttaavia me rkkejä . 

800/580 (10.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy , laajuus 50x50 cm , sy-
vyys 30 cm, sijaitsee . metsässä tasaisella maalla suosta n . 20 m W ja pel-
Iosta n. 30m N. ·Kerrokset: turve 10-12 cm ; savi , pohjalla puhdas savi. 
NW-nurkassa suuri kivi, joka peitti kuopasta lähes puolet. 
Fosfaattinäytteet: nro139. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

800/590 ( 10. 6 .) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 28 cm, 
Sijaitsee suosta n. 10 m W ja Pellosta n. 30 m N. Kerrokset : turve 6 cm; 
tumma kostea multa n. 2 cm; pohjalla harmaa kostea savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 140. I tulos 1 

Ei muinaisjäännök~een viittaavia merkkejä. 

800/600 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 40 cm , 
sijaitsee s uosta ~. 20 m S. Kerrokset: turve n . 20 cm maatuneitten juurien 
kanssa (paksuus vaikeasti määriteltävissä); pohjalla harmaa puhdas kost ea 
savi . Kuopassa ei kiviä, mutta paljon juuria . 
Fosfaattinäytteet : nro 469. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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800/61Q .(l0.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 55x45 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee Komosen peltoalueen N puolella olevalla laivalla etelärinteellä. 
Kerrokset: turve n. 7 cm; huuhtoutumiskerros 3-4 cm; hiekansekainen savi, 
kellertävää, muuttuu pohjaa kohti mentäessä savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 141. I tulos 2 , nro 470. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

800/618 (10.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 14-
25 cm (N-reuna syvempi), sijaitsee pienen kiviröykkiön reunaosissa runsaat 
10 m Komosen pelloista N, metsän reunassa. Kerrokset: turve 2-5 cm; kuoppa 
täynnä alle 20 cm 0 kiviä, joiden seassa tummaa multaa; pohjalla kallio. 
Löydöt: nro 81. raudan paloja 
Fosfaattinäytteet: nro 142. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/550 (9.6.) sijaintikorkeus_n. 24m mpy, laajuus 40x50 cm, syvyys n . 30 
cm, sijaitsee kuntopolusta n . 10 m E. Kerrokset: turve n . 5 cm ; huuhtoutu-
miskerros n. 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 143. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/560 (9.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 60x50 cm, syvyys 30 cm , 
sijaitsee kuntopolusta n. 20 m E. Kerrokset: turve n . 13-15 cm; pohjalla 
savi . Turpeen alta metalliesineen kappale. 
Löydöt: nro 82. rautapaloja turpeen alta 
Fosfaattinäytteet: nro 144. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/570 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy , laajuus 45x50 cm, sy-
vyys 20 cm, sijaitsee moreeniharjanteen NE puolella . Kerrokset : turve 10 cm; 
pohjalla harmaa vetinen savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 145. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/590 (10.6 . ) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x40 cm, syvyys 30 cm, 
sijaitsee tasaisella maalla n. 10 m päässä suosta. Kerrokset: t ur ve 7 cm ; 
savi, ja pohjalla sinisavi. 
Fosfaattinäytteet: nro 146 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810.5/705 (22.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 40x45 cm , syvyys 
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40 cm, sijaitsee metsänie~ekkeellä , kesantopellosta n. 5 m W. Kerrokset: 
turve n. 5 cm; ~av~, ja pohjalla sinisavi. 
Fosfaattinäytteet: nro 147. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

820/560 (9.6.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee moreeniharjanteen länsiosassa kuntopolun kulmassa. Kerrokset: 
turve 10-13 cm; hiekkamoreeni n . 30 cm, ei muutu muuksi. Kuopan S-reunassa 
iso kivi, muuten paljon alle 20 cm 0 kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 148. I tulos 1 , nro 471 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

820/670 (1.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 52 cm, 
sijaitsee ojan vieressä Komosen kesantopellon N-reunassa laivassa etelärin-
teessä. Kerrokset : turve 7 cm; kellertävän hiekansekaista tummaa multaa n. 
2 cm; kellertävä hiekka 24- 26 cm; hyvin tumma maa (ei hiiltä, pikemminkin 
maatumisen jälkiä) 8-10 cm ; pohjalla harmaa savi . Kuopan maa mahdollisesti 
sekoittunut ojan kaivamisen yhteydessä. 
Fosfaattinäytteet: nro 149. I tulos 2 , nro 472 . II tulos 2 , nro 629. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

820/695 (22.6 . ) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x40 cm, .s yvyys 30 cm , 
sijaitsee metsäniemekkeellä n. 15 m E pellosta. Kerrokset : turve n. 5 cm ; 
savensekainen multa, joka melkein heti muuttuu kellertäväksi saveksi. 
Fosfaattinäytteet : nro 150. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

820/700 (22.6.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee metsäniemekkeellä n. 10m pellosta W. Kerrokset: t urve 5 cm; kel-
lertävä savensekainen hiekka 5 cm ; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 151 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

820/705 (23 .6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 30 cm, 
sijaitsee metsäniemekkeellä pellosta n. 5 m W. Kerrokset : turve 5 cm; tum-
ma multa n. 2 cm; savensekainen hiekka n. 20 cm; pohjalla harmaa savi. 
Fos faattinäytteet: nro 152 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkej ä . 

825/490 (17.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee metsän r eunassa n. 5 m peltoteiden ris teyksestä N. Kerrokset : 
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turve 10 cm; multa n. 5 cm; harmaanr~skea savensekainen hiekka, joka poh-
jaa kohti muuttuu saveksi, pohjalle kertyy vettä. Turpeen alta lasinsiruja. 
Fosfaattinäytteet: nro 153. I tulos1 , nro 473 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/520 (17.6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee W-E -suuntaisen moreeniharjanteen laella kuntopolusta n. 15 m W 
ja peltotiestä n. 3m N. Kerrokset: turve 10 cm; humusmulta n. 5 cm; puner-
tava hiekkamoreeni, joka pohjaa kohti muuttuu savisemmaksi. Paljon kiviä 
ja 6 lasinpalaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 154. I tulos 1 , nro 474. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/671 (1.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 47 cm, 
sijaitsee Komosen peltoalueen laidassa laivalla etelärinteellä n. 6 m ojas-
ta N_ Keirokset: turve n. 5 cm; hieno harmahtava ~multa 10 cm; kellertävä 
hiekansekainen multa, joka vähitellen muuttuu savisemmaksi; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 155. I tulos 2, nro 475. II tulos 2 , nro 630. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/530 (16.6J sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 50 cm, 
sijaitsee etelään viettävällä moreenimaalla. Kerrokset: turve 10 cm; hieno 
vaaleanharmaanrus~ea hiekka n. 5 cm; harmahtava moreeni n. 10 cm; punerta-
van keilanruskea moreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 156.I tulos 1 , nro 476. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/540 (16.6.) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 60x50 cm, sy-
vyys 5/35 cm , sijaitsee laivassa länsirinteessä n. 10 m kuntopolusta. Ker-
rokset: turve n. 7 cm; multa n. 6 cm; punertava hiekka n. 10 cm; kellertävä 
hiekka pohjaan asti. N-senämässä suuri kivi joka peittää koko seinämän. 
Fosfaattinäytteet: nro 157 . I tulos 1, nro 477. IL tulos 1 
Ei muinaisjäännöks~en viittaavia merkkejä. 

830/570 (9.6.) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys n . 30-35 cm , sijaitsee kuntopolun etel äpuolisen E-W -su~ntaisen moree-
niharjanteen pohjoisrinteessä. Kerrokset: turve n. 10 cm; pohjaan asti 
puhdas moreeni. Runsaasti juuria N-reunassa , turpeen alta 1 lasinsiru. 
Fosfaattinäytteet: nro 158 . I tulos 1 , nro 478. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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830/580 (9.6.) sijaintikorkeus n . 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys n. 
40 cm, sijaitsee moreeniharjanteen päällä kuntopolusta n. 10 m S. Kerrok-
set: turve S-8 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 cm; pohjalla kellertävä hiekka . 

Juuret ja kivet haittasivat kaivamista. 
Fosfaattinäytteet: nro 159. I tulos 1 , nro 479. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/650 (9.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x45 cm, s~vyys 15 cm, 
sijaitsee suosta n. 20 m E ja pellosta n. 30 m N loivan etelärinteen ala-
puolella . Kerrokset : turve 10 cm; savi pohjaan asti . 
Fosfaattinäytteet: nro 160. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/660 (9.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 25 cm, 
loivan etelärinteen alalaidassa soisen metsäalueen E-puolella. Kerrokset: 
turve n. 15 cm, pohja erittäin musta; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 161. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/670 (1 . 6 . ) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 51 cm, 
loivassa etelärinteessä suosta E. Kerrokset: turve 5-10 cm, alta rautalevy; 
hiekkaista savea 36 cm; pohjalla kivi ja savea . 
Fosfaattinäytteet: nro 162. I tulos 1 , nro 480 . Ir tulos 2, nro 631 . III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/680 (2.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee Komosen peltoalueen N-puolella olevassa etelärinteessä. Kerrok-
set: turve n. 7 cm; tumma multa 15 cm; harmaa savensekainen hiekka n. 10 
cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 163. I tulos 1 , nro 481. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/690 ( 2.6.) skjaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 42 cm, 
sijaitsee suon E-puolella loivassa etelärinteessä . Kerrokset: turve 5 cm; 
tumma savensekainen multa 20 cm; hiekan- ja mullansekaista savea 6 cm ; poh-
jalla harmaa savi. Kuopan W-sivu lähes kokonaan kiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 164. I tulos 1 , nro 482. II tulos 1 , nro 632 . III 
tulos 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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830/695 (23.6.) . ~ijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x40 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee metsäniemekkeessä n. 2,5 m 0 kumpareen reunassa. Kerrokset: turve 
n. 5 cm; hiekkamoreenia ja runsaasti rapakiveä pohjaan asti. Kumpareeseen 
ilmeisesti siirretty maata myöhemmin. 
Fosfaattinäytte·et : nro 165. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/700 (23.6.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 50 cm, 
sijaitsee metsäniemekkeen N-osassa laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve n. 5 cm; tumma multa n. 5 cm punertava hiekka n. 40 cm; pohjalla savi. 
Löydöt: nro 43. keramiikan pala n. 15-20 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 166. I tulos 1 , nro 483 . II tulos 
Esihistoriallinen keramiikka voi viitata kiinteään muinaisjäännökseen. 

830/705 (13 .6.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 40x50 cm, syvyys 5/37 
cm, sijaitsee metsäniemekkeessä n . 5 m kesantopellosta W. Kerrokset: turve 
7 cm; huokoinen tumma multa n. 8 cm; kellertävä savinen hiekka pohjaan asti. 
Kuopan S-puoliskon täyttää suuri kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 167. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

835/490 (17.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x40 cm, syvyys 50 cm, 
sijaitsee laivassa itärinteessä. Kerrokset : turve n. 5 cm; tummahko sa-
vensekainen multa 10 cm; savensekaista hiekkamoreenia, joka vaalenee poh-
jaa kohti ja muuttuu lopuksi lähes saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 168. I tulos 1 , nro 484. II tulos 1 

Ei muinaisjäännqkseen viittaavia merkkejä . 

835/500 (17.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 45 cm, sijaitsee W-E -suuntaisen moreeniharjanteen reunalla itärin-
teessä. Kerrokset: turve 5 cm; savensekainen multa, joka pohjaa kohti muut-
tuu saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 169. I tulos 1 

Ei muinaisjäännöks~en viittaavia merkkejä. 

835/510 (17.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee länteen viettävällä moreeniharjanteella kosteassa notkelmassa. 
Kerrokset: ohuen turpeen jälkeen tumma multa joka vähitellen muuttuu puner-
tavaksi moreeniksi, pohjalla maa hyvin kosteaa. 
Näytteitä ei otettu. 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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835/670 (1.6.) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 45x50 cm, sy-
vyys 48 cm, sijaitsee Komosen peltoalueen N-puolella olevalla laivalla ete-
lärinteellä. Kerrokset: turve 5 cm; hienojakoinen tumma multa n. 10 cm; pu-
nertavanruskea hiekka n. 32 C:::!ll• muuttuu pohjaa kohti kellertävämmäksi ja 
karkeammaksi; pohjalla savi. 
Löydöt: nro 44. keramiikan pala n. 15 ja 25 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 170. I tulos 1 , nro 485. II tulos 2 , nro 633. I II 
tulos 
2 esihistoriallisen keramiikan palaa viittaavat muinaisjäännökseen. 

840/525 (17.6.) sijaintikorkeus n . 25m mpy, laajuus 50x55 cm , syvyys 50 cm, 
sijaitsee kuntopolusta n . 20m NW, harvassa metsässä pohjoisrinteessä . Ker-
rokset: turve 8 cm; hiekansek&inen harmaa multa 7 cm; hiekkamoreeni pohjaan 
asti. Kuopan E-reunassa isoja juuria ja länteen viettävä kivi tai kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 171 . I tulos 1 , nro 486. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/580 (9.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee suon NW-puolella olevan moreeniharjanteen pohjoisrinteessä. Ker-
rokset: turve n. 10 cm; erittäin karkea puhdas moreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 172. I tulos 1 , nro 487. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

840/590 (9.6.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee suon NW-puolella olevan moreeniharjanteen pohjoisrinteessä. Ker-
rokset: turve 7 cm; tumma kuohkea multa n. 23 cm; ruskeankellertävä hiekka, 
jonka alaosa muuttuu savisemmaksi pohjalla. Kuopan S-reunassa n . 30 cm:n sy-
vyyteen asti suuri juurakko, N- ja W-seinämässä iso kivi n. 30 cm:stä poh-
jaan asti. Turpeessa lasinpaloja. 
Fosfaattinäytteet: nro 173. I tulos 1 , nro 488. II tulos 1 , nro 634. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/600 (9.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 55x60 cm, syvyys 35 cm , 
sijaitsee suon NW-puoleisen ·moreeniharjanteen E- osassa etelärinteessä. Ker-
rokset: turve n. 5 cm; alla puhdas moreeni pohjaan asti. Turpeen alta lasiå. 
F6sfaattinäytteet: nro 174. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/670 (2.6.) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-

vyys 45 cm, sijaitsee suon E-puolella olevassa loivassa etelärinteessä. 
Kerrokset: turve 10 cm; hiekka 35 cm; pohjal l a savista moreenia. 



Fosfaattinäytteet: nro 175. I tulos 2 , nro 489. II 3, nro 635. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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840/700 (23 . 6 . ) sijaintikorkeus n . 24 m mpy, laajuus 50x40 cm, syvyys 35 cm, 
metsäniemeke n. 10 m kesantopellosta W. Kerrokset: turve n. 6 cm; karkeahko 
multa 10 cm; punertavanruskea savensekainen hiekka n. 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 176. I tulos 2 , nro 490. II tulos 3 
Ei muinaisjäännöksen viittaavia merkkejä. 

845/480 ( 17 .6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee länsirinteessä pellon laidassa traktoritiestä n . 5 m. Kerrokset: 
turve n . 5 cm; multa n. 7 cm; kellertävä hiekkamoreeni pohjaan asti, paljon 
kiviä. Raudanpala n . 15 cm:n syvyydestä. 
Löydöt: nro 83. rautalevy n. 15 cm:n syvyydestä. 
Fosfaattinäytteet: nro 177 . I tulos 1 , nro 491 II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/490 (17.6.) sijaintikorke us n. 23m mpy , laajuus 50x50 cm, syvyys 38 cm, 
sijaitsee laivassa SW- rinteessä. Kerrokset: turve 5 cm; multa 5 cm; hiek-
kamoreeni ja rapakiviä pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet : nro 178. I tulos 1 , nro 492 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/500 (17.6.) sijaintikorkeus n . 24m mpy , laajuus 45x45 cm, syvyys 30 cm, 
sijaitsee traktoritiestä n . 20 m N laivassa SW-rinteessä . Kerrokset: turve 
8 cm; hiekansekainen multa 16 cm; hiekkamoreeni ja kallio pohjalla . Kuopan 
pinnasta tuli ammuspatruuna. 
Fosfaattinäytteet: nrol79. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/510 (1 7 .6 . ) s ijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 25 cm, 
sijaitsee melko tasaisella paikalla traktoritiestä n. 20m N. Kerrokset: 
turve n . 5 cm; tummanruskea huokoinen multa 2-3 cm; tummanharmaa moreenihiek-
kan.l5 cm; pohjalla suuria ki viä, joiden takia ei voitu kaivaa syvemmälle . 
Fosfaattinäytteet: nro 180 . I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

845/520 (17.6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 55 cm , 

sijaitsee melko tasaisella paikalla n. 30 m kuntopolusta W. Kerrokset: tur-
ve 10 cm, seassa lasinpaloja ja pos liinia; huuhtoutumiskerros 10 cm; rauta-
pitoi nen hiekka 35 cm, pohjalle kertyi vettä. 
Fosf aattinäytteet : nro 181. I t ul os 1 . nro 493 . II r u l os 1 
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845/540 (16.6.) sijaintikorkeus välill ä 24-25 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 28 cm, sijaitsee metsäisen rinteen päällä n. 10 m traktoritien ja kun-
topolun risteyksestä W. Kerrokset: turve 10 cm; musta multa 18 cm; suuret 
juuret estivät pohjaan kaivamisen . 
Fosfaattinäytteitä ei otettu. 
Ei merkkejä muinaisjäännöksestä. 

945/550 (16.6.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 17 cm, 
sijaitsee etelärinteessä n. 10 m kuntopolusta. Kerrokset: turve 7 cm; mul-
taa kaivettu S-reunasta n . 10 cm, muuten kalliota ja juuria. 
Fosfaattinäytteet : nro 182. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/560 (9.6.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee traktoritien jakuntopolun haarassa. Kerrokset: turve 17 cm; savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 183. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

845/600 (9 .6.) sijaintikorkeus n . 23m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 33 cm, 
sijaitsee suon NW-puolella olevan moreeniharjanteen E päässä . Kerrokset: 
turve 8 cm; ruskeanharmaa hiekansekaista savea ja isoja kiviä (10-20x15- 25 c~ 
pohjalla hiekansekaista savea. S-reunan peittää iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: 184. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/645 (2.6.) sijaintikorkeus välillä 23-24 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
42 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä suon E puolella . Kerrokset: turve 
10 cm; savi pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet : nro 185 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

845/650 (2.6.) sij~intikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 36 cm, 
sijaitsee loivassa länsirinteessä suon itäpuolella. Kerrokset: turve 10 cm, 
eläimenluu; multa 10 cm; moreenia pohjaan asti, jonka kivi peitti lähes täysin. 
Fosfaattinäytteet: nro 186. I tulos 1 , nro 494. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

845/660 (2 . 6 .) sijaintikorkeus välillä 24- 25 m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 
n . 50 cm, sijaitsee loivassa läns irinteessä suosta 30 . E n . m . Kerrokset: 
turve 7 cm; tumma multa n. 12 cm; rus keanpunertava k 1 u rtuurimaa 20 cm; poh-
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jalla vaaleankellertävää hiekkaa. Kaivamista vaikeutti NW- nurkasta SE-
nurkkaan jatkuva kivi n. 25 cm:n syvyydessä sekä suuret juuret. SW- seinä-
mässä hiilialue n. 25 cm:n syvyydessä . Löydöt: nro 45. keramiikkaa ja nro 

46. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: nro 187 . I tulos 1, nro 495 . II tulos2 , nro 636 . III 
tulos 
Hiilinäyte nro 9 . 0 . 81 g 
Keramiikka , kvartsi-iskos ja kulttuurimaa vii t taavat muinaisjäännökseen. 

845/670 (1 .6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 35 cm, 
s ijaitsee laivassa etelärinteessä suosta n 40 m E. Kerrokset : turve 7 cm; 

~. .., , 
tumma multa 10-12 cm, huokaista ja helposti seulottavaa ; ruskea hiekkainen 
multa n . 16 cm; pohjalla harmaa savi. 
Löydöt: nro 47. keramiikan palan. 30 cm:n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 188 . I tulos 1 , nro 496. I I tulos 3 
Esihistoriallinen keramiikka viittaa muinaisjäännökseen. 
845/680 (2.6. ) sijainti korkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 50 cm , 
sijaitsee laivassa etelärinteessä suosta n. 50 m E. Kerrokset: t urve 5- 7 cm; 
multa 10 cm; kultturimaa 10 cm; hiekka n. 20 cm; pohjalla savi . 
Löydöt : nro 48 . kvatr si-iskos 25-30 cm syvyydestä . 
Fosfaattinäytteet : nro 189. I nro tulos 2, nro 497 . kultt .maanäytteestä 
erotettu fosf.näyte tulos 1 , nro 498. II tulos 3 , nro 637 . III tulos 
Kulttuurimaa ja kvartsi-i skos viittaavat muinaisjäännökseen. 

845/690 (2.6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 5Q cm , 
sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 60 m s uosta E. Kerrokset : turve n. 5 cm; 
hyvin tumma multa 7-10 cm; punertavaa melko hienoa hiekkaa (kulttuur imaata) 
n. 20 cm; kellertävä hiekka n . 15 cm; pohjalla harmaa savi . 
Löydöt: nro 49 . 3 keramiikan palaa n . 25-30 cm: n syvyydestä 
Fosfaattinäytteet: nro 190. I tulos 1 , nro 499 . II tulos 2, nro 638 . I I I 
tulos 
Keramiikka viittaa muinaisjäännökseen. 

845/700 (23.6.) sijaintikorkeus välillä 24-25 m mpy, laajuus 45x55 cm, sy-
vyys 27 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 5 m kesantopellosta W. Ker-
rokset: turve 4 cm, hyvin huokoinen; tumma multa n . 10 cm ; kellertävä savi 
pohjaan asti. Savessa melko suuria kiviä. 
Fosfaattinäytteet:nro 191. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

850/525 (1 6 .6.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x55 cm , syvyys 25 cm , 
sijaitsee pohjoisrinteessä t r aktoritiestä n. 10m W. Kerrokset : turve n. 7cm ; 



tumma hienojakoinen multa n. 2 cm; keller tävä hiekkamoreeni, jonka alla 
s uuria kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 195 . I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

liite c 

39 

854.5/669 . 5 _(2.6.) sijaintikorkeus n . 25m mpy , laajuus 50x35 cm, syvyys 
40 cm, sij ait see l aivassa etelärint eessä suos t a n. 40 m E. Kerrokset : t urve 
8 cm; t umma ~ulta_ n . 10 cm; kellertävä hi ekka n . 10 cm; hiekansekainen savi 
n. 12 cm; pohj alla savi . 
Löydöt: nr o 50. 2 kvar tsi-iskosta 
Fosfaattinäytteet: nro 196. I tulos 1 , nro 500 . II tulos 2 
Kvartsi-i skos viitannee muinaisjäännökseen. 

855/615 (9 . 6 . ) sijaint ikorkeus n . 23 m mpy , laajuus 45x60 cm, syvyys 25 cm , 
suoal ueeri•NW- puolella olevan moreeniharjant een E- päässä. Kerrokset : turve 
3- 5- cm ; r unsaasti juuria , joiden alta alkaa heti karkea puhdas moreeni . 
Kaivaminen lopetet tiin suuren kiven vuoksi . Turpeen alta 2 lasinpalaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 197 . I tulos 1 
Ei muinaisj äännökseen viittaavia merkkejä. 

855/650 (9 . 6 . ) sijaintikorkeus välillä 24- 25 m mpy, laajuus 50x50, syvyys 
SS cm , sijaitsee suon itäpuolella n. 20 m, SW- rinteessä. kerrokset: turve 
6 cm ; maatumatonta kasvijätettä n. 10 cm; punertavanke llertävä hiekka 25 cm; 
savensekainen hiekka n. 12 cm ; pohjalla puhdas savi. 
Fosfaattinäytt~et: nro 198 . I tulos 1 , nro 501 . II tulos 1 , nro 639 . !II 
tulos , nro 660 . IV tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

855/660 ( 2 . 6 .) sijaintikorkeus n . 25m mpy , laajuus 45x45 cm, syvyys n. 50 
cm, s i j ait see s uoalueesta n . 40 m NE ja kuntopolusta n. 25 m S. Kerrokset: 
turve n . 10 cm; keltainen hiekansekai nen savi 40 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäyt teet: nro 199. I tulos 2 , nro 502 . I I tulos 2 , nro 640 . !II 
tulos 
Ei muinais j äännökse·en viittaavia merkkejä. 

655/680 (2 . 6 . ) sijaintikorkeus välillä 25-26 m mpy, laajuus 40x50 cm, syvyys 
45 cm, s i jai tsee n . 30 m kuntopolusta S suon NE puolella lo~vass~ etelärin-
teessä . Ker r okset : tur ve n . 8 cm; . tumma _mul t a n . 10 cm, mahdo~lisesti noki -
nen ; punertava maa n . 10 cm; keltainen hiekansekainen savi; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 192. I tulos 1 nro 503 . II tulos , nro 641. 
III tulos 

Musta J9 punertava maa näyttävät kulttuurimaal ta . 
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855/690 (23.6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 45x40 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee suon itäpuolella n·. 60 m ja kuntopolusta ·n. 35 m S, loivassa ete-
lärinteessä. Kerrokset : turve n. 5 cm; ruskeanharmaa huuhtoutumiskerros n. 
5 _cm~ ruskehtavanharmaa hiekka 25 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 193. I tulos , nro 504 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

857/700 (23.6.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 45x40 cm , syvyys 3·.5'-·cm, 
sijaitsee kuntopolusta n. 35 m S loivassa etelärinteessä. Kerrokset: turve 
4-5 cm; hyvin tumma multa 3-4 cm; hiekansekainen ruskea savi pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 194. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaåvia merkkejä. 

1000/1010 (13.7 . ) sijaintikorkeus välillä 29-30 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä lähellä sähkölinjaa. Ker-
rokset: turve 6-7 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; kellertävänruskea hiekka-
moreeni, joka pohjalla muuttuu savisemmaksi. 
Fosfaattinäytt~et: nro 200. I tulos 1 , nro 505. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/1050 (13.7.) s i jaintikorkeus välillä 31-32 m mpy , laajuus 45x40 cm, 
syvyys 17 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä kahden ison kiven väl~ssä. 
Kerrokset: pelkkää märkää turvetta. 
Fosfaattinäytteet: nro 201. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/1070 (14.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
~ syvyys 30 cm, melko aukea paikka, kostea maasto. Kerrokset: turve 12 cm; 

huuhtoutumiskerros 3 cm; saverisekainen hiekka pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 202. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/1090 (14.7 . ) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy, l aajuus 45x45 cm, 
syvyys 30 cm, melkq avonainen metsikkö ja suotyyppinen maasto. Kerrokset: 
turve 13 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskeanharmaa savensekainen hiekka 
pohjaan asti. Maaperä hyvin kostea. 
Fosfaattinäytteet: nro 203. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1005/990 (10.7.) sijaintikorkeus välillä 28-29 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, länsirinteessä peliosta NE, maasto soista, lähellä sähkölinjaa. · 
Kerrokset: turve n. 10 cm; hyvin kostea tumma multa n. 12 cm; harmaa savi 
pohj aan asti. 
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Fosfaatinäytteet: nro 204. I t ulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1010/ 1030 (13.7.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 20 
cm, sijaitsee loivassalänsirinteessä suoperäisessä metsässä lähellä sähkö-
linjaa. Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 2-3 cm; pohjaan asti harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 205. I tulos1 
Ei muinaisjäännökseen viLttaavia merkkejä. 

1020/990 (10.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 30 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä lähes sähkölinjalla. Kerrokset: turve 

12 cm; multa 7 cm; pohjaan asti savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 206. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen·viittaavia merkkejä. 

1020/1010 (13.7.) sijaintikorkeus välillä 30-31 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä sähkölinjalla aivan sähkö-
pylvään juuressa. Kerrokset: turve 12-20 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; 
pohjaan asti punaisenruskeaa hiekkamoreenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 207. I tulos 1 , nro 506. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1030 ( 13.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy , laajuus 45x25 cm , 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä sähkölinjasta n. 20 m S . Kerrokset: 
turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; ruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 208. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1050 (13.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 35 
cm , sijaitsee laivassa länsirinteessä. Kerrokset: turve n. 12 cm ; huuhtou-
tumiskerros n. 7 cm; punertava moreeni, joka pohjalla muuttuu savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 209. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1070 (14.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 25 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä. Kerrokset: turve 10 cm ; huuhtoutumis-
kerros 3 cm; ruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 210. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1090 (41.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 40 
cm, laivassa länsirinteessä melko aukealla paikalla polun vieressä . Kerrokset: 
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turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; moreeni, joka muuttuu pohjalla savi-
semmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 211. I tulos 1 , nro 507 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1110 (14.7.) sijaintikorkeus n . 32m mpy, laajuus 45x55 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee polun vieressä melko aukealla paikalla laivassa länsirintees-
sä. Kerrokset: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; punai ne n hiekkamo-
reeni, joka muuttuu pohjassa kellertäväksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 212. I tulos 1 , nro 508. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1130 (15.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 35 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä kostealla paikalla. Kerrokset: turve 
15 cm; harmaa hiukan savensekainen hiekka pohjaan asti. Pohjalle kertyi vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 213. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/990 (10 . 7 .) si j a intikorkeus välillä 30-31 m mpy , laajuus 55x50 cm , sy-
vyys 42 cm, sijaitsee lai vassa l änsirinteessä lähellä sähkölinjaa . Kerrok-
set: turve 12 cm ; huuhtoutumiskerros n. 10 cm; ruskea hiekkamoreeni pohjaan 
asti, mutta pohjalla savisempaa . 
Fosfaattinäytt eet : nro 214 . I t ulos 1 , nro 509 . II tulos 1 
Ei muina isjäännökseen vii ttåavia merkkejä . 

1040/1010 (10.7.) sijaintikorkeus n. 31 m mpy , l aa juus 55x45 cm, syvyys 30 
cm, sijaitsee laivassa l änsirinteessä. Kerrokset: turve n . 8 cm; multa n. 
10 cm; harmaa hiekka pohjaan asti . Erittäin paljon kiviä . 
Fosfaattinäyttee t: nro 215 . I tulos 1, nro 510. I I tulos 
Ei muina i sjäännökseen viittaavia merkke jä. 

1040/1030 (13.7.) s ijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
37 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä sähkölinjan kohdalla . Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; punertavanruskea moreeni 15 cm , muut-
tuu pohjaa kohti kellertäväksi ; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 216. I tulos 1 , nro 511. II tulos 1 
Ei muinaisjäärinökseen vjittaavia me rkkejä. 

1040/1050 .(1 3 . 7.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy , laaj uus 50x50 cm, s yvyys 

20 cm , s ijaitsee kallioisen mäen l äns irinteessä . Kerrokset : t urve n . 7 cm ; 

mu s t a mullansekainen moreen~ pohjalla 2- 3 cm harmahtavaa moreenia ja kallio . 



- ----------

Fosfaattinäytteet: nro 217. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1040/1070 (14.7.) sijaintikorkeus välillä 33- 34 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä melko aukealla paikalla. 
Kerrokset: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; kellertävä moreeni, j oka 
alhaalla vaaleampaa . 
Fosfaattinäytteet : nro 218 . I tulos 1 , nro 512. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/1090 (14.7.) sijaintikorkeus välillä 33- 34 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutu-
miskerros 10 cm; punertavaa hiekkamoreenia, joka muuttuu pohjaa kohti kel-
lertäväksi . 
Fosfaattinäytteet: nro 219 . I tulos 1 , nro 513. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/1110 (14. 7 . ) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 40x40 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä melko aukealla paikalla kuusikon reu-
nassa. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7-10 cm; punertavankel-
lertävä hiekkamoreeni pohjaan asti . 
Fosfaattinäytteet: nro 220. I tulos , nro 514 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/1130 (15.7.) sijaintikorkeus n . 33m mpy, laajuus 55x40 cm, syvyys 40 
cm , sijaitsee laivassa länsirinteessä . Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumis-
kerros 8 cm; punertava hienojakoineo hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 221. I tulos 1 , nro 515 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1045/960 ( 10.7.) sijaintikorkeus välillä 29-30 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys n . 30 cm, sijait.see kallioisen mäen alapuolella ampumaradasta E. 
Kerrokset: turve n. 10 cm ; huuhtoutumiskerros n . 6 cm; kellertävä hiekkamo-
reeni pohjaan asti~ 
Fosfaattinäytteet: nro 222. I tulos 1 , nro 516 . I I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1046/1180 (21.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laaj uus55x55 cm , syvyys 55 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä luontopolun vieressä. Kerrokset : turve 

5-10 cm; harmaa huuhtoutumiskerros n. 13 cm; E- ja S-seinämässä n. 8-10 cm 
paksu tumma kerros, josta vähän hiiltä; hyvin hienoa vaaleaa hiekkaa 2-3 cm; 
punertava karkea moreeni n. 12 cm, vaalenee pohj aa kohti ; pohjalla hienoa 
ouhdästA h i Pkk~~ r~i ~i lrti~ 
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Fosfaattinäytteet: nro 223. I tulos 2 , nro 517. II tulos 1 , nro 642. 

III tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1050/1130 (15.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee tiheän kuusikon keskellä n. 5 m hiekkakuopasta S. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5-10 cm; punertavanruskea moreeni pohjalla. 
Fosfaattinäytteet: nro 224. I tulos , nro 518. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/910 (9.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 40 cm, 
sijaitsee SW-rinteessä lähellä kolmiomittauspistettä nro 4886. Kerrokset: 
turve 6 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; punertava moreeni, joka vaalenee poh-
jaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 225. I tulos 1 , 519. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/930 (9.7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee ampumaradasta n. 10 m NW • Kerrokset: turve n. 5 cm; huuhtoutu-
miskerros n. 5 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 226. I tulos , nro 664. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/950 ( 9.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 55x45 cm, syvyys 42 
cm, sijaitsee ampumaradasta n. 10 m N. Kerrokset: turve 8 cm; huutoutumis-
kerros n. 7 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni, joka pohjalla vaaleaa . 
Fosfaattinäytteet: nro 227. I tulos 1 , nro 520. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/970 (10.7 .) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 04 
cm, sijaitsee kallioisen mäen alapuolella. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutu-
miskerros 5 cm; punertavankellertävän ruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 228. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1060/990 (10.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy , laajuus 50x45 cm, 
syvyys 36 cm , sijaitsee lai vassa länsirinte~ssä n. 50 . m sähkölinj asta W. 
Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; punertavan kellertävän-
ruskea hiekkamoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 229. I tulos 1 , nro 521. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1060/1010 (10.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 35 
cm, sijaitsee länsirinteessä sähkölinjasta n. 30 m W. Kerrokset: turve n. 
10 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 230. I tulos 1 , nro 522. I I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1030 (13.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laaj uus 40x40 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee kalliomäen länsirinteessä. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutu-
miskerros 5 cm; loppu punertavanruskeaa hiekkamoreenia . 
Fosfaattinäytteet: nro 231. I tulos 1 , nro 523. II t ul os 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1050 (13.7.) sijaintikorkeus välillä 34-35 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kalliomäen länsirinteessä . Kerrokset : t urve n. ·10 
cm; huuhtoutumiskerros 2-3 cm; loppu punertavanruskeaa hiekkamoreenia, joka 
pohjalla muuttuu savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 232. I tulos 
Ei muinai sjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1090 ( 16.7 . ) sijai ntikorkeus n. 35m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 
45 cm, sijaitsee kaakkoisrinteessä. Kerrokset: turve 10 cm ; huuhtoutumis-
kerros 01 cm; punertavanruskea moreeni n. 25 cm pohjaan asti . 
Fosfaattinäytteet: nro 233 . I tulos 1 -, nro 524 . I I tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1100 (16.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 53 

cm, sijaitsee moreenimäen itärinteessä hiekkakuopan S-päästä n. 40 m W. Ker-
rokset: turve n . 10 cm; huuhhtoutumiskerros 15 ~m ; punertavanruskea hiekka-
moreeni pohjaan asti. 
Löydöt: nro 51. kvartsi-iskos 

Fosfaatti näytteet: nro 234. I tulos 1 , nro 525. II tulos 1 , nro 643. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1110 (15 . 7.) sijaintikorkeus välillä 34-35 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee pienellä aukiolla metsän keskellä lai vassa etel ä-
rinteessä hiekkakuopan S-päästä n. 30 m W. Kerrokse t : turve 7 cm; huuht ou-

. . : t~miskerros 6 cm; punertava hiekkamoreeni, j oka muu t tuu pohj alla vaaleammaksi . 
Fosf aattinäytteet: nro 235. I t ulos 1 , nro 526 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1060/1120 (15.7.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 43 

cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä hiekkakuopasta n. 20 m W. Kerrokset: 
turve 6 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; kellertävä hiekkamoreeni 15 cm; pu-
nertava hiekkamoreeni pohjaan asti . . 
Fosfaattinäytteet: nro 236. I tulos 1 , nro 527. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1130 (15.7.) sijaintikorkeus välillä 32-33 m mpyt laajuus 50x50 cm, 
syvyys 42 cm, sijaitsee hyvin laivassa etelärinteessä hiekkakuopasta n. 5-
10 m W. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5-7 cm; punertava hiekka-
moreeni, joka pohjalla muuttuu kellertäväksi ja savipitoiseksi. 
Löydöt: nro 52. kvartsi-iskos 2 kpl 
Fosfaattinäytteet: nro 237. I tulos 1 , nro 528. II tulos 1 

Kvartsi-iskokset ja palaneet kivet saattavat viitata muinaisjäännökseen. 

1070/1100 (16.7.) sijaintikorkeus välillä 36-37-m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä terassimaisella tasanteel la. 
Kerokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7-8 cm; punaruskea moreeni pohjaan 
asti, erittäin kivistä. 
Fosfaattinäytteet: nro 238. I tulos 1 , nro 529. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1070/1120 (16.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 40x55 cm, syvyys 45 
cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 20 m hiekkakuopasta W. Kerrokset: 
turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; vaaleahko hiekkamoreeni, joka pohjalla 
vielä vaaleampaa. S- ja E- seinämässä iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 239. I tulos 2, nro 530. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1070/1130 (15.7.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 45x55 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee hiekkakuopasta n. 1 m W. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumis-
kerros 6 cm; punertava hiekkamoreeni, joka pohjalla muuttuu vaaleaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 240. I tulos 1 , nro 531. II tulos 3 
Ei muinaisjään~ökseen viittaavia merkkejä. 

1070/1190 (21.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 45x55 cm, syvyys 55 
cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla laivassa NW-rinteessä metsätiestä 
n. 10 m NW. Kerrokset : turve n. 12 cm; huuhtoutumiskerros n . 12 cm; puner-
tava hiekkamoreeni n. 5 cm, jonka jälkeen muuttuu kellertävänruskeaksi; poh-

jalla silttimoreeni. Keskellä kuoppaa oli n. 30 cm 0 rapakivi, joka hajosi. 
Fosfaattinäytteet: nro 241. I tulos 1 , nro 532. II tulos , nro 644 .III 
tulos 



Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1070/1200 (20.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm , syvyys 53 
cm, sijaitsee NW vittävässä moreenirinteessä metsätiestä n. 10 m NW . Ker-
rokset: turve 6-7 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 cm; ruskeanpunertava hiekka-
moreeni 20 cm; kellertävä hieno hiekka 17 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 242. I tulos 1 , nro 533. II tulos 1 , nro 645. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1080/930 (9.7.) sijaintikorkeus välillä 29-30 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 25 cm, sijaitsee länsirinteessä kalliomäestä n . 10 m W. Kerrokset: tur-
ve n. 5 cm; huuhtoutumiskerros n. 3 cm; loppu punertavaa hiekkamoreenia. 
Kiviä runsaasti koko kuopan alueelta, estivät syvemmälle kaivamisen . 
Fosfaattinäytteet: nro 243. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1080/990 (10.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x50 cm , syvyys 35 
cm, sijaitsee kalliomäen itäpuolella . Kerrokset: turve n . 5 cm; huuhtoutu-
miskerros n. 5 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni 25 cm; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 244. I tulos 1 , nro 534. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1080/1120 (16.7.) sijaintikorkeus välillä 35-36 m mpy, laajuus 40x40 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteessä hiekkakuopan W-puolella. Kerrokset : 
turve n. 7 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; punertava moreeni, joka pohjaa koh-
den muuttu karkeammaksi n. 35 cm; pohjalla savensekainen vaalea moreeni. 
Fosfaattinäytteet: 245. I tulos 1 , nro 535 . II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1080/1130 (16.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 45 
cm , sijaitsee hiekkakuopan W-ruenan tuntumassa . Kerrokset: turve 8 cm; huuh-
toutumiskerros 10 cm; kellertävä moreeni, joka muuttuu pohjalla punertavam-
maksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 246 . I tulos 1 , nro 536. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1085.8/1133 . 3 (22.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 80x35 cm, syvyys 
60 cm, sijaitsee hiekkakuopan niemekkeestä W. Kuopan N-profiilista on piir-

retty kartta. Havainnot: koeojanE-päässä on _havai t tavissa kulttuurimaa-

kerrosta. Aivan itäosasta löytyi keramiikan siru . Siirrytt ä essä l änteen päin 
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maa muuttuu koko kuopan alalta erittäin karkeaksi moreeniksi .• W-osassa ei 
myöskään ole kulttuurimaata . Kuoppa tehtiin, jotta saataisiin selvyys kult-
tuurimaan jatkumisesta länteen päin. Turpeen alta tuli muutama tiilensiru. 
Löydöt: nro 66. keramiikan siru kulttuurimaakerroksesta 
Fosfaattinäytteet: nro 669. I tulos 1 , nro 670. II tulos1 , nro 671. III 

tulos 1 
Itäpäässä on kulttuurikerroksen näköistä maata ja sieltä löytyi pieni kera-
miikan siru, jotka osoittavat asuinpaikan jatkuvan hiekkakuopan W-puolella. 
1090/1120 (17.7.) sijaintikorkeus n. 36 ~ .mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 47 
cm, sijaitsee laivassa itärinteessä hiekkakuopasta n. 15 m W. Kerrokset: 
turve 10-20 cm; huuhtoutumiskerros 5-8 cm; punainen hiekka 10 cm; pohjalla 

vaaleankeltainen hiekka 9-22 cm. 
Löydöt: nro 67. 2 mahd. kvartsi-iskosta 
Fosfaattinäytteet : nro 247. I tulos 1 , nro 537. II tulos 1 , nro 646. III 

tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1090/1130 (17.7.) sijaintikorkeus n . 35m mpy, laajuus 55x50 cm , syvyys 45 
cm , sijaits~e itään vittävällä kallio-moreenirinteellä, hiekkakuopasta n. 
5-6 m W. Kerrokset: turve 7-8 cm ; huuhtoutumiskerros n. 11 cm; punertava 
hiekkamoreeni, joka vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet : nro 248. I tulos 1 , nro 538. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1090/1135 ( 16.7.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 70x40 cm , syvyys 
SS cm, sijaitsee aivan hiekkakuopan N-reunassa. Kerrokset: turve 7 cm ; huuh-
toutumiskerros 3 cm; ns . kulttuurimaa paksuimmillaan n. 20 cm, harmaanruskea 
hiekka; punaruskea hiekkamoreeni n. 25 cm; pohjalla savi. 
Löydöt: nro 68. 3 palaa keramiikkaa ns . kultt.maasta ja nro 69. 1 keramii-
kan pala ns . kultt.maasta 
Fosfaattinäytteet: nro 24~ I tulos , nro 539. II t ulos 1 , nro 647. III 
tulos , nro 661. IV tulos , nro 662. V tulos , nro 663. VI tulos 
Keramiikka ja kulttuurimaa osoittavat asuinpaikkaa. 

1090/1160 (20 .7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 48 
cm, sijaitsee itään viettävän moreenirinteen ja pienen suon välissä hiekka-
kuopan E-puolella. Kerrokset: turve 8 cm ; huuhtoutumiskerros n. 7 cm ; kel-
l ertävä hiekka n . 20 cm; harmaa s iltti n . 13 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 250. I tulos 2 , nr o 540 . II tulos 1 , nro 648 . III 
tulos 

Ei muinaisjäännökseen viittaa via merkkejä. 
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1095/1170 (20.7.) sijaintikorkeus välillä 32-33 m mpy, laajuus 50x60 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä, sen alapäässä melko tasai-
sella paikalla, hiekkakuopasta n. 10-12 m E. Kerrokset: turve 15-20 cm; 
huuhtoutumiskerros 5-10 cm; punertavankellertävä moreeni 5- 7 cm; keller-
tävä moreeni; pohjalla vaaleankellertävä hiekkamoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 251. I tulos 1 , nro 541. II tulos 1 , nro 649. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1100/930 (9.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x65 cm, syvyys 35 cm, 
sijaitsee aivan kalliomäen alapuolella melko tasaisella paikalla. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertavanruskea moreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 252. I tulos 1 , nro 542. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1100/990 (10.7.) sijaintikorke~s n. 33m mpy, laajuus SSxSS cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee kalliomäen itäpuolella. Kerrokset: turve 6 cm ; huuhtoutumis-
kerros 8 cm; punertava hiekkamoreeni, joka pohjalla muuttuu vaaleammaksi ja 
savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 253 . I tulos 1 , nro 543. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1100/1120 (17.7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus SOxSO cm , syvyys 45 
cm, sijaitsee itään viettävällä moreeni- ja kalliomäellä, hiekkakuopasta n. 
15 m W. Kerrokset: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 6-7 cm; punertavaa kar-
keahkoa moreenia pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 254. I tulos , nro 544. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1100/1125 (17.~) sijaintikorkeus n. 36 m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys SS 
cm, sijaitsee laivan itärinteen terassimaisella tasanteella hiekkakuopasta 
n. 10 m W. Kerrokset: turve 10-15 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 cm ; ruskean-
punertava hiekka n. 20 cm; kellertävä hiekka n. 10-15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 255. I tulos 1 , nro 545. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1100/1130 (17. 7.) sijaintikorkeus välillä 35-36 m mpy, laajuus 4Sx45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä hiekkakuopasta n . 5 m W. Ker~ 

rokset: turve n. 5 cm; huuhtoutumiskerros 10-15 cm ; vaaleanruskea moreeni n . 
25-30 cm; pohjalla keltainen siltti. 
Fosfaattinäytteet: nro 256. I tulos 1 , nro 546 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1100/1160 (20.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 50 
cm, sijaitsee loivasti itään viettävällä moreenirinteellä hiekkakuopan E-
puo1ella. Kerrokset: turve n. 8 cm; huuhtoutumiskerros 5-7 cm; kellertävän-
punertava hiekkamoteeni jatkuu pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 258. I tulos 1 , nro 547. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1110/1125 (17. 7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 17 
cm, sijaitsee kivisessä itään viettävässä moreenirinteessä n. 12 m hiekka-
kuopasta W. Kerrokset: turve 5-6 cm; tiivis runsaskivinen moreeni, puner-
tavanruskea, jota selvästi koskemattomana ei jatkettu syvemmällä. 
Fosfaattinäytteet: nrq 257. I tulos 1 
Ei rnuinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1110/1135 (17.7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 55x55 cm, syvyys 40 
_cm, s i jaitsee hiekkakuopan reunasta n. 1 rn W loivasti itään kohti kuoppaa 
viettävässä rinteessä. Kerrokset: turve n. 5-6 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 
cm; punertavanruskea hiekkarnoreeni n. 30 cm; itäseinämässä ja pohjalla iso 
kivi . Turpeen alta 2 pientä palaa kirkasta lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 259. I tulos 1 , nro 548. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1110/1160 (20.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus SOxSO cm, syvyys 37 
cm , sijaitsee hiekkakuopan E-puolella . Kerrokset : turve 7-8 cm ; huuhtoutumis-
kerros 5 cm; karkea rnoreeni , ruskean kellertävänpunertavaa, jatkuu samanlai-
sena, joten ei kaivettu syvemmälle . 
Fosfaattinäytteet: nro 260. I tulos , nro 549. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1110/ 1170 (20.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 60x55 cm , syvyys 53 
cm , sijaitsee laivassa itärinteessä hiekkakuopasta n. 10-12 m E. Kerrokset: 
turve 10 cm ; huuhtout umiskerros 10-15 cm; t umma punertavanruskea hiekkamo-
reeni 7 cm; vaaleankellertävä hiekkamoreeni 15 cm; pohjalla savi 
Fosfaattinäytteet:~ro 261. I tulos 1 , nro 550. II tulos 1 , nro 650. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/915 (9.7.) s ijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 45x50 cm, s yvyys 35 cm, 
s ijai t see l änsirinteessä . Kerrokset: turve n . 7 cm; huuhtout umiskerros n . 5 
cm; rus kea hiekkamoreeni n. 23 cm; pohjall a savi. 
Fosfaattinä ytteet : nro 262. I tulos 1 , nro 551. II tulos 1 
Ei mui nais j äännökseen vi itt aavia merkke j ä . 
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1120/940 (9.7.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 37 cm, 
sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; 
harmaanruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. Runsaasti kiviä, jotka haittasivat 

kaivamista. 
Fosfaattinäytteet: nro 263. I tulos 1 , nro 552. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/960 (8.7.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 22 cm, 
sijaitsee polun vieressä kalliomäen alapuolel l a. Kerrokset: turve 7 cm; 
huuhtoutumiskerros hyvin ohut; punertava hiekkamoreeni n. 15 cm, hyvin tiuk-
kaa ja paljon kiviä; pohjalla vaaleampaa moreenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 264. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/1135 (17.7.) sijaintikorkeus välillä 36-37 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys n. 20 cm, sijaitsee n. 10m hiekkakuopasta NW . Kerrokset: turve n. 6 
cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; tiukka moreeni, jossa paljon kiviä, ei jatkettu 
syvemmälle. 
Fosfaattinäytteet: nro 265. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/1140 (17.7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 23 
cm, sijaitsee laivassa itärinteessä hiekkakuopan reunasta n . 6-7 m W. Ker-
rokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; erittäin tiukkaan pakkautunei-
ta kiviä ja moreenia 9 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 266. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/1145_ (17.7.) sijaintikorkeus välillä 35- 36 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee melko jyrkässä itärinteessä hiekkakuopan NW-osassa, 
lähellä reunaa. Kerrokset: turve 5 cm; huuhotutumiskerros 7 cm; karkea pu-
nertava moreeni, jota kaivettiin 28 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 267. I tulos , nro 553. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/1160 (20.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 45 
cm, sijaitsee itärinteessä hiekkakuopasta n: 2 m N. Kerrokset : turve 7 cm; 
huuhtoutumiskerros 9-12 cm ; ruskean kellertävänpunertava moreeni 15 cm; vaa-
leankellertävä moreeni 11-16 cm. Turpeen alta tiilen palanen. 

Fosfaattinäytteet: nro 268. I tulos 1 , nro 554. II tulos2 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1120/1170 (20.7.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 42 
cm, sijaitsee melko tasaisella kohdalla jyrkän itärinteen alapäässä hiekka-
kuopan NE-puolella. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 cm; 
ruskea (hiukan punertava) hiekkamoreeni n. 20 cm; pohjalla vaale;l silttimoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 269. I tulos 1 , nro 555. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1120/1180 (21.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy, ~~ajuus 50x50 cm, 
syvyys 52 cm, sijaitsee melko jyrkän itärintee:1 ~lapuolella tasaisella pai-
kalla hiekkakuopan NE-puolella . Kerrokset: turve 10-12 cm; vaaleanruskean-
harmahtava karkea hiekka melkein pohjaan asti; aivan pohjalla puhdas harnah-
tava siltti. 

_ Fosfaattinäytteet: nro 270. I tulos 1 , nro 556. II tulos 1 , nro 651. III 
tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaaviamerkkejä. 

1125/1150 (20.7.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 50x45 cm , syvyys n . 
35 cm , sijaitsee melko jyrkässä itärinteessä hiekkakuopan pohjoispuoJ.ella. 
Kerrokset: turve n. 5 cm , neulasten täyttämä; harmaa huuhtoutumisk~rros n. 
10 cm; punertava moreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: 271. I tulos 1 , nro 557. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1130/1145 ( 17.7.) sijaintikorkeus välillä 35-36 m mpy , laajuus 50x50 cm , 
syvyys 30 cm, sijaitsee n. 10 m hiekkakuopasta N, itärinteessä. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; karkea tiivis hiekkamoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 272. I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1130/1170 (20.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy , laajuus 45x50 cm , syvyys 45 
cm , sijaitsee laivassa itärinteessä hiekkakuopasta NE . Kerrokset : turve 10 
cm ; huuhtoutumiskerros 10 cm ; vaalea moreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 273. I tulos 1 , nro 558. II tulos 2 
Ei muinaisjäännkseen viittaavia merkkejä. 

1140/1165 (20.7.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 55 
cm, sijaitsee laivassa itärinteessä n. 30 m N hiekkakuopasta. Kerrokset: 
turve 6 cm ; huuhtoutumiskerros 8 cm, ruskehtavanharmaa; punertava hieno 
hiekkamoreeni, joka vaalenaa alaspäin; pohjalla kellertävä hiekkamoreeni. 
Fosfaattinäytteet : nro 274 . I tulos , nro 559. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1140/1170 (20 .7.) sijaintikorkus n. 32m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys n. 
60 cm, sijaitsee jyrkän itär inteen loivahkossa alaosassa, hiekkakuopasta n. 
30 m NE . Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; punertava 
moreeni n . 3 cm; vaalea 2 cm paksu raita moreenia; punertava hiekkamoreeni, 
joka vaalenee pohjaa kohti; pohjalla vaalea hieno hiekkamoreeni n . 5 cm . 
Löydöt: nro 75 . 1 kivilaji-iskos, porfyyria 
Fosfaattinäytteet: nro 275. I tulos 1 , nro 560. II tulos 2 , nro 652. III 
tulos 
Ki vi-iskos osoittanee hiekkakuopan asuinpaikan jatkuvan ainakin tänne asti. 

1145/1170 (20.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy , laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee jyrkän itärinteen alaosassa , hiekkakuopasta n. 30 
m NE . Kerrokset: turve 8 cm; harmaa huuhtoutumiskerros 2 cm; harmaanruskea 
maa n. 7 cm; punertava moreeni 10 cm; pohjalla kellertävä moreeni . 
Fosfaattinäytteet: nro 276 . I tulos 1 , nro 561 . I I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, ellei harmaanruskea maa ole kult-
tuurimaata . 

1180/1040 (6. 7 .) sijaintikorkeus n . 34m mpy, laajuus 50x60 cm , syvyys 48 cm , 
sijaitsee pohjoisrinteessä. Kerrokset: turve n . 10 cm; huuhtou t umis kerros 
n. 10 cm;- kellertävänruskea hiekkåmoreeni pohjaan asti. 
Fosfaattinäyt teet : nro 277 . I tulos 1 , nro 562 . II tulos2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavi a merkkej ä . 

1180/1060 (6 . 7.) sijaintikorkeus välillä 35-36 m mpy, laajuus 53x50 cm, s y-
vyys 23 cm, sijaitsee kallioisen mäen pohjoisrinteellä. Kerrokset : turve 10 
cm; tumma multa (humusta ) 12 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 278 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavi a merkke j ä. 

1180/1080 (6.7.) si j aintikorkeus n. 37m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 25 
cm, sij aitsee kalliomäen pohjois rinteellä . Kerrokset: turve 10 cm; musta 
multa (humusta ) 15 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: r-nro 279: I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1180/1100 (6 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 37m mpy, laajuus 53x60 cm, syvyys 27 
cm, s ijai t see kalliomäe n pohjois rinteessä . Kerrokset : t urve n. 10 cm; huuh-
t outumiskerros n. 5 cm; rus kea hiekkamoreeni pohjaan as ti . 
Fos faattinäytteet: nro 280. I tulos 1 
Ei muinais jäännökseen vii t taavia merkkejä . 
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1180/1120 (6.7.) sijaintikorkeus n. 37m mpy, laajuus 55x45 cm, syvyys 18 
cm, sijaitsee kalliomäen pohjoisrinteessä . Kerrokset: turve 10 cm; huuhtou-
tumiskerros olematon, heti hiekkamoreenia, ei kaivettu syvemmälle. 
Fosfaattinäytteet: nro 281. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1180/1140 (6.7.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 40x45 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee pohjoisrinteen pohjoisreunalla suunnilleen sähkölinjan koh-
dalla. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 18 cm; punaruskea 
hiekkamorreni 8 cm; pohjalla savensekaista hiekkaa tai silttiä. 
Fosfaattinäytteet: nro 282. I tulos 1 , nro 563. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen~iittaavia merkkejä. 

1180/1160 (6.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm, syvyys 35 
cm, sijaitsee sähkölinjan etel äpuolisessa metsässä. Kerrokset: turve n. 10 
cm; siltti pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 283. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1200/855 (24.6.) sijaintikorkeus välillä 20-21 m mpy, laajuus 45x50 cm , sy-
vyys 40 me , sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä harvassa kuusi- mänty-
metsässä . Kerrokset: turve n. 10-15 cm; harmaanruskea savensekainen hiekka 
n. 20 cm , hyvin märkää; loppu hienoa hiekkamoreenia . Paikka soinen, kuoppaan 
valui vettä heti turpeen alaisista kerroksista lähtien. 
Fosfaattinäytteet: nro 284 . I tulos 1 , nro 564. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1200/995 (30.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy , laajuus 45x35 cm, syvyys 45 
cm, sijaitsee lähellä luontopol~ua, sen NE-puolella. Kerrokset: turve n . 5-
7 cm ; punertava hienojakoinen hiekkamoreeni pohjaan asti, jota kohti vaalenee. 
Fosfaattinäytteet: nro 285 . I t ulos 1 , nro 565. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1200/1040_ (3.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys n. 
50 cm, sijaitsee kalliomäestä N ja suosta E, laivassa pohjoisrinteessä . Ker-
rokset: turve n. 10 cm ; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; harmaanruskea hiekka, 
jossa muutama n. 30 cm 0 .kivi, n. 30 cm; loppu savista hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet : nro 286 . I tulos 1 , nro 566. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1200/1060 (3.7.) s ijaintikorkeus vä l illä 29- 30 m mpy, laajuus 55x45 cm, sy-
vyys 40 cm , sijaitsee kal l iomäen pohjoisrinteen alapuolella. Kerrokset : 
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turve n. 7 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; harmaanruskea hiekka n. 23 cm; 
pohjalla harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 287. I tulos 1 , nro 567. II tulos 2 
Ei muinaisjäänn9kseen viittaavia merkkejä. 

1200/1100 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy, laajuus SSxSS cm, sy-
vyys n. 25 cm, sijaitsee kalliomäen pohjoisrinteen reunalla, laivassa ala-
rinteessä. Kerrokset: turve n . 7 cm; huuhtoutumiskerros n. 3 cm, jossa alkaa 
myös erittäin tiivis kivikerros, jonka seassa vähän hiekkaa. Kivet jatkuivat 
edelleen eikä kuoppaa kaivettu syvemmälle. 
Fosfaattinäytteet: nro 288 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen vii ttaavia merkkejä. Kivikerros ehkä valunut jääkau-
della tai myöhemmin ruodan vuoksi rinteen alapuolelle tiiviiksi kerrokseksi. 
1200/1120 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 31-32 m mpy, laajuus SOxSO cm, sy-
vyys 50 cm, sijaitsee kalliomäen pohjoisrinteen reunalla, laivassa alarin-
teessä. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; loppu puna-
ruskeaa rautapitoista hiekkamoreenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 289. I tulos 1 , nro 568. II tulos 2 , nro 6S3. 
III tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1200/1140 (3.7.) sijaintiko:keus n. 31m mpy, laaj uus SSxSO cm, syvyys SS cm, 
sijaitsee kalliomäen pohjoisrinteen alalaidassa n. 20 m sähkölinjasta NW. 
Kerrokset: turve n. 12 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 cm; punertavaa rautapi-
toista hiekkaa n. 33 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 290. I tulos 1 , nro 569. II tulos 1 , nro 654. 
III tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1215/1060 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 28-29 m mpy, laajuus 45x55 cm, sy-
vyys 50 cm, sijaitsee laivassa pohjoisrinteessä n. 5 m luontopolusta S. Ker-
rokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 8 cm; punertavanruskea hiekka-
moreeni n. 3-4 cm, muuttuu pohjaa kohti kellertävämmäksi; pohjalla harmaa 
silttimoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 291. I tulos 1 , nro 570. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/855 (24.6.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 30 
cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä harvassa metsikössä. Kerrokset: 

turve n. 10 cm; harmaa savi n. 1S cm; pohjalla kellertävänharmaa savi tai 
savineo moreeni. Pohjalle kertyy vettä, ympäristö hyvin kos t,ea: 



Fosfaattinäytteet: nro 292. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

liite 8 
56 

1220/955 (29.6.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 75x45 cm, syvyys 25 
cm, sijaisee peltotien eteläpuolisessa metsässä . Kerrokset: turve 8 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni pohjaan asti. Isot 
kivet estivät syvemmälle kaivamisen . 
Fosfaattinäytteet: nro 293. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/975 (30 .6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 6-
20 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä peltotiestä SE. Kerrokset: turve 
n. 10 cm; ruskea hiekkamoreeni; pohjalla kallio, joka alkaa osittain heti 
turpeen alta. 
Fosfaattinäytteet: nro 294. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/995 (30.6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 30 
cm, sijaitsee etelärinteessä, kuopanteessa jossa on ehkä ollut jokin raken-
nus (jäljellä pari lahoa hirttä). Kerrokset: turve n. 7 cm; punertavanrus-
kea hiekkamoreeni; pohjalla harmaa jasavinen moreeni, joka hyvin kovaa ja 
tiivistä. 
Fosfaattinäytteet: nro 295. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/1015 (30 .6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 15 
cm, sijaitsee kuntopolusta n. 20 m SE. Kerrokset: turve 5 cm, alla heti 
kostea harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 296. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/1035 (30.6.) sijaintikorkeus välillä 28-29 m mpy, laajuus 70x70x70 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee peltotien SE-puolella. Kerrokset: turve 10 cm; heti 
turpeen alta juurakko ja vetinen savi. Kuusenjuurakon vuoksi kuoppa kaivettu 
kolmionmuotoiseksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 297. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1220/1080_ (3.7.) sijaintikorkeus välillä 29-30 m mpy , laajuus 45x50 cm, sy-

vyys n. 30 cm, sijaitseebontopolusta n. 5 mE kostealla aukeaila paikalla. 
Kerrokset: turve n. 10 cm, jonka alla heti harmaa kostea savi. 



Fosfaattinäytteet: nro 298. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1220/1100 (3.7.) sijaintikorkeus n. 3Ö m mpy, laajuus 45x45 cm, syvyys 37 
cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä sähkölinjasta n. 70 m W. Kerrokset: 
turve 6 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; punertava hiekkamoreeni n. 2-3 cm; 
kellertävä hiekkamoreeni n. 20 cm; pohjalla vaalea siltti. 
Fosfaattinäytteet: nro 299. I tulos 1 , nro 571~ II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/1120 (3.7.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 55x55 cm, syvyys 45 
cm, sijaitsee laivassa itärinteessä sähkölinjasta n. 50 m W. Kerrokset: tur-
ve 10 cm;· huuhtoutumiskerros n. 6-7 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni n. 
12 cm; pohjalla hyvln hienoa savista hiekkaa tai silttiä. 
Fosfaattinäytteet: nro 300. I tulos 1 , nro 572. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1220/1140 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 30-31 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 45 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapuolella tasaisella maalla sähkö-
linjasta n. 30 m W. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; 
loput harmaata savea. 
Fosfaattinäytteet : nro 301. I tulos , nro 573. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/845 (24.6.) sijaintikorkeus välillä 19-20 m mpy, laajuus 40x60 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsässä n. 15 m pel-
Iosta E. Kerrokset: turve n. 10 cm; harmaanruskea savi n. 15 cm; pohjalla 
vaalea savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 302. I tulos 1 , nro 574. II tulos 1 
Ei muinai~jäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/855 (24.6.) sijaintikorkeus n. 20 m mpy, laajuus 40x35 cm, syvyys n. 
30- 35 cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsässä. Kerrokset: 
turve n. 10 cm; savi ja runsaasti juuria. 
Fosfaattinäytteet: nro 303 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/865 (25.6.) sijaintikorkeus välillä 20- 21 m mpy , laajuus 55x45 cm , sy-
vyys 45 cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsikössä. Kerrokset: 

turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; kellertävänharmaa hiekkamoreeni 
seassa vähän punertavaakin; pohjalla harmaa moreeni. 
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Fosfaattinäytteet: nro 304. I tulos , nro 575. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/955 (29.6 . ) sijaintikorkeus välillä 28-29 m mpy, laajuus 45x50 cm, sy-
vyys 45 cm; sijaitsee peltotien eteläpuolisessa metsässä länsirinteessä. 
Kerrokset : turve n. 10 cm ; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertavanruskea hiek-
kamoreeni pohjaan asti, jonka lähellä muuttuu savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 305 . I tulos 1 , nro 576 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1240/975 (29 .6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x55 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee peltotien länsipuolisessa metsässä aukealla ruohikkoisella 
paikalla . Kerrokset: turve n . 8 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; loppu puner-
tavanruskeaa hiekkamoreenia, joka vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 306. I tulos 1 , nro 577 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/995 (29 . 6 . ) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee peltotien SE-puoleisessa metsässä . Kerrokset : turve 10 cm ; 
huuhtoutumiskerros n. 7 cm; loppu punertavanruskeaa hiekkamoreenia, lähes 
koko pohjaa peitti iso kivi . 
Fosfaattinäytteet: nro 307 . I tulos 1 , nro 578 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1240/1010 (30 . 6 .) sijaintikorkeus n . 30 m mpy, laajuus 50x35 cm, syvyys 25 
cm, si jaitsee laivassa itärinteessä tiheässä kuusimetsässä . Kerrokset : t urve 
10-15 cm ; harmahtava hieno hiekka, joka pohjalla muuttuu saviseksi . 
Fosfaattinäytteet : nro 308 . I t ulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1240/1040 (3 .7.) sijaintikorkeus välillä 27-28 m mpy, laajuus 40x55 cm, sy-
vyys 25 cm, sijaitsee tasaisella kostealla paikalla kallioisen mäen alapuo-
lella . Kerrokset : turve 10 cm ; harmaa hyvin kostea savi. Kuoppaan tihkui 
vettä . 
Fosfaattinäytteet: nro 309. I t ulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/1060 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 28-29 m mpy, laaj uus SOxSO cm, sy-
vyys 40 cm, sijaitsee l uontopolusta n . 15 m S tasaisell a paikalla. Kerrok-

set: turve 8-9 cm; huuhtoutumiskerros n. 6 cm ; punakellertävä hiekkamoreeni , 
vaalenee pohjaa kohti; pohjalla silttimoreeni . 
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Fosfaattinäytteet: nro 311. I tulos 1 , nro 579 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/1080 (3.7.) sijaintikorkeus välillä 29-30 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitsee tasaisella paikalla melko avoimessa metsässä . Kerrok-
set: turve 9 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm ; hiekkamoreeni , pari cm punertavaa, 
s itten muuttuu kellertävämmäksi yht. n. 20 cm; pohjalla har mahtava siltti. 
Fosfaattinäytteet: nro 310. I tulos 1 , nro 580. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/ 1100 (3.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, l aajuus 55x55 cm, syvyys 40 
cm, sijaitsee kallioiseila tasaisella paikalla lähellä luontopolkua . Ker-
rokset: turve n . 7 cm; huuhtoutumiskerros 9 cm ; punaruskea hiekkamoreeni, 
joka vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 312 . I tulos 1 , nro 581 . II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/1120 (2 .7. ) sijaintikorkeus n. 30m mpy , laajuus 45x45 cm , syvyys 37 
cm , sijaitsee loivassa pohjoisrinteessä n. 5 m E luontopolusta . Kerrokset : 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3-4 cm; loppu punaruskeaa moreenia , joka 
vaalenee pohjaa kohti , ja muuttuu pohjalla siltiksi. 
Fosfaatt i näytteet : nro 313. I tulos 1 , nro 582 . I I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1240/1140 (2.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 55x55 cm, syvyys 40 
cm , sijaitsee hyvin loivassa itärinteessä sähkölinjasta n . 40 m W. Kerrok-
set : turve 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm, punaruskea hiekkamoreeni n . 
20 cm; pohjalla vaalea siltti. 
Fosfaattinäytteet: nro 314 . I tulos , nro 583 . II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1240/1160 (2.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus SSxSS cm , syvyys 20 
cm, kostea tasainen paikka. Kerrokset: turve n. 10 cm ; har maa hyvin kostea 
savi . Kuoppaan tihkui koko ajan vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 315. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1259/955 (29.6.) sijaintikorke~s n. 29m mpy; l aa j uus 35x50 cm , syvyys 50 
cm, sijaitsee peltotien SE- puolisessa metsässä peltotien vieressä. Kerrok-

set : turve 10 cm ; huuhtoutumiskerros 10 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni 
jossa runsaasti suuria kiviä; pohjalla savinen hiekka . 

, 



Fosfaattinäytteet: nro 316. I tulos 1 , nro 584. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1259.5/995 (30.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 45 
cm, sijaitsee peltotien SE-puolisessa metsässä melko tasaisella paikalla. 
Kerrokset: turve n. 10 cm; harmaa huuhtoutumiskerros n. 15 cm; kellertävän-
ruskea hiekkamoreeni; pohjalla harmahtava hiekansekainen savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 317. I tulos 1 , nro 585. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/845 (24.6.) sijaintikorkeus välillä 19-20 m mpy, laajuus 45x55 cm, sy-
vyys 55 cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsässä pellolta n . 
10 m E. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; kellertävä 
hiekka 25 cm; harmahtava savensekainen hiekka pohjaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 318 • . I tulos .1 , nro 586. II tulos 1 , nro 655 . . 
III tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/855 (25.6 . ) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x60 cm, syvyys 55 
cm, sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsikössä . Kerrokset: turve 
n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n . 5 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni n . 20 
cm; loput harmaata hiekkamoreenia . 
Fosfaattinäytteet: nro 319 . I tulos 
III tulos 

, nro 587 . II tulos 1 , nro 656. 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/865 (25.6.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 45x50 cm, syvyys 40 
cm, s ijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsikössä. Kerrokset: turve 
n . 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; kellertävä hiekka n. 15 cm; pohjalla 
harmaa savipitoinen hieno hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 320. I tulos , nro 588. II tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/975 (29.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 50 
cm, sijaitsee peltotien SE-puoleisessa metsässä. Kerrokset: turve n . 5 cm; 
huuhtoutumiskerros n. 7 cm; loppu punertavanruskeaa hiekkamoreenia, joka 
vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 321. I tulos 
III t ulos 

, nro 589. II t ulos 1 , nro 657 . 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1260/1015 (30.6.) sijaintikorkeus välillä 27-28 m mpy, laajuus 45x45 cm, sy-
vyys 25 cm, sijaitsee melko tasaisessa metsässä. Kerrokset: turve 6 cm; 
huuhtoutumiskerros 7 cm; hieno ruskeanharmaa hiekka pohjaan asti. 
Fosfaattihäytteet: nro 322. I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/1060 (3.7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x65x60 cm, syvyys 
15 cm, sijaitsee laivassa luoteisrinteessä melko avonaisessa metsässä. Ker-
rokset: turve poistettiin ja alta tuli näkyviin huuhtoutumiskerros, mutta 
juuret estivät kaivamisen. 
Näytteitä ei otettu. 
Ei näyttänyt poikkeavalta . 

1260/1080 (1.7.) sijaintikorkeus n . 29m mpy, laajuus 50x50 cm, syvyys 15 cm 
(syvin) 5 cm (matalin), sijaitsee pohjoisrinteessä . Kerrokset: turve 5-10 cm; 
humus 5 cm; pohjalla kallio, S-päässä heti turpeen alla. 
Fosfaattinäytteet: nro 323 . I tulos 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/1100 (2.7.) sijaintikorkeus n . 30m mpy, laajuus 45x55 cm, syvyys 48 cm, 
sijaitsee kalliotasanteen eteläpuolella. Kerrokset : turve 6-9 cm; huuhtoutu-
miskerros n. 15 cm ; punaruskea hiekkamoreenin. 20 cm; pohjalla silttimoreeni . 
Turpeen alla varsinkin huuht. kerroksessa n. 1_0-~0 cm~ _Ql . kiviä .. tiiviisti pak-
kautuneena. 
Fosfaattinäytteet: nro 324. I tulos 1 , nro 590. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/1120 (2.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 55x55 cm, syvyys35 cm, 
sijaitsee avonaisessa kuusivaltaisessa kangasmetsässä. Kerrokset: turve n . 
6-7 cm; huuhtoutumiskerros n. 7 cm; vaaleahko hiekkamoreeni, joka pohjalla 
vaihtuu siltiksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 325. I tulos 1 , nro 591 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1260/1140 (2.7.) sijaintikorkeus välillä 29-30 m myp, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 12 cm , sijaitsee melko harvassa metsässä laivassa pohjoisrinteessä. Ker -
rokset: turve n. 10-12 cm; turpeen alla kallio. 
Näytteitä ei otettu . 
Ei muinaisjäännökseen v.iittaavia merkkejä. 

1260/1160 (2.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, l aajuus 45x45 cm, syvyys 45 cm, 

sijaitsee tasaisessa kuusi- ja mäntymetsässä . Kerrokset: turve n. 8 cm; 
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huuhtoutumiskerros n. 8 cm; punaruskea hiekkamoreeni n. 25 cm; loppu siltti-
morenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 326. I tulos 1 , nro 592 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1280/845 (25.6.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 45 cm , 
sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsikössä länsirinteessä. Kerrok-
set : turve 10 cm; tumma punertavanruskea moreeni , joka pohjalla muuttuu 
kellertäväksi. Lähes puolet kuopasta peitti kivi, pohjalle tihkui vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 327. I tulos 1 , nro 593. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

· 1280/855 (25.6.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 55x55 cm, syvyys 45 cm, 
sijaitsee laivassa länsirinteessä pellon ja kuntopolun välisessä metsikössä. 
Kerrokset: turve n. 10 cm; humus n. 10 cm; hiekansekainen kellertävä moreeni. 
Kuoppa kostuu pohjaa kohti ja pohjalle kertyy vettä. 
Fosfaattinäytteet: 328. I tulos 1 , nro 594. II tulos1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1280/865 (25.6.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 45x45 cm , syvyys 45 cm, 
sijaitsee pellon ja kuntopolun välisessä metsässä . Kerrokset: turve n. 10 cm; 
huuhtoutumiskerros n. 10 cm; ruskea hiekkamoreeni n. 20 cm; loput savense-
kaista hiekkamoreenia, pohjalla myös vettä. 
Fosfaattinäytteet : nro 329. I tulos 1 , nro 595 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1280/955 (26.6.) sijaintikorkeus n. 2? m mpy, laajuus 55x40 cm, syvyys 5-
30 cm, sijaitsee n. 5 m traktoritiestä N, pienen mäennyppylän päällä, jolla 
suuria kivenlohkareita. Kerrokset: turve n. 5 cm ; huuhtou t umiskerros, jonka 
jälkeen suuret kivet ja juuret estivät syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 330. I tulos 
EI muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1280/1000 (30.6.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 55x50 cm, syvyys 30 
cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros n. 
5 cm; hie no hiekka, joka vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 331. I tul6s ·1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1280/1015 (30.6.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x50cm, syvyys 20cm, 
sijaitsee suoperäisessä metsässä, tasaisella maalla. Kerrokset: turve n. 10cm; 
puhdas savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 332. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen vii ttaavia merkkejä . 

1280/1040(30 .6. ) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laaj uus 45x55cm, syvyys 25cm, 
sijaitsee harvahkossa hieman s uoperäisessä metsässä tasaisella paikalla . 
Kerrokset: turve 7cm; harmaa puhdas savi ; pohjalle kertyi vettä . 
Fosfaattinäytteet: nro 335 . I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavi a merkkejä. 

1280/1060(1.7.) sijaintikorkeus n. 26- 27m mpy, l aajuus 55x45cm, syvyys 35cm, 
sijaitsee loivasti länteen viettävällä rinteellä, kallioisen mäen juurella. 
Kerrokset: turve 10cm; punertavanruskea hiekan ja mull ansekainen maa, j oka 
jatkui pohjaan saakka; n.35cm syvyydessä oli maanseassa hiiltä. 
Fosf aattinäytteet: nro 334 . I tulos 1 
Ei muiniasjäännökseen viittaavia me rkkejä . 

1280/1080(1 .7. ) sijaintikor keus n . 27- 28m mpy , laajuus 45- 50cm, syvyys 30cm, 
sijaitsee pohjoiseen viettäväll ä kallioisella rinteellä, melko aukealla 
kohdalla. Kerrokset: t urve 10cm ; hyvin tummaa mul taa 5cm ; muuttuu vähitellen 
puhtaaksi karkeaksi hiekaksi . 
Fosfaat tinäytteet : 335 . I tulos 596 . II tul os 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1280/1117(2.7.), sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 45x55cm, syvyys 50cm , 
sij aitsee kall i omäen itäpuolella, pohjoiseen viettävl~ä r i nteel lä , harvassa 
metsässä. Kerrokset. turve 14cm ; huuhtoumiskerr os Bern ; punertavaa , hiekkamo-
reenia , joka vähitellen muuttuu kellrtäväksi saveksi , kuopassa oli pal jon 
kiviä, joiden keskikoko oli n. 15cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 336. I tulos 1 nro 597 II tulos 1 
Ei muinai sjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1295/855(26.6.) sij-aintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50cm , syvyys 20cm , 
sijaitsee pellon ja kuntopolun väl i sessä metsässä, pienen kumpareen laella. 
Kerrokset: turve 10cm, loput mullan ja humuksen sekaista maata, pohjalla 

peruskallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 337 I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia me rkkejä 

1300/86526 . 6.) s i ajintikorkeus n. 21m mpy , laaj uus 50x55cm, s yvyys 35cm, 

sijaitsee länteen viettävän kalliomäen rinteellä , kuusimetsässä . · 
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Kerrokset : turve n. 7cm; tumma multa n. 5cm; harmaata savensekaista maata 
n . 5cm,jonka jälkeen al kaa puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 338 I tulos 1 nro 598 II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1300/955(26.6 . ) .sijaintikorkeus n. 25- 26m mpy , l aajuus 50x60cm , syvyys 30cm, 
sijaitsee loivasti itään viettävässä rinteessä, harvassa metsässä. 
Kerrokset : tur ve n . 5cm ; punaruskean laikukas hiekkamoreeni n .20cm, jonka 
alla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 339. I tulos 1 nro 559 II tulos 1 

1300/975(26.6.) sijaintikorkeus 26- 27m mpy, laajuus 50x50cm, syvyys 40cm , 
siajitsee kuntopolun ja peltotien välisessä maastossa, pienen kumpareen vie-
ressä. Kerrokset: turve n . 10cm; loput punertavaa hiekkaa, pohjalla kallio . 
Kuopan l änsireunalla oli kivi oka peitti kuopasta n. neljänneksen. 
Fosfaattinäytteet : nro 340 I tulos nro 600 II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

1300/1000(26. 6 . ) sijaintikorkeus n . 26- 27m mpy , l aajuus 45x55cm , s yvyys 40cm, 
sijaitsee n . 5m traktoritiestä itään metsänreunassa . Kerrokse t : 10cm; huuh-
tout~liskerros n. 7cm, tämän jälkeen heikkamoreenia, joka vähitell en muut-
tuu puhtaaksi saveksi. Kerrokset : turve n . 10cm ; huuhtoutuiskerros n . 7cm; 
alla hiekkamoreeni, joka vähitellen nuuttuu puhtsaksi saveksi . 
Fosfaattinäytteet: nro 341 I tulos 1 nro 601 II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia meFkkejä 

1300/1023(1 . 7. ) sijaintikorkeus n . 26m mpy , laajuus 45x45cm , syvyys 20cm, 
sijaitsee me t s ässä , melko tasaisessa kohdassa . Kerrokset : t urve n .1 2cm; 
jonka alla harmaata vetistä savea , kuopan pohjalle alkoi heti kertyä vettä. 

Fosfaattinäytt eet : nr o ·342 I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1300/1040(30.6.) , sijaintikorkeus 25- 26m mpy , l aajuus 50x55cm , syvyys 25cm , 
sijaitsee laakealla paikalla harvan metsän keskellä. Kerrokset : turve n . 15cm; 
jonka alla oli heti puhdas harmaa savi, kuoppa oli t äynnä juuria. 
Fosfaattinäytteet: nro 343 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

1300/1060(1.7.) sijaintikorkeus n. 25- 26m mpy, laajuus 50x50cm , syvyys 20cm, 
sijaitsee loivasti pohjoiseen viettävällä rin teel lä , harvassa metsässä . 
Kerrokset: turve n.10cm; parin sentin huuhtoumiskerros, jonka alla oli 

puhdas savi. 
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Fosfaattinäytteet: nro 344 I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

1300/1080(1.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45cm, syvyys 7cm, 
sijaitsee pohjoiseen viettävällä rinteellä, suuren kuusen juurella, aivan 
vieressä itäpuolella nousee kallio. Kerrokset: turve n. 7cm, jonka alla 
kallio. 
Näytteitä ei voitu kallion vuoksi ottaa 
Ei muinaisjäännökseen vittaavia merkkejä. 

1300/1100(2 .7. )sijaintikorkeus n.26m mpy, laajuus 45x40cm, syvyys 8-30cm, 
sijaitsee jyrkän kallion juurella kuopanteessa, pohjoiseen viettävällä 
rinteellä. Kerrokset: turve Bern, jonka alla harmaa puhdas savi, kuopan 
itäpuolta peitti suurikokoinen laakakivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 345. I tulos 
Ei muinåisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1315/1060(1.7.) sijaintikorkeus n.25m mpy, laajuus 55x45cm, syvyys 35cm, 
sijaitsee pohjoiseen viettävällä rinteellä, kuusimetsässä. Kerrokset: Tur-
ve n. 13cm; huuhtoumiskerros n. 2cm, jonka jälkeen alkoi puhdas harmaanruskea 
sitti. 
Fosfaattinäytteet: nro 346. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/855(26.6.)sijaintikorkeus n.19m mpy, laajuus 50x45cm, syvyys 45cm 
siaj!t~ee pellon ja kuntopolun välisessä metsässä. Kerrokset : turve n .10cm; 
huuhtoutumiskerros n.5cm, jonka jälkee puhdasta vaaleanruskeata hiekkaa, poj-
jalla sinertävä savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 347. I tulos 1 nro 602. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/865(26.6.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50cm, syvyys 50cm, 
sijaitsee länteen viettävällä rinteellä,metsän keskellä. Kerrokset: turve 
n.5-15cm; turpeen alla heti karkea moreeni, joukossa useita suurikokoisia 
kiviä; länsiosassar~ähes puoli kuoppaa peittävä kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 348. I tulos 1 nro 603. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/940(26.6 . ) sijaintikorkeus n.24-25m mpy, l aaj uus 60x45cm, syvyys 40- 50cm, 
sij aitsee kuntor adasta länteen 5m etsän laidassa. Ke rrokset: tu rve 10cm ; 
alla kiven sekainen hiekkamaa, väriltään punertavaa, jos sa ruskeita läikkiä; 
pohjalla puhdas savi. 
Fosfaatti näytteet: nro 349. I tulos 1 nro 604. II tulos 2 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 
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1320/965(26.6.) sijaintikorkeus n.25m mpy, laajuus 45x45cm, syvyys 45cm, 
siajtsee kuntopolun eteläpuolisessa metsässä, metsänhakkuualueella. 
Kerrolcset : turve n.8cm; huuhtoutumiskerros 7cm; jatkuen kellertävänruskeana 
hiekkamaana; pohjalla peruskallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 350 . I tulos nro 605 . I I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320 /980(7 . 7 . ) sijaintikorkeus n.25m mpy , laaj uus 55x50cm, syvyys 45cm, - ~ 

sijaitsee traktoritiestä n. 10m pohjoiseen , metsässä loivasti pohjoiseen 
viettävällä rinteellä . Kerrokset: turve n.10cm ; huuhtoutumiskerros 7cm ; al la 
ruskea hiekkamoreeni; pohjalla idästä länteen viettävä kallio . Kuopan etelä-
reunasta n . 30- 35cm syvyydeltä tuli hiiltä. (lasinpala aivan t urpeen alta). 
Fosfaattinäytteet: nro 351. I tulos nro 606. II tulos 1 
Hiilinäyte : nro 11 (paino 6. 73g) 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/1000(7.7.) sijainti korkeus n.26m mpy , laajuus 60x45cm , syvyys 48cm , 
siajitsee traktoritien ja kuntopolun välisessä metsässä , kuopan kohdalla 
maa viettää itään . Kerrokset: turvr n. 10cm; huuhtoutumiskerros n . 8cm; tämän 
jälkeen vaalea hiekkarr.oreeni ; pohjalla kivikova moreeni . 
Fosfaattinäytteet : nro 352 . I tulos 1 nro 607 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/1040(1.7 . ) sijaintikorkeus n.25m mpy , laajuus 45x45cm. syvyys 20cm , 
siajaitsee lähellä traktoritietä kuusival taisessa metsikössä irtolohkareen 
vierellä . Kerrokset : turve n.8cm, al la pari senttiä silttiä , joka muuttuu 
vahitel len saveksi . 
Fosfaattinäytteet: nro 353. I tulos 1 
Ei muinai sjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1320/1080 (1.7.) sijaintikorkeus n.24m mpy, laajuus 50x45cm, syvyys 20cm , 
si~-a.itsee pohjoiseen viettävällä kostealla rinteell ä. Kerrokset : turve n.8cm; 
alla märkä savi, pohjalla kertyi vettä. 
Fosfaattinäytteet: nr o 354. I tulos 1 

~ 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

1325/955(26.6.) sijaintikorkeus n.25m mpy, laajuus 55x45cm , syvyys 50cm 
sijaitsee kuntopolun eteläpuol eisessa metsässä. Kerrokset : turve n . 10cm ; 
huuh t oumiskerros n.5cm; punertavanruskeaa hiekkamo reenia n. 20cm joka 
alkaa vaaleta vähitellen . 
Fosfaattinäytteet: nro 355 . I tulos 1 nro 608 . II tulos 2 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 
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1-335/1000·(•7.7.) sijaintikorkeus 23- 24m mpy, laajuus 50x45cm , syvyys 30cm, 
sijaitsee t raktoritien pohjoispuolella· metsässä; maa viettää pohjoiseen. 
Kerrokset: turve n . 10cm, jonka jälkeen alkaa puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 356 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1340/960 (7.7.) sijaintikorkeus n.24-25m mpy, laajuus 55x45cm, syvyys 41cm , 
sijaitsee traktoritien ja kuntopolun välisessä metsässä. Kerrokset: turve 
n.15cm; huuhtoutumiskerros5cm, loput savensekaista harmaan ruskeaa hiekkaa, 
pohjalla savi muuttuu puhtaaksi siniharmaaksi pohjasaveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 357. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1340/980(7.7 . ) sijaitikorkeus n. 24m mpy, laajuus 55x55cm~ syvyys 40cm , 
sijaitsee metsässä lievästi pohjoiseen ja itään viettävässä notkelmassa. 
Kerrokset. turve 15cm; huuhtoutumiskerros n. 5cm , jaktkuu kellertävänä 
hiekkana joka pohjaa kohden muuttuu puhtaaksi saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 358 . I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1360/960(8.7.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 55x50cm , syvyys 45cm , 
sijaitsee kuntopolun ·eteläpuolisessa metsässä. Kerrokset : turve n.10cm; huuh-
toutumi skerros n . 5cm, jonka jälkeen ruskeanpunertavaa hiekkamoreenia, pohjal -
la savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 359. I tulos 1 nro 609. II tulos l 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1360/980(7 . 7 . ) sijaintikorkeus n . 23-24m mpy, lajuus 55x50cm, syvyys 38cm, 
sijaitsee traktoripolun ja kuntopolun välisessä metsässä. Kerrokset: turve 
n. 10cm; huuhtoutumiskerros n . 5cm, alla hiekansekaista savea, joka on aluksi 
ruskean harmaata , mutta muuttuu vähitel l en harmaanruskeaksi puhtaaksi saveksi. 
Fosfaattinäytteet : nro 360 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen vi ittaavia merkkejä . 

1360/1000(7.7.) sijaintikorkeus n . . 22m mpy, laajuus 55x50cm , syvyys 37cm, 
sijaitsee metsässä kuusien keskellä , tasaisella paikalla. Kerrokset: turve 
n. 10cm ; huuhtoutumiskerros n. 5cm , jonka al l a on puhdas savi . 
Fosfaattinäytteet : nro 361. I tulos 1 . 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1360/933 (8.7.) sijainti korkeus n . 24m mpy, laajuus 50x45cm, syvyys 20cm 
s ijaitsee kuntopolun vie ressä . Kerrokset turve 10cm , jonka alla on kovaa savea . 
Fo~faattinäytteet : nro 362 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavi~ merkke jä . 
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1385/960(8.7.) sijaintikorkeus n.24m mpy; laajuus 60x45cm, syvyys 45cm, 
sijaitsee kuntopolun pohjoispuolella tasaisell~ alustalla. Kerrokset: turve 

~ 

n. 10cm; huuhtoutumiskerros 4-5cm, punertavankellrtävää hiekkamoreenia, kuo-
pasta löytyi runsaasti nyrkinkokoisia kiviä, ja maa oli erittäin tiivis-
tä ja hankalaa kaivaa. 
Löydöt: nro 85 kvartsi - iskos 
Fosfaattinäytteet: nro 363 . I tulos 1 nro 610. II tulos 2 
Kvartsi-iskos viittaisi muinaisjäännökseen, mutta kuopassa ei ole havait-
tavissa mitään kulttuurikerrokseen viittaavaa. 

Kuopat,joiden sijaintipaikka on vali ttu intuitiivisesti 

I/1 (21 . 5 . ) sijaintikorkeus on n.26m mpy, laajuus 40x40cm, syvyys 40cm , 
sijaitsee Virnamäen pohjoispuolella , tien reuna on n. 10m kuopasta etelään . 
Kerrokset: pinnalla ei,ollut varsinaista turvekerrosta vaan paksuhko kari-
kekerros, jonka alla oli multakerros 16cm, tämän alla pehmeää savea. Kuopasta 
löytyi nykyaikaista , rauta-, lasi-ja muovirojua. 
Fosfaattinäytteet: nro 716 . I tulos 3 nro 730. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

I/2(29.5 .) sijaintikorkeus n. 20m mpy , laajuus 50x50cm, syvyys 15- 43cm 
sijaitsee kallioisella ja ruohikkoisella pienellä oektosaarekkeella Ravattu-
lantien eteläpuolella. Kerrokset: turve 7- 8cm, jonka jälkeen tummaa savense-
kaista multaa . Länsireunassa oli puolikuoppaa peittävä kivi, joten kuoppaa 
ei voitu kaivaa kokonaa . Löytöinä muutama t i ilenpalanen . 
Fosfaattinäytteet : nro 717 . I tulos 1 nro 731. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/3.i29 .5.) sijaintiko~keus n. 20m mpy, laajuus 45x45cm, syvyys 45cm 
sijaitsee pienellä kal lioosella peltosaarekkeella , Ravattulantien etelä-
puolella. Kerrokset: turve n.5cm, sen alla savipitoinen multa, väriltään tum-
man harmaata 25cm , alinna kellertävän mullansekainen savimaaja pohjall a puhdas 
savi . n . 17cm syyvyydellä oli hiiltä. 
Fosfaattinäytteet: riro 718 . I tulos 1 
Hiilinäyte : nro 12 (paino 0 .96g) 

nro 732. II tulos 1 nro 740 III 1 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/4(29.5 . ) sijaintikorkeus n.20m mpy , laajuus 60x50cm, syvyys 20-35cm 
Sijaitsee peltojen ympäröimällä matalalla kall iosaarekkeella , Vanhan Ra-
vattulan tien eteläpuolella. Kerrokset: tu rve n.10cm, jonka alla alkaa 
multakerros , pohjalla on peruskall io. Löytöinä : tiiliä ja lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 719. I tulos 1 nro 733 . II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 



I/5(28.5.) sijaintikorkeus n .20m mpy, laajuus 50x30cm, syvyys 30cm 
sijaitsee peltosaarekkeella, Vanhan Ravattulantien eteläpuolella. 
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Kerrokset: turve 5cm, jonka alla savipitoinen multamaa 20cm, pohjalla puhdas 
savi. Paikoitellen hiilen muruj a . Löytöinä ··modernia materiaalia mm . tiil tä , 
lasia ja posliinia. 
Löydöt: nro 28 palanutta savea 
Fosfaattinäytteet : nro 720 I tulos Mno 734. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen vittaavia merkkejä. 

I/~(22.5.)sijaintikorkeus n . ? , laajuus50x38cm, syvyys 17cm 
Kuoppa sijaitsee n. TOm tiestä etelään, pienen kallion itäpuolella. • 
kerrokset: turve 5cm, jonka jälkeen alkaa erittäin vahva savensekainen 
multa,joka vähitellen muuttuu puhtaaksi saveksi. Kuopan pohjall e kertyi vettä. 
Kuopasta lGytöinä tulivat 1rautalevy :ja rautamöykky. 
Löydöt: nro 10 piitä , nro 11 rautalevy ja rautamöykky 
Fosfaattinäytteet: nro 721. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia löytöjä • 

.... -
I/7(29.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x45cm, syvyys 35cm 
Sijaitsee pel tosaarekke.en itäreunalla Ravattulan tien pohjoispuolella . 
Kerrosket: turve 4cm; vaalea multamaa, jossa jonkinveran kiviä 15cm; 
savipitoinen kellertävähharmaa maakerros 15cm, alla puhdas savi. 
Löydöt : kaksi keramiikan •palaa löytönumero 42 , 15 cm syvyydestä. 
Fosfaattinäytteet: nro 722 . I tulos 1 nrö 735. I I tulos 1 
Keeamiikanpalat viittaavat muinaisjäännökseen, samoin viereistä kuo-
pista tulleet keramiikanpalat . 

_!/8(22 .6.) sijaintikorkeus n."24m ·mpy; 1:aajUUEL40x40cm , syvyys 40cm 
Sij~itsee metsän i emekkeellä, n. 15m itään pellos ta , harvassa metsässä. 
Kerrokset: turve 5cm, jonka alla pari senttiä tummaa multaa , tämän jäl-

keen puhdas harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 723 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

I/9(9.6.) ·sijaintikorkeus n.23m mpy , laajuus 50x50cm, syvyys 27cm 
Sijaitsee aivan suon laidassa länteen viettävän rinteen alapuolella . 
Kerrokset: turve 10cm, jonka jälkeen puhdasta ja erittäin märkää savea , poh-

jalla vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 724 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejå. 

~~(9 . 6.) sijaintikorkeus n.? , laajuus 50x50cm, syvyys 40cm 
Sijaitsee tasaisella alavalla metsäisellä maalla, siirtolohkareiden keskellä . 
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Kerrokset: turve n .1 0cm ; huuhtoutumiskerros n . 5cm ; pohjalla puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet: n~ö 725 . I tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/1~(11.6.)sijaintikorkeus ? , laajuus 50x50cm, syvyys 40cm 
Sijaitsee itään viettävällä kalliorinteellä. 
Kerrokset: turve n.8cm; multakerros:2cm; punertavaa moreenia 10cm, 
joka vähitellen vaihtuu kellrtäväksi moreeniksi n . 20cm, pohjalla puhdas 
savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 726. I tulos 1 nro 736. II tulos 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/12( 12 . 6.) sijaintikorkeus ?, laajuus 50x50cm, _syvyys !)1cm 
Sijaitsee itäänpäin viettävällä kallioisella rinteellä. 
Kerrokset: turve n.10cm; tumma hiilimaakerros n.10cm; hiekkakerros 31cm; 
pohjalla kall io. 
Fosfaattinäytteet: nro.727 . I tulos 1 nro 737 . I I tu}os 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/13- 763/447(15.6.) siajintikorkeus ?, laajuus 60x51cm, syvyys 58cm, 
sijaitsee metsässä pellon reunalla, maa viettää länteen päin. 
Kerrokset: turve n. 10cm; huuhtoutumiskerros n . 5cm; tumma hiekka n.25cm; 
alla ruskeaa moreenia,joka:-·pohjaa kohden muuttuu ;33.Visemmaksi. 

. Löydöt: mahdollinen kvartsi-iskos nro 77. 
Fosfaattinäytteet: nro 728 I tulos 
tulos 1 

hro .738. IT.tulås 1,·,.·. · -·:ruro 741 . III 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/14(17 . 6) sijaintikorkeus ?, laajuus 55x45cm, syvyys 30cm, 
sijaitsee ruutujen 835/510 ja 520 puolivälissä, ikäänkuin laaksossa itä-
ja länsirinteiden välissä . Kerrokset: turve n. 10cm, tumma kostea hyvin 
märkä multa, jossa erittäin runsaasti rautarojua, pohjalla peruskallio. 

Näytteitä ei otettu. 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/~(8.7.)sijaintikorkeus n . 24m mpy, laajuus 50x45cm , syvyys 48cm 
kuntopolun pohjoispuolella terassilla, avoimella paikalla. 
Kerrokset: turve n. 10cm , huuhtoutumiskerros n. 5cm~ jonka jälkeen puner-
tavan kellrtävä ' ruskea hiekka, pohjalla savi. 
Fosfaatinäytteet: nro 364 I tulos 1 nro 611. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 



liite 8 : 71 

I/16(17.7.) sijaintikorkeus n.34m mpy, laajuus 50x50cm, syvyys n.10cm, 
sijaitsee hiekkakuopan pohjoispuolella olevassa aiemmi n ihmisen tekemäs-
sä kuopassa , on mahdollisesti parin prikaat in tekemä potero . 
Kerrokset: turvekerrosta ei ollut lainkaan vaan ainoastaan paks u karike, 
jonka alla oli haudattuna muovikassi, joka sisälsi patruunoita , sekä kolme 
viinapulloa. 
Näytteitä ei otettu. 
Ei muinisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/17(15.7) sijaintikorkeus n . 34-35m mpy, laajuus 50x4gcm, syvyys 55cm, 
sijaitsee aivan hiekkakuopan l aidassa 4,80m kuopasta 1070/1130 koil li-

r 
seen. Kerrosket: turve 10cm; huuhtoutumiskerros 7cm , l oppu punertavaa hiekka-
moneenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 729.I tulos 1 nro 739. II tulos 1 
Ei ··muinaisj äännökseen viittaavia merkkejä. 

Se l ~stus koepistoista, jotka tehtiin l apiolla hi ekkak uo pan reu -
naan. Nimikoodi merkitsee pistokohdan etäisyyttä ruudusta 
1086/1 134(hiekkakuopanniemeke k~. kartta n r o etelään (S) 
tai pohjo i seen(N) metreissä, sijainnista ks. kar tta nro 

S/5(21 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 34- 35m mpy, l aajuus 40cm , syvyys 70cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtoutumiskerros 3cm , punertava hi ekka 3cm, 
tumma raita 2cm, mahdollinen kulttuurikerros 10cm, loput punertavaa hiek-
kaa, kivikerros sijaitsi n. 45-50cm syvyydessä. 
Löydöt: 1 mahdollinen kvartsi- iskos nro 55 
Fosfaattinäytteet: nro 675. I tulos 1 nro 676. II tulos 1 
677. III tulos 1 678 . IV tulos 3 
Kohdassa mahdollisesti kulttuurimaata . _ 

S! '(22.7.) sijaintikorkeus n. 34- 35m mpy, laajuus 40cm , syvyys 65cm, 
Kerrokset: turvekerrosn. 5cm, jonka alla vaaleaa punertavanruskeaa maata 
n.15cm, sen alla n. 2cm paksu raita, joka laskee loivasti viistoon pohjoiseen 
päin, puner•tavånl ruskkear'kerros m! 6cm, tumma mahdollinen:· kulttuurikerros 

~ 

n·. 15cm, alinna punertavaa karkeahkoa hiekkaa, kerrkos vaalenaa alaspaäin, 
huom ke r rosket kaikki laskivat viistosti pohjoiseen päin . N. 40cm syvyy-
dessä muutamia isompia ki vä, myös useita paloja hiiltä löyt yi , :. kvartsit l öy-
tyivät kivikerroksen alta. 
Löydöt: luunpala nro 54 , kvartsi-iskoksia 3kpl (?) nro 53. 
Fosfaattinäytteet: nro 679. I tulos 1 nro 680. II tulos 
nro 681. III . tulos• · 2 ·. ··682. IV tulos 

Kohdassa mahdollista kulttuurimaata. 

683 . V tulos 2 
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S/15(22.7.) sijaintikorkeus n.34m mpy, laajuus 40cm, syvyys 55cm 
Kerrokset: turve n. 5-6cm, harmahtavanruskea mahdollinen kulttuuri-
kerros n.7cm, loput punertavan ruskeaa hiekkaa, enemmän kiviä jo 
pinneromalla kuin kahdessa edellisessä kuopassa. 
Fosfaattinäytteet: nto 684. I tulos 1 nr6 685. II tulos 2 
nro 686. III tulos 2 
Kulttuurimaata saattaa olla hiukan heti turpeen alla. 

S/20(22.7.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 45~m, syvyys 60cm 
Kerrokset: turve n.8cm, alla harmahtavaa hiekkaa n. 5cm, melkein heti 
turpeen alla isoja kiviä, näiden alla tumman punainen ruskea kerros 
n. 10cm, väri vaalenaa tasaisesti pohjaa kohden. 
Fosfaattinäytteet: nro 687. I tulos 1 nro 688. II tulos 1 
nro 689. III tulos 2 
Ei mwinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

S/25(22 . 7 .) sijaintikorkBu~ m.33-34m mpy, laajuus 35cm, syvyys 65cm 
Kerrokset: turve n.6cm, harmaanruskehtava hiekka n.5cm , punertavanrus-
kea hiekka n. 15cm, jonka jälkeen vaalenee tasaisesti kohti pohjaa. 
Fosfaattinäyte: nro 690. I tulos nro 691. II tulos 2 
nro 692. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

N/10(22.7.) sijaintikorkeus n. 35-36m mpy, laajuus 45cm, syvyys 70cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtoutumiskerros 5-10cm , mahdo1linen ,kulttuuri-
maa (ruskeanharmahtava hiekka) 35cm, pohjalla kellertävä hiekka. 
Löydöt: keramamiikkaa 1 palan. 15- 20cm nro 70 . 
Fosfaattinäytteet: nfld 693 . I tulos 1 nro 694 . II tulos 
nro 695. III tulos 2 
Paikalla sijaitsevaan muinaisjäännökseen viittaavat keramiikanpala ja 
kulttuurikerros. 

N/10:stä 90cm luoteeseen(22.7.) sijaintikorkeus n. 35-36m mpy, laajuus 70cm 
syvyys 47cm, kerrokset: turve 10cm, huuhtoutumiskerros 5cm , mahdollista 
kulttuurimaata 7:12cm, puhdasta kellertävää hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 672. I tulos 1 nro 673. I I tulos 1 
nro 674. III tulos 2 
Epävarma kulttuurikerros saattaa viitata muinaisjäännökseen 

N/15(22 .7.) sijaintikorkeus n.35-36m mpy, laajuus 45cm, syvyys 58cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtoutumiskerros 5cm, kulttuurimaata 5-10cm, 
keltaista hiekkaa. Kohdasta tuli kolme lasinpalaa 
Löydöt: testikohdan vierestä on aiemmin löytyny t kolme keramiikanpalaa nro 71 
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Fosfaattinäytteet: nro 696. I tulos 1 
nro 698 . III tulos 2 
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nro 697. II tulos 2 

Muinaisjäännökseen viittaavat kulttuurikerros ja vierestä löytyneet keramii-
kanpalat . 

N/20 (22 .7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 50cm, syvyys 50-75cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtoutumiskerros 15cm, karkea hiekkamoreeni, joka 
jatkuu pohjaan saakka. 
Fosfaattinäytteet: nro 699. I tulos 1 · nro 700. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä 

N/25(22.7.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 45cm, syvyys 55cm 
kerrokset: turve 7cm, huuhtoutmiskerros 7cm,, jonka alla puhdasta hiekka-
moreenia, joka paikoitellen hyvin ruskeaa.Kuopan lähistöltä on aiemmin 
löytynyt kivil~ji-iskos. 
Fosfaattinäytteet: hro 701. I tulos nro 702. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

N/30(22 . 7.) sijaintikorkeus n. 35- 36m mpy, laajuus 40cm, syvyys 35cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtGu tmiskerros 4cm, alla hiekkamoreeni, pohjois-
laidalla näkyvissä tumma läiskä n . 20cm syvyydellä, läiskä ei näytä 
juuren aiheuttamalta . 
Löydöt: kivilai~iskos nro 72 
Fosfaattinäytteet: nro 703 . I tulos 
nro 705 . III~ tulos 

nro 704. II tulos 1 

Muinaisjäännökseen sijaintiin paikalla saattaa viitata l öytynyt kivi-
laji-iskos. 

N/35(22.7 . ) sijaintikorkeus ··n . 35m mpy, laajuus 55cm, syvyys 43cm 
Kerrokset: turve 5cm, huuhtoutmiskerros Bern, alla kellertävä hiekkamo-
reeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 706. I tul os 1 nro 707. II tulos 2 
Ei muinaisnäännökseen viittaavia merkkejä . 

N/39.5(22 . 7.) sijaintikorkeus n.35m mpy, laaju.us 40cm, syvyys 35cm 
Kerrokset : turve 5cm, huuhtoutumiskerros n . 15cm, alla puhdas karkea 
hiekkamoreeni. 
Fosfaat tinäytteet: nro 708. I tulos nro 709. II tulos 
Ei muinaiSjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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Selostilis havainnoista,jotka tehtiin peltopintapoiminnan yhteydessä 
HALlSTEN INVENOINNIN 1987 aikana 

Pintapoimintakaista 190 
Tasaisen tummaa, ·melko kuivaa pel tomaata, ei maalaji-tai värivaihtelui ta . Löy-
döt: Tuluspii (luettelo nro 92). Massalöydöt: 12 rautanaulaa, 2 raudanpalaa, 
3 kuonanpalaa, 1 tuluspii , 1 kvartsi, 1 savitiiviste, 1 historiallisen ajan ke-
ramiikan pala . 

Pintapoimintakaista 210 
Tasainen savimaa, ei maalaji-tai värivaihteluita. Melko kivinen. Löydöt: 1 mah-
dollinen hioin (luettelonro93) , 2 rautanaulaa, 1 hevosenkengän naula luettelo 
nro 94). ~lassalöydöt: 8 rautanaulaa, 3 rautapiikkiä, 2 rautakappaletta, 7 rauta-
kuonanpalaa, 3 kevytkuonan palaa, 1 kvartsi 

Pintapoimintakista 230 
Ei väri- eikä maalajivaihteluita, melko kivinen, kohoaa pohjoispäässä. Löydöt: 
savitiiviste (luettelonro 95) tuluspii(luettelonro 96). Massalöydöt : 8 rauta-
naul aa , 3 rautakappaletta, 8kvartsia, 2 liitupiipunpalaa, 9 kevytkuonaa, run-
saasti talousjätettä (posliinia, lasia, luuta). 

Pintapoimintakaista 250 
Ei väri-tai maalaji vaih.teluita; maalaji melko hienojakoista, melko kivinen, 
Löydöt : tuluspii (luettelonro 97). Massalöydöt: 7 rau tanaulaa , 6 rautapalaa , 
12 kevytkuonaa, 5 rautakuonaa, runsaasti talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 270 
Tasainen savinen kaista, keski osasta melko vetinen, ei nlaaväri- tai- lajivaihte-
luita. Löydöt:mahdollinen hioin (luettelo nro 98),tuluspii (99) , 2 vanhan nä-
köistä rautanaulaa (luettellonro 100.) Massalöydöt : 11 rau t anaulaa , 7 rauta-
kuonaa, 7 kevytkuonaa, 1 hevosenkenkä, riippulukko, 4 rautapalaa , 2 saranaa, 

Pintapoimi ntakaista 270 
Tasaista savista peltoa , ei maalaji-taf värivaihte luita , maalaji melko hienoja-
kaista, kivisyys melkovähäistä. Löydöt: palanuttasavea (luettelonro 101 ), t ulus-
pii (luettelonro 102). Masaalöydöt: 8 piitä, 2 kvartsia, 7 rautanaulaa, 7 rauta-
palaa , runsaasti talousjätettä . 

Pintapoimintakaista 310 
Tasainen peltokaista, ei maalai- eikä-värivaihteluita, kivisyys melko vähäistä . 
Löydöt: Litte~, pyöreä alumiinilevy (luettelonro 105 ) , palanuttasavea (luette-
lonro 103), tul uspiitä (luettelonro 104). Hassalöydöt: 7 rau t anaulaa,7 rauta-
palaa, 5 rautakuonaa, 5 kevytkuonaa, Jtlilikuonaa, 3 kvartsia, 2 nappia, talous-
jätettä melko runsaasti. 

Pintapoimintakaista 330 
Tasainen kahden pelto-ojan halkaisema peltokaista, eimaal aji- tai- värivaihteluita. 
Massalöydöt etupäässä linjan eteläosasta, kuonakeskittymä toisen ojan reunassa, 
on todennäköisesti peräisin lannoitusmateriaalina käytetystä lämmitysj ätteestä . 
Löydöt: tuluspiitä (luettelonro 106) , 2 taatun näköistä rautanaulaa (luettelo 
nro 107). Massalöydöt: 2 rautanaulaa, 4 rautakuonaa, 5 kevytkuonaa, 7 hiilenkap-
paletta, 6 rautapaa, hevosenkenkä, 8 kvartsia .. 

Pintapoimintakaista 355 
Tasainen tumma peltopoi intakaista, savista maata, kivisyyttä j nkinverran, ei 
maalaji- taivärivaihteluita. Massalöydöt: 8 rautanaulaa, 3 rautapalaa, 1 rauta-
kuona, 1 kvartsi, runsaasti talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 370 
rasainen savinen peltokaista, ei maalaji- eikä-värivaihteluita, kivisyys vähäistä . 
Löydöt: rautanaula (luettelonro 108). Massalöydöt: 5 r autanaulaa, 3 kevytkuonaa 
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Pintapoimintakaist a 395 
Savinentasainen peltopoimintakaista, jonka kaksi pelto-ojaa halkaisee , Ei maala-
ji-eikä -värivaihteluita. Kivisyys melko vaähäistä, talousjätettä erittäin run-
saasti. Löydöt: tuluspiitä (luettelonro 109), rautanaulankatk, rikkoutunut sol-
ki (luettelonro 110) . Massalöydöt : 5 rautanaulaa, 6 rautapalaa, 1 rautakuona , 
5 kevytkuonaa, 4 tiilikuonaa, 1 kvartsi . 

Pintapoimintåkaista 410 
Tasainen savinen peltopoimintakaista, ei maalaji-tai- värivaihteluita, kivisyys 
vähäistä . Löydöt : 3 tuluspiitä (luettelonro114), rautaveitsenkatk. (luettelonro 115), 
palanuttasavea (luettelonro 113), pyöreä kuparilevy (luettelonro 116) , 10 pennin 
raha v:lta 1919 (luettelonro 117). Massalöydöt : 6 rautanaulaa, 5 rautaesinettä, 
1 rautakuona, 1 kevytkuonaa, 2 tiilikuonaa. · -

Pintapoimintakaista 430 
Tasaista , savista peltomaata . Kivisyys melko vähäistä, ei maalaji- tai- värivaih-
teluita . Löydöt: tuluspiitä (luettelonro 118), rautalevy (luettelonro 119). 
Massalöydöt: 4 rautanaulaa, 8 rautapalaa, 5 rautakuonaa, 1 kevytkuona, 2 kvartsia. 

Pintapoimintakaista 450 
Tasainen, savinen peltokaista , ei maalaji - eikä- vaihteluita. Massalöydöt: 8 rau-
tanaulaa, kankikuolain, 2 kevytkuonaa, 4 tiilikuonaa, 1 lasikuona, 6 kvartsia 

Pintapoimintakaista 475 
Osa kaistaa tummaa savista peltomaata, osa kesannolla. Ei maal aji-eikä- värivaih-
teluita. Löydöt: 5 pennin raha v:lta 1917 (luettelonro 121 ), tutluspii(luette-
lonro 120). Massalö döt: 2 rautanaulaa, 3 rautapalaa, 5 rautakuonaa , 1 kevytkuona, 
runsaasti talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 500 
Tasainen savinen paltokaista, ei maalaji- eikä-värivaihteluita, eteläosa kaistas-
ta on äestämätöntä , joten siitä ei voitu teh ä havaintoja, kivä melko vähän. 
Löydöt: palanuttasavea (luettelonro 122), Massalöydöt : 1 rautanaula, 1 rautapala , 
5 kevytkuonaa, 3 tiilikuonaa . 

Pintapoimintakaista 520 
Tasainen savinen peltokaista, ei maalaji- tai värivaihteluita, sekä etelä , että 
pohjoispäässä kesantopel toa . Massalöydöt.:_,-6 rautanaulaa, 5 rautapalaa, 3 kevyt-
kuona, 1 tiilikuona, 2 kvartsia. 

Pintapoimintakaista 535 
Hyvin tasainen savinen peltokaista, leveän pel to-ojan halkaisema , l ähes kivetön 
eteläpää kosteampi kuin pohjoispää. Poimittu sateen·jälkeen. Massalöydöt: 21 ra -
tanaulaa, 3 rautapalaa, 4 rautakuonaa, 3 kevytkuonaa, ~ kvartsia, koko kaistan 
alueella oli hiiltä etenkin sen eteläpäässä. 

Pintapoimintakaista 550 
Tasainen savinen peltokaista, ei maalaji- tai värivaihteluita, k visyys hyvin vä-
häistä. kai ta kävälety sateen jälkeen . Löydöt: Tuluspii (luettelonro 123) . Mas-
salöydöt : 19 rautanaulaa, 12 rautapalaa, 4 kevytkuonaa, 2 tiilikuonaa, 5 kvartsia . 

Pintapoimintakaista 565 
Tasainen savinen peltokaista , ei maalaji- t8i väriviahteluita, etelä ää jonkinver-
ran kosteampi, kävelty sateen jälkeen. Mas~alöydöt ·: 7 rautanaulaa, 5 rautapalaa, 
5 rautakuonaa, 11 kevytkuonaa , talousjätettä mel ko runsaasti . 

Pintapoimintakaista 585 
Tasainen peltokaista, jonka varrella pieni peltosaareke, savista maata , saarek-
keen kohdalla tavallista enenmmän kiviä, kaistan eteläpää pohjoistaosaa kosteam-
pi, peltosaarekkeen kohdalla suuria hiilipaloja , kävelty sateen jälkeen . Löydöt : 
tuluspiitä (lue ttelonro 124), veitsen katkelma (luettelonro 125) Massalöydöt: 
18 , rautanaulaa, 2 rautapalaa, 6 kevytkuonaa, 11 rautakuonaa, 2 kvartsia. 
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Pintapoimintakaista 600A 
Tasainen,savinen peltokaista, jossa ei maalaji-tai-värivaihtekuita , kiviä ei 
jhuuri l ainkaan, talousjätettä huomattavasti vähemmän kuin muissa poimintakais-
toissa, kaista on kävelty sateen jälkeen . Löydöt : pal anutta savea (luettelonro 126), 
rautalevy-, piikki-ja kärki (luettelonro 127) . Massalöydöt : rautanaula 10kpl, 
rautakuona 2kpl, kevytkuona 3kpl, r autapal oja 7kpl, 1 tiilikuona . 

Pintapoimintakaista 600B (Komonen) 
Tasainen peltokaista , lievästi pohjoiseen nouseva , savinen, ei maalaji- tai- väri-
vaihteluita. Löydöt : ki vilaji- iskos (luettelonro 144). Massalöydöt : 16 rauta-
naulaa, 10 rau tapalaa, 2 rautakuonaa, 5 kevytkuonaa, 3 kvartsia , muutama hiilen-
pala kaistan pohjoispäässä. 

Pintapoimintakaista 615 
Tasainen pel tokaista , ei maalaji-tai värivaihtelui ta , eteläpäässä tosin pohjois-
päätä kosteampaa . Löydöt : keramiikkaa (luettelonro 128), tuluspii (luettelonro 129) 
rautanaul a (luettelonro 130). Massal öydöt: 8 rautanaulaa, 10 rautapalaa, 7 rau-
takuonaa , 8 kevytkuonaa, 1 tiilikuona , 1 kvartsi. 

Pintapoimintakaista 620 
Tasainen savinen peltokaista, ei maalaji- tai- värivaihteluita , kiviä erittäin 
vähän , myös talousj ätettä erittäin vähän . Massalöydöt: 1 rautanaula, 1 rauta-
kuona, 4 kvartsia. 

Pintapoimintakaista 640 
Tasainen peltokaista , jossa ei maalaj i-taivärivaihteluita, kiviä erittäin vähän . 
Löydöt: mahdolline~iviesineen katkelma (luettelonro 145) tuluspii (luettelonro 146). 
Massalöydöt : 8 rautanaulaa, 2 rautapalaa, 3 rautakuonaa , 1 kvartsi. 

Pintapoimintakaista 660 
Tasainen , e i maalaji-tai-värivaihteluita. Löydöt : mahdol linen kiviesineen kat-
kelma (l uettelonro 148) . M.åssalöydöt: 3 rautanaulaa, 5 rautapalaa, 1 rautakuona . 

Pintapoimintakaista 680 
Savinen , tasainen peltokaista, ei maalaji- tai-värivaihteluita, kiviä el Juuri 
lainkaan . Löydöt : tuluspii (luettelonro 149). Massalöydöt : 21 rautanaulaa, 7 rau-
tapalaa , 1 kvartsi . 


